
 FANNY FANNY M 6 -- 9 …Tunnetko tien, ne jotka eiliseen vie, Funny, Funny

 PALJON ONNEA VAAN M 19 -- 31 …paljon onnea vaan. Paljon onnea vaan. paljon onne

. KUUNVALON SILTA M 3 -- 5 Vielä muistatko, silloin ilo ilta kauaksi vei hänet kuu

4 BARITONIA POP-MUSIIKKIA P5B 1 ... kuunnellen pop pop pop pop  pop-musiikkia, yks

51 KOODIA PUU M 40 -- 36 Missä kasvaa se puu, joka ylpeenä kantaa vahvat ok

A.AALTO RO/ARTO SOT SUN BERNADINO M 3 -- 7 Halki maailman ma kulkenut kai olin matkallain , jotai

A.AALTO RY OI VENUS 41 B 1 Venus tiedät sen on yksinäisyys ihmissydämen…

A.AIMO ELÄMÄÄ JUOKSUHAUDOISSA 22 B10 Kun taistoihin tiemme kun käy, missä luotien laulut v

A.AIMO ELÄMÄÄ JUOKSUHAUDOISSA M 34 -- 11 Kun taistoihin tiemme kun käy, missä luotien laulut v

A.AIMO PUNAISET LEHDET    18 B 6 … vaahterasta maahan leijaa. Suvi on mennyt iloni...

AGENTS ARON LEMPEÄ M 24 -- 10 Kalleinpain, nyt yön siiven suojaan, jo maa painautuu

AGENTS C'MON EWERYBODY M 32 -- 26 … Tule messiin, meillä tänään bailataan. On meillä vii

AGENTS EEVA M 1 -- 28 Tanssiin jo lähtee toiset, kai kuulet Eeva kun svel ka

AGENTS EN ANTAA MUUTA VOI M12 -- 19 Hiljaa pyyntösi sun kuulen, pehmyt ääni on

AGENTS IDÄN JA LÄNNEN TIET M 7 -- 21 Saan kiertää ja nähdä maailmaa.Saan itään ja länteen

AGENTS ILLAN VARJOON HIMMEÄÄN 44 A 9 ...myötäkaipuun jälleen nään. Paljon mennyt päivä to

AGENTS KUKAT KAUNIIT M 24 -- 9 Kukat kauniit aamun sulle toisin. Ja niiden tuoksuun, 

AGENTS MUN SORMUKSEIN Pow 12 -- 4 Etkö laittaisi mun sormustain, kiinni sun kelloremmii

AGENTS MÄ ELÄN VIELÄKIN MGM 2-- 14 Mä tapoin miehen. Sain maineen puukkojunkkarin. v

AGENTS TAHDON SAAREN MGM 1 -- 14 Jos saaren minä saisin, vaikka pienenkin. Jos saaren

AGENTS VALOT 46A 4 Ilta saapuu hiljaa huohottain valot syttyy taakse ikk

AGENTS VALOT P5A 6 Ilta saapuu hiljaa huohottain valot syttyy taakse ikk

AGENTS MAAILMA ILMAN RAKKAUTTA M 25 -- 12 Jään lukkojen taa. En katso maailmaa. Auringon val

AGENTS JA J.KÄÄRIÄINEILTA M 40 -- 32 Vaihtuu yöksi ilta, kauas kuuluu sävelsilta. Lammen y

AIKAKONE ALLA VAAHTERAPUUN M13 -- 4 Lämmin ilta maalattu suu, mansikalle Hmm maistuu

AIKAKONE ALLA VAAHTERAPUUN LK1 -- 12 Lämmin ilta maalattu suu, mansikalle Hmm maistuu. E

AIKAKONE KELTAINEN Pow 9 -- 8 Ikkunasta kuulen kuinka linnut iloisesti laulaa...

AIKAKONE NEITI GROVE Pow 9 -- 20 Neiti Groove, Neiti Groove, neiti,neiti neiti Groove..

AIKAKONE ODOTA LK1 -- 13 Huudon kuulen. Haa-a-aa. Odota, miksi karkuun juok

AIKAKONE TÄHTIKAAREN TAA LK1 -- 11 Hiljaisuuden, meren tuulen. Melkein kuulen äänen ikui

AIKAKONE UUDET TUULET M 27 -- 27 … jos tään kuulet. Selvemmin jo tilanteen tään nään. 

AKI HIETALA VOIN ALKAA KAIKEN UUDELLEEN MGM 4-- 18 Yöhön valvomaan jäin, häivyit mun viereltäin, vain vii

AKI SIRKESALO ENKELEITÄ ONKO HEITÄ Pow 10 -- 18Nipistä mua tästä onnen täyttämästä...

AKI SIRKESALO SEKSUAALISTA HÄIRINTÄÄ M 8 -- 14 Maisemakonttorini sälekaihtimien välistä aurinko he

AKNESTIK SUOMIROKKIA Pow 5 -- 1 Mä muistan sen kirkkaan päivän.sen kesän ja sen val

ALWARI TUOHITORVI ÄLÄ ISKE TUIJAA Pow 9 -- 10 Alle viidentoista tiesi Tuija nuo...

AMI ASPELUND APINAMIES 20 A 5 Sinussa on roimaa alkumiehen voimaa vie minut..

AMI ASPELUND APINAMIES 46B 3 Sinussa on roimaa alkumiehen voimaa vie minut..

AMI ASPELUND APINAMIES M 26 -- 28 Sinussa on roimaa alkumiehen voimaa vie minut..

AMI ASPELUND FANTASIAA Pow 11 -- 5 Kuka hän on? Ja mitä kieltä mahtaa puhua hän? Kuk

AMORPHIS BLACK WINTER DAY H 1 -- 7  

ANITA HIRVONEN DE VA KUKKU DE 46A 8 De va kukku kuule de ei tu mitttää uso se, ei mun tuli

ANITA HIRVONEN DE VA KUKKU DE P5B 6 De va kukku kuule de ei tu mitttää uso se, ei mun tuli

ANITA HIRVONEN EI ITKETÄ LAUANTAINA 18 B 4 Aurinkoinen iltapäivä on, paiste lämmittää kaduila o

ANITA HIRVONEN IHANAA ELÄMÄÄ  --- RAISIN' MY FAMILY M 20 -- 15 …Mun sydämmeni vaatii, ihanaa elämää. Tahdon sitä

ANITA HIRVONEN ITKE VAIN JO SE HELPOTTAA SP1B 9 Itke vain jos helpottaa syöksy vaikka sementtiin....

ANITA HIRVONEN RANTAREGGAE Pow 10 -- 20Se kävi kai niin tulin palmasiin...

ANITA HIRVONEN SYDÄN RAKASTAA M 23 -- 25 … sydän haluaa toisen sydämen toisen ihmisen...

ANITA HIRVONEN VILLI VAPAUDEN KAIPUU M 1 -- 14 En kenenkään tahdo mulle kertovan, kuinka jonkin oi

ANITA HIRVONEN VILLITSEE MUN Pow 12 -- 5 Nousee aina Buzukista mieleen jotain onnellista niin.

ANITA HIRVONEN ÄLÄ TULE MYÖHÄÄN LK 2 -- 28 ...kotiin kulta. Älä jätä aamuun kuitenkaan. Jotakin n

ANJA NISKANEN OLLAAN HILJAA VAAN SP2B  8 Jää, ole mun vierelläin kun tunteen lämpimän.........

ANKI & CUMULUS LÄNSITUULI M 4 -- 2 Oi länsituuli saavu jälleen….

ANKI & CUMULUS SÄKKIJÄRVEN POLKKA M 4 -- 6 On kauniina muistona Karjalanmaa, mutta veiläkin sy

ANKI JA CUMULUS SYYSLAULU M 11 -- 12 Kotimatka pitkä niin ei vastaantulijaa...

ANNA & KIRKA SINUT HALUAN VAIN Pow 10 -- 7 Selkäpiin vain väreet täyttää...

ANNA ERIKSSON AIEMMIN MGM 5-- 11 Aamulla nousin, avasin verhot, pimeää vielä, petasin

ANNA ERIKSSON AINA YKSIN ( UNDER YTAN ) MGM 1 -- 11 …Aina sydän syrjällään. Aina yksin, teen tulta pimeä

ANNA ERIKSSON EI SE MENNYT NIIN M 38 -- 10 Rajan ylitit, aivan liian myöhään tajusit, kylmää kiveä

ANNA ERIKSSON EI SE MENNYT NIIN LK 7 -- 10 Rajan ylitit, aivan liian myöhään tajusit, kylmää kiveä

ANNA ERIKSSON EI SE MENNYT NIIN MGM 5-- 12 Rajan ylitit, aivan liian myöhään tajusit, kylmää kiveä

ANNA ERIKSSON HILJAA HUOKAA YÖ MGM 2-- 12 Kuu valaisee järven selkää, tuuli on tyyntymään päin.

ANNA ERIKSSON ILTA YÖHÖN KULJETTAA M 6 -- 1 .. ja saa valot sammumaan…

ANNA ERIKSSON JULIET & JOHATHAN M 2 -- 25 Viattomat tunteet elää jaksaa vaikka pimeydessä ja

ANNA ERIKSSON JULIET JA JOONATAN LK 7 -- 9 Viattomat tunteet elää jaksaa vaikka pimeydessä ja

ANNA ERIKSSON KAIKISTA KASVOISTA M 29 -- 3 Kun taas ilta vetää verhot eteen. Etten eilistä mä nää

ANNA ERIKSSON KAIKISTA KASVOISTA LK1 -- 28 Kun taas ilta vetää verhot eteen. Etten eilistä mä nää

ANNA ERIKSSON KAIKISTA KASVOISTA Pow 13 -- 19Kun taas ilta vetää verhot eteen. Etten eilistä mä nää

ANNA ERIKSSON KESÄ YHDESSÄ M 7 -- 28 Sinä olet aurinko minä olen kuu..

ANNA ERIKSSON KEVÄTYÖ M 19 -- 15 …Tunti kestää hetkisen. Vielä jää, anna mitä tarvitse

ANNA ERIKSSON KEVÄTYÖ LK 7 -- 8 …Tunti kestää hetkisen. Vielä jää, anna mitä tarvitse

ANNA ERIKSSON KUN KATSOIT MINUUN M16 -- 14 Kun uni haparoivin sormin luomet yhteen sulattaa. T

ANNA ERIKSSON KUN KATSOIT MINUUN LK 2 -- 22 Kun uni haparoivin sormin luomet yhteen sulattaa. T

ANNA ERIKSSON LINTU M 40 -- 4 Vie täältä pois pyysit silmin vakavin. Nyt tahdotkin,

ANNA ERIKSSON LINTU MGM 6-- 11 Vie täältä pois pyysit silmin vakavin, nyt tahdotkin j

ANNA ERIKSSON MIKSI SANOIT SEN MGM 2-- 11 … miksi teit sen niin? Sinä puhuit hiljaa, puhuit mut t

ANNA ERIKSSON ODOTA MUA M12 -- 23 Kaukana täällä makaan yksin vuoteellain. Unessani…

ANNA ERIKSSON OLEN KAUNIS M 40 -- 1 Sä osaat kertoo kaiken aina parhain päin. Vaan onk

ANNA ERIKSSON OOT VOIMANI MUN M 8 -- 8 Tuuli soi lyö sade vasten ikkunaa,pimeyteen jo peitt

ANNA ERIKSSON RAKKAUDEN SAARI M16 -- 6 En hyvin voi, mä olen onneton. Yksinäinen lohduton.

ANNA ERIKSSON RAKKAUTTA TÄÄ ON VAAN M 9 -- 16 Mua alkoi viimeyönä heikottaa, kuumetta mittaan yh

ANNA ERIKSSON SEURATAAN JOHTAJAA M 22 -- 21 Ei tän palatsiin loisteessa, omaa kuule opastaan. on

ANNA ERIKSSON SUMUJEN SILTA M 19 -- 14 Pullea kuu, kun kaukaa veden pintaan heijastuu. Se m

ANNA ERIKSSON SUN LUOKSES IKÄVÄ ON M 24 -- 24 Merituuli suolaisen tuoksun, takkaa aavojen rannalle

ANNA ERIKSSON TAHDON POIS M 27 -- 22 Mä olen miettinyt iltaisin, Miten kaiken tään sulle se

ANNA ERIKSSON TANSSIN VAAN M 27 -- 18 En jaksa puhelinta mykkää tuijottaa. En sitä millään 

ANNA ERIKSSON TIEN SELVEMMIN NÄÄN M 24 -- 25 Niin kauan hain mä tuulelta suojaa. Kerran jo luulin ty

ANNA ERIKSSON VIE SE POIS M 30 -- 12 Elämälle hymyillen, Luottamuksen tuntien Parisuhtee

ANNA ERIKSSON VIERAAT HUONEET M16 -- 5 …elämäni huoneet. Voimani on juoneet, kestää yksin

ANNA ERIKSSON TAHDON POIS MGM 3-- 11 Mä olen miettinyt iltaisin, miten kaiken tään sulle sel

ANNA ERIKSSON VAIN SUN MGM 7-- 11 Ratoja lintujen käy ajatus hento ja pieni, kunpa vaan 

ANNA HANSKI JOS ET SÄ SOITA 46B13 Jos et sä soita niin turhaan  sinuun rakastuin...

ANNA HANSKI KOTIVIINI 44 A13 Tein sulle kotiviinin mansikoista vain  omenoista...

ANNA HANSKI KOTIVIINI M 11 -- 7 Tein sulle kotiviinin mansikoista vain, kirsikoista

ANNA HANSKI KOTIVIINI LK 6 -- 16 Tein sulle kotiviinin mansikoista vain  omenoista...

ANNA HANSKI KUKA KEKSI RAKKAUDEN 47A 11 Surujen sillalta nään tummien aaltojen..

ANNA HANSKI LAMBADA M 4 -- 14 Kuulen musiikin, tanssiin mua kutsuu rytmi sen….

ANNA HANSKI MELODIAA M13 -- 16 Kaksi sateen lasta, me vangit varjojen tehtiin maailm

ANNA HANSKI MINÄ TAHDON SINUT M 8 -- 7 Näytä vanhat valokuvat jois on sinua,sun hymyä nau

ANNA HANSKI SINÄ OLET KAUNIS M13 -- 24 Herätä minut hiljaa, pane hiljaa nukkumaan. Pidä käd

ANNE MATTILA ASFALTTIVIIDAKKO M 21 -- 6 Eksynyt oon, asfalttiviidakkoon. Betonimuurit varti

ANNE MATTILA ASFALTTIVIIDAKKO LK 2 -- 18 Eksynyt oon, asfalttiviidakkoon. Betonimuurit varti

ANNE MATTILA EI KERRO TUULI M 30 -- 23 Jäi leijumaan, outo hiljaisuus. Kun lauseet loppui äsk

ANNE MATTILA EI KERRO TUULI MGM 1 -- 3 Jäi leijumaan outo hiljaisuus, kun lauseet loppui äsk

ANNE MATTILA ENKELEITÄ ONKO HEITÄ M 29 -- 17 …Päällä tämän maan. Kumpa meitä eksyneitä, mä yh

ANNE MATTILA ENKELEITÄ ONKO HEITÄ MGM 1 -- 4 …Päällä tämän maan. Kumpa meitä eksyneitä, mä yh

ANNE MATTILA MINÄ TUNNEN, MINÄ TIEDÄN MGM 2-- 4 Haihtuu usva aamun tunteihin, unettoman yön mä jäll

ANNE MATTILA PIENEN HETKEN M 21 -- 16 Askeleiden kaiku vain, kuljit rinnallain. Puhjenneiden 

ANNE MATTILA RUMMUT SOI M 29 -- 18 Niin kutsuvasti rummut soivat. Ne basson kanssa tu

ANNE MATTILA SÄRKYNYTSYDÄN JA PALAVARAKKAUS M 38 -- 12 Kuin kukka kaunein kerran kuolee, ei kestä rakkaus m

ANNE MATTILA TAIVAAN KARTTA M 38 -- 11 Kohtalo antoi meidän hetken aikaa, toisiamme rakas

ANNE MATTILA TAIVAAN KARTTA MGM 5-- 3 Kohtalo antoi meidän hetken aikaa, toisiamme rakas

ANNE MATTILA UNIHIEKKAA M 36 -- 22 Olet siinä vierelläin mun, tunnen kosketuksen näin su

ANNE MATTILA UNIHIEKKAA LK 6 -- 2 Olet siinä vierelläin mun, tunnen kosketuksen näin su

ANNE MATTILA UNIHIEKKAA MGM 2-- 3 Olet siinä vierelläin mun, tunnen kosketuksen näin su

ANNE MATTILA VALOKUVA M 22 -- 28 Valokuvan piirongin päältä, löysin pölyisen kaivatu

ANNE MATTILA VIE MGM 6-- 19 Vie, pois kauas jonnekin vie. Vie sinne missä on suo

ANNE MATTILA HEI KUULES POIKA MGM 3-- 4 …Tulinen, eleistäs jo näen sen. Tuo tyttö sua kiinnos

ANNE MATTILA TYYNYYN JÄLJET JÄÄ MGM 7-- 19 Niin valoisat yöt ja tuulet rakkaimman maan, tää kulk

ANNE MATTILA JA JANN SIELU SALAMOI M 37 -- 18 Lupasin liikaa kukaties. Itsesi sä lupasit vain. Olen v

ANNELI MATTILA ETHÄN MEE M 38 -- 17 Yhteinen iltamme aivan kuin varkain nyt leijuu pois. 

ANNELI MATTILA MIKÄ SUN NIMI ON MGM 1 -- 7 Kun maalasit sä mansikalla mun huulet nauraen. Ja ku

ANNELI MATTILA PERUTAAN HÄÄT M 37 -- 30 Kuvittele mut keittiöön huutavan kakaroille, kuvittel

ANNELI MATTILA PERUTAAN HÄÄT LK 6 -- 1 Kuvittele mut keittiöön huutavan kakaroille, kuvittel

ANNELI MATTILA PERUTAAN HÄÄT MGM 4-- 3 Kuvittele mut keittiöön huutavan kakaroille, kuvittel

ANNELI MATTILA RAKKAUDEN MUISTOMERKKI M 40 -- 16 Luojan lapset niin viattomat, taas hautoo ongelmiaa

ANNELI MATTILA SOITTOASI ODOTAN MGM 6-- 20 Paljon kun kuulin, tiennyt en mitä uskoisin. Varmaan,

ANNELI MATTILA SUOJAAN M 37 -- 9 Niin paljon lauseita riittää, ja niille myös kaikenlaista

ANNELI MATTILA SUOJAAN MGM 2-- 8 Niin paljon lauseita riittää, ja niille myös kaikenlaista

ANNELI MATTILA TULIVUORI SISÄLLÄIN M 36 -- 28 Viilee, mä sun kuulin musta maininneen. Mut hei onk

ANNELI MATTILA ETHÄN MEE MGM 3-- 20 Yhteinen iltamme aivan kuin varkain nyt leijuu pois. 

ANNELI MATTILA TANSSIN PÄIVÄT, TANSSIN YÖT M 37 -- 11 Hetket kuin, pisarat vain elämässäin, jonka mä sain. 

ANNELI MATTILA TANSSIN PÄIVÄT, TANSSIN YÖT MGM 3-- 19 Hetket kuin, pisarat vain elämässäin, jonka mä sain. 

ANNELI SAARISTO JOS JOSKUS M14 -- 19 Niin yksin hukuin yöni hiljaisuuteen, ja rakkauden py

ANNELI SAARISTO KATKENNUT HELMINAUHA M 22 -- 6 Rakkaus on laulu, ainiaan soiva rakkaus on taulu. Ja 

ANNELI SAARISTO LUMPEEN KUKKA M 24 -- 14 Rakastaa vai rakastella, kumpaa haluan? Rakastella 

ANNELI SAARISTO TÄMÄ YÖ M 8 -- 12 Kun et ole luonain on mun maailmani pimeä ja harmaa

ANNELI SARI LIIAN NUORI RAKKAUTEEN 42 A 8 Kun katsoit mua niin tiesin sen että saisin -  rakkaud

ANNELI SARI MENIN RAITEILTAIN M16 -- 9 …pedon linnut alkoi laulun. Ja mä eksyin vain maise

ANNELI SARI OSANANI OVAT KYYNELEET M16 -- 4 Kun katson lapseen leikkivään, hän puhkee hymyyn h

ANNICA DREAMING H 4 -- 7  

ANNIKA TYTTÖ SOPASSA 32 B 4 Poika pakkas talliin kalliin lelun....

ANNIKA EKLUND ON AIVAN SAMA MITEN KAUAS MEET M 29 -- 4 Hyvästi jää jo kyyneleet tuuli kuivaa. Ikävä jää, meitä 

ANNIKA EKLUND SHANGHAIN VALOT LK 7 -- 22 En ole koskaan nähnyt shanghain valoja. Kruunun jal

ANNIKA EKLUND SHANGHAIN VALOT MGM 6-- 4 En ole koskaan nähnyt shanghain valoja. Kruunun jal

ANNIKA EKLUND SINUSSA ON JOTAIN MGM 7-- 4 Sinussa on jotain haavoittunutta. Jotain tahraamato

ANNIKA&RAMI KAULAKORU 41 B 2 Loppui tää meidän loru jäi vain kaulakoru….

ANNIKKI TÄHTI MUISTATKO MONREPON M 26 -- 15 Muistan puiston kaunehimman ihanimman 

ANNIKKI TÄHTI MUSTALAISVIULU M 5 -- 22 Käy nuotiolle mustalaiset iltaisin ja soittaissansa ta

ANNIKKI TÄHTI VALKOAKAASIAT 37 B 8 Tuoksuvat tuomien  valkoiset kukkaset terttuinsa p

ANNIKKITÄHTI VILLIT RUUSUT M 2 -- 17 Eipä koskaan villit ruusut kai kuulu maljakkoon, eikä.

ANSSI KELA 1972 M 27 -- 2 Kristian, kerran teki jumalan, luokan kattoon nuuskal

ANSSI KELA 1972 LK1 -- 23 Kristian, kerran teki jumalan, luokan kattoon nuuskal

ANSSI KELA JENNIFER ANISTON M 38 -- 13 On tehtaan äänet vaienneet. Työpaikat Kiinaan muut

ANSSI KELA JENNIFER ANISTON LK 6 -- 6 On tehtaan äänet vaienneet. Työpaikat Kiinaan muut

ANSSI KELA KAKSI SISARUSTA M15 -- 21 Upposin uudelleen Taas samaan kaipuuseen Ne sisa

ANSSI KELA KAKSI SISARUSTA Pow 9 -- 2 Upposin uudelleen Taas samaan kaipuuseen Ne sisa

ANSSI KELA KARHUSAARI LK 6 -- 5 Lähden rannalle katselemaan, kun aallot lyövät kallio

ANSSI KELA MIKAN FAIJAN BMW M13 -- 21 Lauri jälkeen vuosien, soitti kysyäkseen. Kerättäiskö

ANSSI KELA MILLA M 18 -- 1 Mul on sängyssäni mies sen olkaan tatuoitu on Jack

ANSSI KELA MILLA LK 4 -- 27 Mul on sängyssäni mies sen olkaan tatuoitu on Jack

ANSSI KELA MILLA Pow 10 -- 1 Mull on sängyssäni mies sen olkaan tatuoitu on...

ANSSI KELA NUMMELA M13 -- 1 Nämä kadut kaupungin huvilat ja puutarhat

ANSSI KELA PUISTOSSA M15 -- 1 .. Ilta viilenee. Pete lämpimikseen hyppelee. Kelloaan

ANSSI KELA PUISTOSSA Pow 9 -- 23 .. Ilta viilenee. Pete lämpimikseen hyppelee. Kelloaan

ANSSI KELA RAKKAUS ON MURHAA M 40 -- 37 Roskapussi haisee vien sen pois. Kengät jalkaan, ra

ANSSI KELA ÄLÄ MENE POIS MGM 6-- 17 Arvaa mitä oon miettinyt, sitä miten mä sut oon löyt

ANTTI HUOVILA ALLA ONNELLISTEN TÄHTIEN MGM 1 -- 6 Mulle kun kerroit kuinka mutkainen on ollut sun tiesi

ANTTI HUOVILA FENIX LINTU M 7 -- 3 Myönnän koski niin kun lausuit mulle.Ilta viimeinen o

ANTTI HUOVILA MAJAKKA M14 -- 13 Hei etkö muista mua sen nimettömän kirjeen lähetin

ANTTI HUOVILA MUTSI JA FAIJA M 40 -- 26 Mä valokuvia vanhoja levyjä näin. Ja lipui ohitseni ai

ANTTI HUOVILA MUUTTOLINNUT 47A 3 Talven säähän tuiskuun jäähän, tänne juurtuu vain ku

ANTTI HUOVILA MUUTTOLINNUT M 6 -- 4 Talven säähän tuiskuun jäähän, tänne juurtuu vain ku

ANTTI HUOVILA SATA KITARAA M15 -- 7 Tuuli soi kuin sata kitaraa, soiton meri kaiuttaa, kuo

ANTTI HUOVILA TUNTEMATON M14 -- 10 Tsupi duu tuntematon.Kaunotar illan vastaani kuljit.

ANTTI HUOVILA VASKIKELLOT M 9 -- 1 Tuoksuu maa ja kaksi pilvenhattaraa, niin verkalleen 

ANTTI HUOVILA REVONTULIHÄÄT MGM 3-- 9 Taivas hehkuu revontulta, paukkuu pohjan pakkaset.

ANTTI RAISKI MAKEAA M 29 -- 7 Ei en saa maistaa makeaa. Kieltä kostuttaa, ja muist

ANTTI RAISKI MITÄ SINÄ TEET MGM 5-- 13 Jää, sanasi nuo vielä soimaan. Sanoit niin, luotan rak

ANTTI RASKI ANGELLE M 18 -- 5 … prinsessa satumaan, poskelle voin suukon antaa. 

ANTTI RASKI LÄHDÖN HETKI M13 -- 10 Huomasin sen, kun katseesi muuttui. Enkelien kai su

ANTTI TUISKU EN HALUA TIETÄÄ M33 -- 2 Vierelläni oot, mut missä sä oot, et läsnä laisinkaan.

ANTTI TUISKU KAHDESTAAN M 36 -- 7 Muistan sen kun uitiin, siihen saareen salaa rantaudu

ANTTI TUISKU TYHJÄ HUONE M 37 -- 12 Me salaa tavattiin. Uskoin mä ihmeisiin. Tunsin jotai

ANTTI TUISKU TYHJÄ HUONE LK 5 -- 3 Me salaa tavattiin. Uskoin mä ihmeisiin. Tunsin jotai

APULANTA ANNA MULLE PIISKAA M 36 -- 21 Minä haluan sinut tänne, missä poliisi on ystävämme

APULANTA ANNA MULLE PIISKAA LK 4 -- 11 Minä haluan sinut tänne, missä poliisi on ystävämme

APULANTA ANNA MULLE PIISKAA Pow 18 -- 22Minä haluan sinut tänne, missä poliisi on ystävämme

APULANTA ARMO M 36 -- 1 Minut ympäröin tyhjyydellä, jotta voisin nähdä, jott

APULANTA SYÖPÄ M 32 -- 54 Ovelta ikkunaani, vintiltä kellariini. Löytyy sun merkk

APULANTA TEIT MEISTÄ KAUNIIN Pow 18 -- 27Jää, älä jää, miten vaan. Mut miksi nauraa, taas suol

APULANTA VASTEN MUN KASVOJANI LK 4 -- 10 Minä saavun niin matalalla että, katkenneet oksat vo

APULANTA YKSI TOISENSA JÄLKEEN M 32 -- 36 Kuulen kaijussa, huomaan varjoissa. Aistin ympärillä

APULANTA HIEKKAA M 25 -- 30 Vaikee löytää, kun ei tiedä mitä etsitään. Vaikee suu

ARJA HAVAKKA LOKKIVALSSI M17 -- 4 On hiljainen aaltojen keinunta tää se laivaamme...

ARJA HAVAKKA MERI M 24 -- 15 Nyt vain hiljaa tuulonen, merellä käy. Taivaalla pilviä 

ARJA HAVAKKA MUSTAT ENKELIT M16 -- 12 Vain luonto värejä se antaa, ja aina oikein sen huom

ARJA HAVAKKA SUN LAIVAS RANTAAN JÄÄDÄ TÄYTYI M 27 -- 12 Jäi sinne lämpö leudon länsituulen. Jäit sinä, jolle kir

ARJA HAVAKKA USKO PUOLET MITÄ NÄET M 19 -- 22 Jos joku sanoo kavereista, se on ihan kurja. Jätä ko

ARJA KORISEVA ANNA KAIKKIEN KUKKIEN KUKKIA 47B 13 La la laa laa la laaa....anna kaikkien kukkien kukkia.

ARJA KORISEVA ENKELIN SILMIN 37 A15 Suruttoman suvun lapsen lailla, kulkea kun kerran...

ARJA KORISEVA ENKELIN SILMIN M 34 -- 30 Suruttoman suvun lapsen lailla, kulkea kun kerran...

ARJA KORISEVA KAI VIRHEEN TEIN 14 A 3 Turha liikoja on selittää, syytä siiihen en tiedä itsekä

ARJA KORISEVA KATTOJEN PRIMADONNA 22 A 1 Tämä ilta on minun ikioma sen kyllä ansaitsen..

ARJA KORISEVA KUIN HÄKKILINTU M 40 -- 9 Sä hetkisessä muutit maailmain. Mä olin sua varten, 

ARJA KORISEVA KUN MINUUN KOSKETAT M 10 -- 5 Nään ikkunasta illan, oven suljen käytävän.

ARJA KORISEVA MIELI MAAILMOJA JUOKSEE 34 A10 Ei millään ole merkitystä jollen hymyä minä tänään k

ARJA KORISEVA NAURAN JA RAKASTAN M 29 -- 25 Kesäyö, aamuksi vaihtuu. Rantojen yöusva haihtuu. 

ARJA SAIJONMAA SYDÄNTEN SILTA M 10 -- 17 Tie kun edessä on niin tuntematon, kun pääse et yst

ARJA SAIJONMAA TÄNÄÄN EN VOI LUOKSES TULLA M 34 -- 7 ...yöhön synkkään tieni käy. Vaikka etsii silmät sulla,

ARJA SAIJONMAA URALIIN 17 B 5 Uraliin tuonne vuoristorantain syvyyksiin...

ARJA SAIJONMAA URALIN PIHLAJAT M 11 -- 25 Illan tuuli soittaa taas latva pihlajan. Kaupungilta ku

ARMI JA DANNY TAHDON OLLA SULLE HELLÄ M 23 -- 28 … oisit mulle kukka kämmenellä tuskaa sulle en vois  

ARTO SOTAVALTA KAUNIS SUNNUNTAI M 8 -- 5 Aamun uuden koittavan nään,tänään tuskin sisälle jä

ARTO SOTAVALTA PÄIVÄT KUIN UNTA M 38 -- 22 Hyvästi jää se päättyi näin. Sä aina olit uskottu ystä

ARTO TAMMINEN NELJÄN RUUHKA M 30 -- 13 Kun neljän ruuhkaa katselen, Nuori tyttö jotain odot

ARTO TAMMINEN UTOPIAA M 2 -- 15 Mä tulen Utopiasta siellä kauriit loikkii vuorilla

ARTTU SUUNTALA JUOMARIN LAULU M 8 -- 22 Mulla ystäviä maailmassa on niin monta ja kaikki ne j

ARTTU SUUNTALA LAPSUUDEN PIHAPUU M 7 -- 16 Lapsuuden aikainen pihapuu lienetkö vielä siellä

ARVIN LIND HYVIÄ UUTISIA M 22 -- 3 Hyvää iltaa. Tässä vuoden 2003 viimeinen uutislähe

A-TYYPPI IHANAA LEIJONAT IHANAA Pow 13 -- 26Kaikki pitäisi olla kunnossa, miehet ovat terveinä. V

B.KOIVUNEN KÄY TANSSIMAAN 18 A 6 Hei tulkaa tänne täällä tanssitaan..

BABLO KAUAS VUORTEN TAA M 9 -- 27 Kun kaipuun tuuli tarttuu, ja vie mut mukanaan, en tie

BABLO LADY HUHTIKUU M 1 -- 27 Se kaikki kävi niin nopeasti, sä tulit ja menit niin use

BABLO TAIVAS SINIVALKOINEN M12 -- 16 On aika antaa menneen jäädä taa, on aika tullut

BAMBOLEROS TULE KANSSANI KYLPYYN M 10 -- 24 Tule kanssani kylpyyn, tule samaan ammeeseen

BARATHRUM LAST DAY IN HEAVEN H 1 -- 13  

BAY CITY ROLLERS I ONLY WANNA BE WITH YOU Pow 9 -- 32 What is that makes love you so....

BERIT HELLI MUA HILJAA 42 A 4 Kun päivä taas mennyt on ja olet vierellän…

BERIT HELLI MUA HILJAA M 39 -- 3 Kun päivä taas mennyt on ja olet vierellän…

BERIT KATULYHDYT M 21 -- 30 Kedellä vain on kadut kotinaan. Ei sieltä lähteä voi 

BERIT KEURUSSELÄN SINI 22 B 3 Oli etelän yö kansa tanssi ja joi minä huulillain hymyil

BERIT PREERIAN KELTAINEN RUUSU M 9 -- 22 Yhä kohti taivaan rantaa mies kulki matkallaan sai ra

BERIT SATTUMA KULJETTAA M 8 -- 21 Näin portillani eilen muurahaisen ja mietin jospa sell

BERIT SINÄ OLET HÄN M 8 -- 6 Kaivannut oon mä kuin aurinkoon,niin kauan mä toiv

BIRGIT KRONSTRÖM KATUPOIKIEN LAULU 37 B13 Laulan, tanssin missä ja milloinka vain ....

BOSSE JA ROBERT NELLYN PALMIKKO M 4 -- 21 Oli pikkunelli nimeltään joka rakasti…..

BRITA KOIVUNEN IKKUNAPRINSSI 17 A 8 Naisiin ei voi pieni poikanen luottaa...

BRITA KOIVUNEN KASAKKAPARTIO M15 -- 27 Lähenee jo kumu ratsujen, huudot näin taas kuuluu k

BRITA KOIVUNEN KATINKA 20 B 8 Katinka nuori ja viehkeä on, tansseissakin voittamat

BRITA KOIVUNEN MUA LEMMITKÖ VIELÄ OI KUSTAA M15 -- 2 … onko rakkautes ruastumaton. Minä kotona jaksan

BRITA KOIVUNEN NEITI SIEVÄNEN JA MINÄ M 18 -- 14 Olen myyjätär, ja niin on myöskin neiti Sievänen. Ja 

BRITA KOIVUNEN SAKU SAMMAKKO M 9 -- 17 Saku Sammakko kosio matkallaan ahaa ahaa Saku S

BRITA KOIVUNEN SUCU SUCU M 8 -- 25 La lal lal laa…Äitini tanssi on hambo vaarini valssaa j

BRITA KOIVUNEN SUKIYAKI M33 -- 17 Oon tyttö Kiotossa, näin kerran unta jossa. Vei laiv

BRITA KOIVUNEN SUKLAASYDÄN M 26 -- 21 Kun nuoren miehen ujoimman. näin pöydässä pienen.

BRITA KOIVUNEN SÄVEL RAKKAUDEN 20 B 7 Sävel rakkauden pikkulintuna lentää luokses laskeut

BROADCAST YOU BREAK MY HEARD 46B10 …I love you just the same….

BROTHER FIRETRIBE MIDNITE QUEEN H 4 -- 4  

CAROLA ARMONAIKAA M 20 -- 1 …Pyydän sulta nyt vain. Armonaikaa pyydän, vielä e

CAROLA EI AINA KÄY NIIN SP2B  4 ... kuin haaveillaan, en kaikkea saa, en saa milloinkaan

CAROLA HERROJEN KANSSA PELLON LAIDASSA M13 -- 12 Mä kuljin herrojen kanssa pellon laitaa.joo joo ja kul

CAROLA KIELLETYT LEIKIT 44 A 14 Ei ole lupaa mun kättäs sun pyytää, tein tuulelle....

CAROLA KIELLETYT LEIKIT M17 -- 15 Ei ole lupaa mun kättäs sun pyytää, tein tuulelle....

CAROLA MAAILMAIN M 24 -- 2 Miksi voi, aurinko loistaa. Aallot miks, rantaan viel l

CAROLA NOUSEE PÄIVÄ 37 B 9 Muistaa sen tytön pienen voinen, muistaa sen pojan

CAROLA NUORI TUMMA 37 A 5 Vaunujen jäljet nään mustalaisten he tulleet ovat kau

CAROLA PENKKI PUU JA PUISTOTIE LK 7 -- 18 Luona penkin on tuo puu ja puistotie kaiken muun ve

CAROLA RAKASTAN SAAVUTHAN M 9 -- 18 Tulethan sinä takaisin kun kevät jo loistaa, päiväykin

CAROLA RAKKAUDEN JÄLKEEN - WAS ICH DIR SAG M14 -- 23 Ei väli pöytien,lie pitkäkään. Vaan pöydän viereisen

CHARLES PLOGMAN ALKAA RAKKAUS MGM 5-- 5 Kun ajatukset hiipii luokses aina vaan. Ne kasvoilleni

CHARLES PLOGMAN VIELÄ KUN ON AIKAA MGM 6-- 5 Nyt kun vielä täs' on aikaa, ja sun silmissäs on taika

CHARLES PLOGMAN AAMUUN ON HETKI AIKAA MGM 7-- 5 Eilisen muistan, kun herään sinut vieressäni nään. Ka

CHARLES PLOGMAN HUUMAAN MGM 4-- 5 Etsinyt olen kipinää, tunnetta joka sytyttää. Toivost

CHARLES PLOGMAN JALAT ALTA MGM 3-- 5 …Multa kun veit, kaiken ihan oikein sä teit. Jään sait 

CHARLES PLOGMAN PIENTÄ UNELMAA MGM 3-- 6 Viehätysvoimaa käytät, Hymyllä tilan täytät. Parhai

CHARLIES KAUNEIMMAT HETKET 47A 5 vielä mä muistan sen katseen, jonka annoit mulle sill

CHARLIES KUINKA SINUA MÄ KAIPAAN M 6 -- 16 Kuinka sinua kaipaan, pitkä matka on…

CHARLIES KUN HERÄÄT MGM 1 -- 17 na, na, naa, naa. Voimme vielä iltaa jatkaa, kun on tu

CHARLIES RUSKEAT SILMÄT M 9 -- 4 Ruskeat silmät ja katsees, niihin kiinni mä jäin..

CHARLIES VANHA RIIMU M 6 -- 24 Vain vanha riimu on nyt tallissain ja nurkkaan jäänyt 

CHARON LITTLE ANGEL H 3 -- 7  

CHILDREN OF BODOM HATE ME! H 1 -- 3  

CHILDREN OF BODOM NEEDLED 24/7 H 2 -- 16  

CLAUDIA KORALLIA Pow 9 -- 15 kaukaa saapuu kulkue...

CLIFTERS ANGELICA M 31 -- 1 Pus, pus, niks, naks, maksu ekaks, vaati Angelica. P

CLIFTERS BYE BYE M 31 -- 3 Jane rakastaa vain itseään. Jane syntynyt on pettäm

CLIFTERS ELEKIELTÄ M 31 -- 2 Jo Elviksen, dudun dudu. Lanteet ties sen, kuinka se

CLIFTERS GO GO KAKE M 31 -- 4 Viimeinen juna vislaa oikoraudat hampaissaan. Go g

CLIFTERS HALLELUJAA M 31 -- 32 On drive-in kirkko hit. Yeah, niiltä pääsee ripit. Saa 

CLIFTERS HANOI ROCK M 31 -- 26 Iso pullo Tabaccia. Viikon tuoksuu, kun ne hikoaa. ( 

CLIFTERS HEI PEPE M 31 -- 5 Gimmat jee, ne lentää Espanjaan. Yömarkkinoilla na

CLIFTERS HYVÄ BORE M 31 -- 19 Mä räkä-malmin tänään näin. Sen smaili oli väärinpäi

CLIFTERS IHMEIDEN MADONNA M 31 -- 30 … Taivaalta lensi tippui Torinoon. Mustalaisleiriin k

CLIFTERS JANOINEN SUU M 31 -- 34 Shalalalalalalaa… Se liimaa huulensa mun uneeni. Sen

CLIFTERS KASARITRENDEJÄ M 31 -- 14 Miehet Milanon, perverssejä on.Päättivät se on taa

CLIFTERS KENKÄÄ M 31 -- 21 Mä sain sut itkemään. Kun kukalta katkaisin pään. Ni

CLIFTERS KREIVI M 31 -- 25 … Leideille laulaa illoin bostellaan. Ne viljapeltoon k

CLIFTERS KUN SUOMI OLI KAUNIIMPI M 31 -- 11 Vielä kun sai kunnioitusta, mustanaamion jäsenkortil

CLIFTERS LEIKKIKALU M 4 -- 16 Kun muutama vuosi taaksepäin, minä olin vielä pikku

CLIFTERS LIHAKOUKKU M 31 -- 28 Vappuaaton nään hautasaaton. Tippa tappaa ilonra

CLIFTERS MAKUUVAUNUSSA M 31 -- 31 Tollo lollon ihanat, kinkut keinuu, niil on uus Beat. L

CLIFTERS MISS Q M 31 -- 33 Mä oon haave joku muu, Nahkanunna Princen suu, s

CLIFTERS MUA FILMATAAN M 31 -- 10 Tuhansista, mut valittiin, kilpailemaan reality-sarjaan

CLIFTERS MUT MURHAA M 31 -- 7 Solmii en osaa, Hirttosilmukkaa. Partaterä liian tylsä

CLIFTERS MÄ POLVISTUN M 31 -- 27 Spurgu hymyileen, kuin Buddha. Silmillään sydän hei

CLIFTERS OI LOLA M 31 -- 23 Ilta appelsiinipuiden alla häitä juhlitaan. Muhkeet ti

CLIFTERS ONNELINEN ELÄMÄ M 31 -- 12 Kun ei mistään kiinni saa, Mieli kuuhun kurkoittaa. T

CLIFTERS OON SUN AUTOS M 31 -- 9 …Ja mä kehrään kun katsot. Kiihdyn kun tahdot, kut

CLIFTERS OU LENITA M 31 -- 8 …Oot kamala. Lainaat mun hammasharjaa. Syöt pelk

CLIFTERS PARONI M 31 -- 18 Mä näin sen kuvan roikkuvan, sun makuuhuoneessa. 

CLIFTERS PEACE & LOVE M 31 -- 29 Jäädään ruohoon makaamaan.  Pannaan silmät kiinni

CLIFTERS PIRUN KAUNIS NAINEN M 31 -- 24 Taas pelihalli palaa. Ja flipperii lanteilla halaan. Sillo

CLIFTERS PLIIS VIIS KALJAA M 31 -- 20 Hee eee hei, paa kymppi hei. Jos kympin saan, oon 

CLIFTERS PURKKAA M 31 -- 16 Jos mä tuijotan sua kantapäähän. Älä tallaa mua kuu

CLIFTERS SEXI ON IN M 31 -- 6 Jim Wild, kaiverran valaan luurankoo. Tiistain, siivo

CLIFTERS SIRKKA JA RAMI M 31 -- 13 Sirkka selaa Pirkkaa, keittiössä virkkaa, Kuumeisesti

CLIFTERS TUIJA TAVALLINEN M 31 -- 22 Nuija Tuija on, muija tavallinen. Ei Tuija huijaa, Tuija 

CLIFTERS VEGAS M 31 -- 15 Rähjäisessä motellissa, Donna telkkaria virittää. Kai

CLIFTERS YEAH MÄ SUN TYRKKYS OON M 31 -- 17 Joo, kulkukoira kodin saa. Joo, mä ulvon, jään sun o

CLIFTERS HULLUNROHKEE M 25 -- 26 OUJEE Kolmetoista hullunrohkee. JEEEEE hullunro

CRISTIE YELLOW RIVER Pow 9 -- 16 So long, boy you can take my place...

CUMULUS MARSEILLEN POIKA M 19 -- 24 Sun villin sielusi synnit syö. Santarmit ranteisiin rau

DANNY AMARILLO M 2 -- 8 päivä tiehen paistaa minä paahdan keskikaistaa. Lep

DANNY AMARILLO LK 5 -- 11 päivä tiehen paistaa minä paahdan keskikaistaa. Lep

DANNY ANGELIKA M 24 -- 16 Niin paljon kertoisin, paljon kauniimmin, jos tehdä v

DANNY HYVÄ MUN ON NIIN M 4 -- 28 … kun sinut tanssimaan vein, en tiennyt mihin kaikki j

DANNY ISÄ M 39 -- 11 Joka ilta peitti hän mun kun laittoi nukkumaan. Ruko

DANNY KAUAN M 26 -- 2 Toisen kanssa kun sä tanssit, niin aina levy.

DANNY KESÄKATU                        LK 5 -- 13 polttaa kesäkatu miestä, höyryä nousee tiestä...

DANNY KUULUMME NUORIIN M 4 -- 12 Vain nuoriin kuulumme vain nuoriin, mut nuoriin kats

DANNY KUUSAMO M 26 -- 1 Helsinki savuinen suminen kaupunki. ihmiset eivät ed

DANNY MAANTIELTÄ TALOON LK 5 -- 14 Koululaukku jäi kun kesken lähdin maailmaan...

DANNY PIENI SANA 42 A 7 Oot kaikkein kaunein ja tiedät sen, oot kaikkein viisa

DANNY RÄYSTÄÄT JOS TIPPUU 44 B 8 Räystäät jos tippuu yllä  pään...

DANNY SALATTU SURU M 26 -- 3 Vaikka vuokses sain surun sen kestän..

DANNY SEITSEMÄN KERTAA SEITSEMÄN 42 A 9 Vain nuo kaksi kättä vahvaa ja tahto armoton…

DANNY SUA KUTSUN MAARIT 44 B 5 Sua kutsun laululla rakkauden…

DANNY TAIKAA 32 A 8 Kun tummenee taas illat elokuun, sen kesän muistan 

DANNY TUULENSUOJAAN LK 5 -- 18 Terve vaan työni tehkööt muut päätin nyt että korja

DANNY TUULIVIIRI 18 A 5 Tuuliviiri yllä talon katon, monelta se huomaamatta j

DANNY TUULIVIIRI LK 5 -- 19 Tuuliviiri yllä talon katon, monelta se huomaamatta j

DANNY VAIN KAKSI NAUHAA M 10 -- 7 Jos laulaa mä saisin, niin laulusta kaunein

DANNY VÄHÄN ENNEN KYYNELEITÄ 41 B11 … pääsi poispäin käännä  etten niitä nää....

DANNY YKSINÄINEN ILTA M 24 -- 17 Sääli viettää iltaa yksinäinen, tyttö kauniin niin kuin s

DANNY JUDY JUDY M 25 -- 20 … kun juhlitaan. Judy Judy oot yksin vaan. Toiset mi

DANNY JA ARMI KAIKEN SULLE ANTAISIN SP2A 2 ....antaa tahtoisin toisen kulta jos oot kuitenkin.....

DAVE LINDHOLM ANNAN KITARAN LAULAA VAAN M 10 -- 22 Pentu vinkuu, kissall on kiima…

DAVE LINDHOLM TUPAKKA, VIINA JA VILLIT NAISET M 36 -- 25 Oli mullakin vaimo, ja olin onnelinen mies. Luulin sen 

DIABLO MIMIC 47 H 3 -- 8  

DIABLO READ MY SCARS H 2 -- 9  

DIMITRI ISÄSI SUN M 2 -- 6 mä kiitän onneain kun lahjaksi sun sain. Ja joskus tun

DINGO AINO M 32 -- 37 Istun puiston penkillä, joka valtion oma on. Mullon r

DINGO AUTIOTALO LK 3 -- 17 Aurinko laskee selkäsi taa. ja hiuksesi värjää..

DINGO AUTIOTALO M14 -- 1 Aurinko laskee selkäsi taa. ja hiuksesi värjää..

DINGO LAKATUT VARPAANKYNNET M 40 -- 24 Tunnen että mua seurataan, mun jokaista liikettä tar

DINGO LEVOTON TUHKIMO M17 -- 14 Juot ja katselen vieraisiin pöytiin...

DINGO LÄHETYSSAARNAAJA Pow 9 -- 22 Hän saapui maailman rannikoilta...

DINGO MUSTA LESKI M 38 -- 8 Hän on tullut kaupunkiin, tuo nainen tummissansa. B

DINGO MUSTA LESKI LK 5 -- 2 Hän on tullut kaupunkiin, tuo nainen tummissansa. B

DINGO NAHKATAKKINEN TYTTÖ M 5 -- 8 Hän on … se sama tyttö on nähnyt helvetin…

DINGO NIMENI ON DINGO M 32 -- 38 Elämä on niinkuin sirkus Sariola. Kun luulee asettuva

DINGO PERJANTAI M 5 -- 24 Nämä laulut on kaikuja saarelta…

DINGO SINÄ JA MINÄ 46A12 Tukka pystyssä katuja astelen...

DINGO SINÄ JA MINÄ               M14 -- 6 Tukka pystyssä katuja astelen...

DISCO ILKEITÄ ASIOITA M 22 -- 4 Sumuista on sisälläsi, päässäsi pilvinen sää. Pahanil

DISCO LEVOTTOMAT TUULET M 24 -- 28 Tää ei ole ranta viimeinen, Eikä loppu ihmisen. Tää o

DISCO TIEDÄN ETTÄ ME PALATAAN Pow 13 -- 21Vaikka me ollaankin kolmestaan, on salaisuus vain k

DISCO TOISEEN SUUNTAAN M 30 -- 20 Mä imen veret sinusta, Sä kuihdut silmissäni.  Vaikk

DON HUONOT HYVÄÄ YÖTÄ JA HUOMENTA LK 3 -- 27 Täksi yöksi jään. Jokin koittaa sua viihdyttää

DON HUONOT HYVÄÄ YÖTÄ JA HUOMENTA Pow 5 -- 5 Täksi yöksi jään. Jokin koittaa sua viihdyttää

DON HUONOT RIIDANKYLVÄJÄ LK 4 -- 12 E-E-E-E-Ei se et oo sinä, joku korvaasi kuiskuttaa. 

DON HUONOT SYDÄNPUU LK 4 -- 13 S pyydystää. Se mut pyydystää. Kuin linnun lentoon

E. JUNKKARINEN YKSINÄINEN HARMONIKKA 28 B 4 Kylä vaipuu jo yöhyen valtaan, äänet taukoo ei  tuike

E. PIIRTO KIRJEEN SULLE KIRJOITAN M33 -- 9 Kirjeen sulle kirijootan, ja kuorehen sen laitan. Oikee

EDDY KUN TYTTÖJÄ KATSELEN M 10 -- 26 Suu auki jäin, kun mä näin ohi kulkevan tytön…

EDDY PAPPA JOE M12 -- 25 Kun mä bussista jään, hänet kulmalla nään

EDU  KETTUNEN IHANAT AJAT M 25 -- 5 Hei hei nää ihanat ajat. HMM beibi nää ihanat ajat. H

EDU  KETTUNEN LENTÄJÄN POIKA P5B 5 Minä istuin kiitotien päähän jäin ihmettä katselemaa

EDU  KETTUNEN TAIVAAN SININEN BMW Pow 10 -- 26Halogeeni putsas kassan osuusliikkeen....

EERO AVEN UNELMA VALSSI M 9 -- 14 Kun vieno soitto hiljainen, unelmat aukaisee, kun nuo

EERO AVEN YKSINÄINEN MIES M14 -- 15 Oon yksinäinen mies voitko ymmärtää, miksi kaikki y

EERO JA JUSSI KAIPAAN SUA M 1 -- 24 Kaipaan, kaipaan sua niin, koska en nähdä sua saa...

EERO RAITTINEN OLEN YKSIN M 10 -- 6 Suljen jälleen television, ja ilta ohi on.

EERO RAITTINEN UNTA EN SAA M12 -- 8 Niin kauniita tuokiot nuo oli, jotka mä sain

EERO RAITTINEN VANHA HOLVIKIRKKO M 11 -- 9 On ilta tullut taas urut soi kylä nukkuu

EGOTRIPPI ASFALTIN PINTA M 40 -- 25 Asfaltin pinta kiiltää yössä. On sade lakannut viimei

EGOTRIPPI KOIVUNIEMEN HERRA M 32 -- 10 Oi voi voi poikaparkaa, mitä sulle keksis, kun kaikki 

EGOTRIPPI MATKUSTAJA M 30 -- 2 Yöllä linja-autossa, yksi väsynyt matkustaja. Huurui

EGOTRIPPI MATKUSTAJA LK 3 -- 28 Yöllä linja-autossa, yksi väsynyt matkustaja. Huurui

EGOTRIPPI NÄMÄ AJAT EIVÄT OLE MEITÄ VARTEN LK 7 -- 28 Ja vielä koittaa se kaunis päivä, kun tieltä murheet v

EGOTRIPPI ÄLÄ KOSKAAN IKINÄ M 27 -- 3 Hei älä koskaan ikinä muutu. Pysy aina tuollaisena ku

EGOTRIPPI ÄLÄ KOSKAAN IKINÄ LK1 -- 25 Hei älä koskaan ikinä muutu. Pysy aina tuollaisena ku

EIJA KANTOLA HOTELLI KAIPUU MGM 6-- 8 Vain kaiku huutooni vastaa, hiljaisuus päälle lankeaa

EIJA KANTOLA KYLMÄ KUUMA JA KAUNIS M14 -- 16 käänsit maailmani täysin, nyt yö ja päivä mun jo paik

EIJA KANTOLA OLE SE JOTA HAIN M 22 -- 14 Savuiseen kahvilaan, nurkkaan pimeään meen. Tuntei

EIJA KANTOLA PERHOSKESÄ Pow 10 -- 28Se kesä kaikkein kuumin ja polte elämän...

EIJA KANTOLA PUOLET MINUA M 29 -- 28 Kaikki yöt susta salaa unta näin puolet minun oot

EIJA KANTOLA SATA SUUDELMAA M 2 -- 7 Sata suudelmaa ne velkaa mä jäin. Yöhön taivuttaa s

EIJA KANTOLA SYKSYN SATEESEEN MGM 5-- 8 Mitä kuvallasi teen? Värit sen sulaa vain sateeseen. 

EIJA KANTOLA VANHA SWINGI Pow 11 -- 22Mä vaihdan diskon vanhaan ba-baloon…

EIJA KANTOLA VIE MEIDÄT RAKKAUTEEN 14 A 8 Sulle rakas mun sydämeni kuuluu, nää surut ilot

EIJA KANTOLA YÖN KUNINGATAR Pow 11 -- 14Jos tuulen tunnet sen jäisen, sydämmeen hiipivän….

EIJA KANTOLA JÄLJET MGM 7-- 8 Jää meistä jokaisesta jälki jonkun sydämmeen ja se 

EIJA KANTOLA KUKA MGM 3-- 3 Kuka vei sut täältä pois? Kuka untas vartiois? Kun e

EIJA KANTOLA LEGENDAA MGM 4-- 8 Taas aamu-uutisissa kun sut näin, sivulauseitas miet

EIJA MERILÄ LUVANNUT EN RUUSUTARHAA SP2B  6 Haudot vain harhaa, en luvannut mä sulle ruusutarhaa

EIJA MERILÄ MÄ MEIDÄN MAALLE TAHDON TAKAISIN M 4 -- 29 .. Kun kuulen vielä tehtäät nuo ja muistan työn ja hien

EIJA SINIKKA KAIKKI MUUTTUU' M 11 -- 14 Kiaikki muuttuu, kaikki muuttuu, ei entiselleen

EIJA SINIKKA KANSSASI SUN M 30 -- 5 Miksen sua nähdä saisi koskaan? Sinun luonasi viih

EIJA SINIKKA VESIPISAROIDEN LAULU 44 B 9 Vesisade hiukset kastoi ja sinä olit vierellän…

EILA PELLINEN KULTAISET KORVARENKAAT M17 -- 16 Kohtasin kerran tiellä mustalaisen lausui mulle tuo...

EILA PELLINEN TULE SYYSKUU 44 B 6 Kauneimmillaan kun ruusu loistaa se tuo jo syksyn s

EILA PIENIMÄKI VANHAN VERÄJÄN LUONA 47B 11 Kun nuoruuden huumaan, hehkuvan kuumaan vie..

EINI KESÄ JA YÖ M 38 -- 2 On on kesä ja yö. Pois pois on arki ja työ. Taas oon

EINI SUA LIIKAA RAKASTAN M 9 -- 13 …sen yhä tunnustan, en saata milloinkaan mä sua unh

EINI VIE VIE VIE M 21 -- 15 Yö rannikon niin lämmin on. Me kaksi vain, ja meri ra

EINI XANADU M 21 -- 9 Sen tien, me opimme kulkemaan. Ja rakkauden tunte

EINO GRÖN ELÄMÄNI NAINEN M 7 -- 6 Kaikille alkuvaihe on kai vaikeaa.

EINO GRÖN ILTA SAIMAALLA 22 B 4 On ilta saimaalla  kauneimmillaan aaltojen.... 

EINO GRÖN KENTIES 37 B 1 Sa rakastatko mua laisinkaan?Sen milloin mä tietää 

EINO GRÖN POVAS MULLE MUSTALAINEN 44 B10 Pohjoisessa mustalaisen kerran kohtasin, oli markki

EINO GRÖN SÄ KUULUT PÄIVÄÄN JOKAISEEN 42 B12 ...sä kuulut aamuun ja iltaan, oot ensimmäinen aatok

EINO GRÖN TANGOKAVELJEERI 42 B 7 Nyt kuiskaillen näin mä kerron sulle ystäväin, sain nä

EINO VALTANEN NO JUSTIINSA JUU P6A 5 No justiinsa juu se on jetsulleen…

ELF TARANTELLA JOE Pow 12 -- 15Kuin Rooman oopperasta oisi tullut huutamasta Ta

ENSIFERUM LAI LAI HEI H 3 -- 10  

EPPU NORMAALI AFRIKKA SARVIKUONOJEN MAA Pow 9 -- 1 Afrikka tuo manner alla julman auringon...

EPPU NORMAALI BAARIKÄRPÄNEN M 39 -- 25 Mua puri baarikärpänen.mut miksi suremaan...

EPPU NORMAALI EI SANKARIAINESTA LK 4 -- 3 Pimentyvä taivas hehkuu ja maa askelta seuraavaa o

EPPU NORMAALI JOKA PÄIVÄ JA JOKA IKINEN YÖ M 10 -- 11 Jokapäivä ja joka ikinen yö, sinua ajattelen

EPPU NORMAALI KITARA, TAIVAS JA TÄHDET LK 3 -- 8 Suru soittaa mielen mustin koskettimin vahingossa 

EPPU NORMAALI NYT REPPUNI JUPISET RIIMISI RUPISET LK 3 -- 10 Nyt reppu jupiset, riimisi rupiset, tai katkon sinulta 

EPPU NORMAALI POLIISI PAMPUTTAA TAAS M 19 -- 11 Poliisi ajaa sinisellä autolla, Uaaa, Sinisellä autolla, 

EPPU NORMAALI SUOLAISTA SADETTA LK 4 -- 4 Pitäisi mennä nukkumaan, ulkona satelee. Vesi valuu 

EPPU NORMAALI SUOLAISTA SADETTA M33 -- 1 Pitäisi mennä nukkumaan, ulkona satelee. Vesi valuu 

EPPU NORMAALI TAHROJA PAPERILLA LK 3 -- 9 Tiedän että on yö, kun saavut kotiisi pimeään.Yksin

EPPU NORMAALI TAHROJA PAPERILLA Pow 5 -- 30 Tiedän että on yö, kun saavut kotiisi pimeään.Yksin

EPPU NORMAALI VIHREÄN JOEN RANNALLA M 32 -- 59 Kiikkustuolissa istun, ja sinua muistelen. Muistini tyl

EPPU NORMAALI VOI KUINKA ME SINUA KAIVATAAN M12 -- 9 Niin tyhjä taas kun olet pois tää talo on

EPUT JA POPEDA 20-VUOTTA SIKANA Pow 5 -- 7 Näin unta että heräsin, kuka olet hei miltä

ERKKI JUNKKARINEN KAPPALE KAUNEINTA SUOMEA 23 B 8 Siniset silmät syksy yö  punaiset  posket kaiken suo

ERKKI JUNKKARINEN KEINUMORSIAN M 21 -- 10 Oi keinu, Oi keinu, nyt puiden latvoihin. Sun kerrallas

ERKKI JUNKKARINEN LAPPEENRANTAAN 27 A10 Mun kesälomallani sataa aina, on sama milloin sen m

ERKKI JUNKKARINEN RUUSUJA HOPEAMALJASSA 13 B 9 Sun ruususi punaiset mä laitan hopeamaljahan...

ERKKI JUNKKARINEN SINUN KANSSASI TÄHTISILMÄ 27 B 1 Oomme yhdessä kulkeneet laaksot ja vuoret, rakkaa

ESA PAKARINEN SUHMURAN SANTRA M 10 -- 29 Niin pitkä matka, niin pitkä matka on suatolle

ESKO RAHKONEN EROTTAMATTOMAT 28 B 1 Meitä ei mikään saa koskaan erottaa, ikuinen tämä

ESKO RAHKONEN KUKKANI LUMEN ALLA M 20 -- 24 Ei nouse kukka, jään lumen alta. Ennen kuin roudan, 

ESKO RAHKONEN SYVÄ KUIN MERI 14 B 9 Mä tiedän on tunne niinkuin meri rauhaton...

ESSI VUORELA MITÄ TARKOITTAA RAKAS M 36 -- 12 Sä tuut kotiin, otat lehden ja mikrosta lasangnen. Ja

ESSI VUORELA MÄRKÄÄ RAKKAUTTA 23 A 3 Kun kello löi aamulla 8 oli unen maku vielä huulillain

ESSI VUORELA NAIMISIIN 14 A 1 Ne on Tiina-siskojen elokuun puutarhajuhlat...

ESSI VUORELA NAIMISIIN M 39 -- 5 Ne on Tiina-siskojen elokuun puutarhajuhlat...

ESSI VUORELA PALA TAIVASTA M33 -- 18 Ottaisitko jos saisit, tämän talon vai ton. Ai niin, sä 

EUGEN MALMSTEN SÄ MUISTATKO METSÄTIEN    14 B 1    … kun kerran sen sun kanssas kuljin...

FBI-BEAT POHJOISTEN TUULIEN MAA M 37 -- 5 Missä kohtaa purot nuo, ja varjot tunturin veteen lu

FINLANDERS AMOR Pow 10 -- 22Amor, kun eteiseen seurassa saavuin muiden...

FINLANDERS EN MGM 5-- 2 …puhu enkä kuiskaa, en nuku enkä syö. En nouse enk

FINLANDERS ENEMMÄN KUIN MILLOINKAAN M 30 -- 26 Mä naurahdin kun kuvan tään, jälleen löysin jostain. 

FINLANDERS ENEMMÄN KUIN MILLOINKAAN MGM 2-- 18 Mä naurahdin kun kuvan tään jälleen löysin jostain. 

FINLANDERS ET KAI LUULE Pow 12 -- 25Sen kaiken minkä mulle sanoitkaan, sen kaiken haluu

FINLANDERS KAIKKI TYTÖT 41 A 3 ...eivät osaa villitä mun vaistojeen. Kaikki tytöt eivät

FINLANDERS OIKEESTI M 40 -- 30 Joka päivä kaiken aikaa, mietin onko tämä totta olle

FINLANDERS OIKEESTI MGM 6-- 2 Joka päivä kaiken aikaa, mietin onko tämä totta olle

FINLANDERS SADETANSSI M 7 -- 24 Kesäsäde puolikuu suojasi mua tammipuu

FINLANDERS SEIKKAILIJA M 37 -- 27 Pystypäin tään luonteenlaadun kannan, kun sain sen.

FINLANDERS SÄÄDYLLINEN MIES MGM 7-- 2 Aidan takaa, nään kun makaa, neito, ilkosillaan alla a

FINLANDERS YKSIN M 30 -- 14 Hän pakkasi laukkuaan, katselin ikkunaan. Sanoja löy

FIRST MENI HERMOT 41 B 7 Nyt meni hermot  ja sen kyllä huomaa...

FOUR CATS SUURET SETELIT 46B11 Toisien mielestä lienen kurja kulkuri vain...

FOUR CATS SUURET SETELIT M 23 -- 8 Toisien mielestä lienen kurja kulkuri vain...

FREDERIK EERO EROS M 30 -- 3 Eros nyt lentää käymään pusulaan, Sataa räntää kio

FREDERIK HAFANANA M 34 -- 2 Ei saisi jäädä tähän Hafanana...

FREDERIK HAFANANA LK 6 -- 29 Ei saisi jäädä tähän Hafanana...

FREDERIK HARVA MEISTÄ ON RAUTAA SP1A 5 Kai moni miettii onko nyt mieltä missään....

FREDERIK HEI BEIBI Pow 10 -- 21Hei, hei beibi kesäyön annat tehdä taikoja...

FREDERIK JOS JOTAIN YRITTÄÄ LK 6 -- 25 Harva meistä on rautaa moni taipua saa...

FREDERIK KOHTA JUNA LÄHTEE Pow 12 -- 17On kassi sekä passi, on selvä homma tää. Mä ikkuna

FREDERIK KOLMEKYMPPINEN 41 A12 Tässä tulee vanha stara läpi vuosien...

FREDERIK KOLMEKYMPPINEN M14 -- 4 Tässä tulee vanha stara läpi vuosien...

FREDERIK KOLMEKYMPPINEN LK 6 -- 20 Tässä tulee vanha stara läpi vuosien...

FREDERIK KOSTAJA M 9 -- 29 Hiekka hehkui, päivä poltti, kun hän saapui kaupunkii

FREDERIK KOTIINPÄIN ÄITI M 30 -- 6 …Minä vaellan. Yksinäin Äiti Oveen koputan.Ystävä

FREDERIK KOTIINPÄIN ÄITI Pow 10 -- 27…Minä vaellan. Yksinäin Äiti Oveen koputan.Ystävä

FREDERIK KUNG FU TAISTELEE LK 6 -- 30 Joka pelätyn kung-fun taitaa, voi esteet kaikki voitt

FREDERIK LINDA LINDA                 15 A 4 Muistan illan jolloin viettelit mun,

FREDERIK LINDA LINDA                 LK 6 -- 26 Muistan illan jolloin viettelit mun,

FREDERIK MARKKINARAKO Pow 11 -- 4 Mä tahdon takoa, sun markkinarakoa. Lamasta pak

FREDERIK MIES STRIPPAAJA SP1A 8 Hei tulkaa katsomaan miesstrippaajaa....

FREDERIK MIESSTRIPPAAJA LK 6 -- 21 Hei tulkaa katsomaan miesstrippaajaa....

FREDERIK NAKURANTAAN M 34 -- 4 Miks' ei syksy maita, päällä villapaita. Kalpeena kuin

FREDERIK NAKURANTAAN LK 6 -- 27 Miks' ei syksy maita, päällä villapaita. Kalpeena kuin

FREDERIK SHEIKKI ALI HASSAN LK 6 -- 22 Kun ennen häntä tuskin tuskin suvaittiin, nyt tehdään

FREDERIK SHEIKKI ALI HASSAN -HADSCHI HALEF OM M 34 -- 5 Kun ennen häntä tuskin tuskin suvaittiin, nyt tehdään

FREDERIK STENKA RASIN M 10 -- 20 Virta vanha suuren Venäjän.Häitä hurjia jälleen juhlii.

FREDERIK TAKA - TAKAKATA M 1 -- 12 *Sun vihdoinkin mä sain* näin tanssimme nyt vain....

FREDERIK TAKA - TAKAKATA LK 6 -- 28 *Sun vihdoinkin mä sain* näin tanssimme nyt vain....

FREDERIK TITANIC M 39 -- 13 Titanic rautavuori Titanic rautavuori, maine kauas ka

FREDERIK TITANIC LK 6 -- 23 Titanic rautavuori Titanic rautavuori, maine kauas ka

FREDERIK TSINGIS KHAN 18 B 1 Hän Karakorungista ajoi pekingiin orillaan.....

FREDERIK TSINGIS KHAN M 34 -- 1 Hän Karakorungista ajoi pekingiin orillaan.....

FREDERIK TSINGIS KHAN LK 6 -- 24 Hän Karakorungista ajoi pekingiin orillaan.....

FREDERIK TYTTÖ KUIN TIIKERI M 10 -- 13 Kun tyttö luonnoltaan on kuin villi tiikeri.

FREDERIK VOLGA LK 6 -- 19 Volgaaa, rantaa sen ratsastaa, Ivan ja kathjuska, pit

FREDERIK VOLGA Pow 11 -- 23Volga rantaa sen ratsastaa, Ivan ja Kathjuska, pitkä 

FREDI KOLMATTA LINJAA TAKAISIN M 23 -- 18 Mä … kuljen kerran ja rahaa on takaan sen...

FREDI LIIAN MYÖHÄÄN 41 B 5 Näin on kätes mun kädessäin…

FREDI MUUKALAINEN-STARMAN M 3 -- 25 Oli syksyn myöhäilta muistaaksein, mä pientä iltapal

FREDI PIENI NUKKE                        17 A 7 Nukke pieni mun sinuun rakastun nyt ja aina

FREDI PYLLY VASTEN PYLLYÄ PUMP SP1A 7 Kauniita naisia katsellut oot sinäkin...

FREDI RAKKAUDEN SINFONIA 34 B10 Sinfonia rakkauden kutsuen jälleen soi  sinfonia rakk

FREDI RAKKAUSTARINA 15 A 3 Mistä alkaisin nyt tämän kertomuksen

FREDI VIPPAA MULLE VIITONEN M 23 -- 29 Tietä ennen sotaa petsamoon vuoden teis muistan s

FREEMAN AJETAAN TANDEMILLA LK 3 -- 19 Minä tulin viidakosta, ojasta ja allikosta....

FREEMAN AJETAAN TANDEMILLA Pow 11 -- 24Minä tulin viidakosta, ojasta ja allikosta....

FREEMAN KAKSI LENSI YLI KÄENPESÄN M 39 -- 22 ... minä sekä hän,jonka häkistänsä ulos pelasin

FREEMAN OSUUSKAUPAN JANE M 10 -- 10 Olen tavallinen rento Reino. Mä Roppaselle töitä te

FRESI ISÄ KULJE HITAAMMIN M 29 -- 16 Mä tunsin rakkauden lakastuneen. Meillä ei yhteistä 

FROIKKARIT EN KOSKAAN MENE SÄNKYYN RUMAN NAI M14 -- 11 Olen kulkenut noissa kaljakuppiloissa ja vanhat silm

FROIKKARIT SÄRKYNYTSYDÄMISET 20 A 2 aina  juovan tuntuvat hukuttaakseen murheet, jotka k

GARBO POIKA JULMAN MAAN M 24 -- 19 Tää kaupunki, synnyin kauas pohjoiseen. Missä jäin

GARBO SUOMALAINEN UNELMA M 22 -- 24 On jouluaatto, mä ajan yksin. Tyhjää tietä jossain po

GARBO PYSÄKKI M 25 -- 18 Tietä silmänkantamattomiin, se luotisuoraan vie hori

GARCO VIINIÄ JA RUUSUJA M 4 -- 11 Sä voit tuntea pysähdyksen kun aika on hetken levä

GEORG  MALMSTEN AALLOKKO KUTSUU 15 B10 Aallokko aallokko kutsuu kohti kuohuaan....

GEORG  MALMSTEN ILTA SKANSSISSA M 39 -- 17 Kun ilta tummentuu ja syttyy tähdet taivaan, niin tais

GEORG  MALMSTEN LEILA 46B15 Konsaan ei jää unholaan  tuo kaunis onnen aika...

GEORG  MALMSTEN LIISA PIEN - LILI MARLENE M12 -- 18 Kasarmimme eessä suuri portti on, mi illan 

GEORG  MALMSTEN MUISTELO 27 B 8 Kas lehdet putoo kuin kyyneleet mi silmistäni vuota

GEORG  MALMSTEN NIKKELIMARKKA M 2 -- 9 Kyllä minä maksan sen nikkelimarkan jonka minä olen

GEORG  MALMSTEN RIEPUMATTO M 6 -- 26 Uusi riepumatto tuotiin lattialle, monta pientä jalkaa

GEORG  MALMSTEN SUURIN ONNI 15 B 6 Illan muistan ihanaisen armaan unhohon se sult on.

GEORG  MALMSTEN VALKEA SISAR 27 B 4 Luo sairaiden käy sisar hento valkoinen, hän hymyäv

GEORG  MALMSTEN VANHAN KARTANON KEHRÄÄVÄ RUKKI 44 A 5 … yksin nurkassa näin unelmoi. Sydän hellä mi hänell

GEORG  MALMSTEN ÄÄNISEN AALLOT 28 B 9 Lyö  aallot Äänisen aavan ne keinuu näin kertoen....

GEORG OTS KALASTAJAN LAULU M 2 -- 21 Tämä venheeni ei ole linnun luust, karipuut on taivut

GEORG OTS KUOLLEET LEHDET M 11 -- 22 Toivoisin sinunkin muistelevan päiviä kesämme...

GEORG OTS KYLLIKKI                      17 B 9 Jos Kyllikki viel olet entinen,  ja laulumme...

GEORG OTS MOSKOVAN VALOT 14 B 8 Sinut kerran löysin ystäväin  seisoit hetken....

GEORG OTS MOSKOVAN VALOT M 11 -- 24 Sinut kerran löysin ystäväin  seisoit hetken....

GEORG OTS MUSTANMEREN VALSSI M 34 -- 21 Maininki kaukaista rantaa aina lyö uupumaton. Aava

GEORG OTS MUUTTUVAT LAULUT 27 B 6 Muuttuvat laulut vuosien mennen, aika pois paljonki

GEORG OTS SYYSUNELMIA 42 B10 Kaipuun syömmein syksy toi mulle, onnen tunteen ih

GEORG OTS UNOHTUMATON ILTA M 11 -- 26 Metsässä ei liikahda lehtikään, on kuin luonto...

GEORG OTS VENEZUELA M 3 -- 26 Kun yö saapuu Venezuelaan, palaa kansa pelloiltaan

GIMMEL ETSIT MUIJAA SEURAAVAA M 24 -- 8 Mä päätin leffaan lähtee, katsomaan uutta tähtee. K

GIMMEL ETSIT MUIJAA SEURAAVAA LK1 -- 1 Mä päätin leffaan lähtee, katsomaan uutta tähtee. K

GIMMEL ETSIT MUIJAA SEURAAVAA Pow 11 -- 1 Mä päätin leffaan lähtee, katsomaan uutta tähtee. K

GIMMEL HARMAATA LUNTA M33 -- 35 Niin, mä havahdun painajaisiin. Mun hikisiin huokauk

GIMMEL ROVIOLLA LK1 -- 2 Viet mua, sun katseesi vangita voi. Mun kellot ei soi

GIMMEL SYDÄN PLIIS SÄRKEKÄÄ M 29 -- 5 Puhelin ei koskaan soi, sun syy kun et soittaa voi. M

GIMMEL SYDÄN PLIIS SÄRKEKÄÄ Pow 13 -- 22Puhelin ei koskaan soi, sun syy kun et soittaa voi. M

GIMMEL JOKOTAI M 27 -- 6 Herään ääniin, mut se on joku toinen. Kai lehden jaka

GIMMEL ROVIOLLA M 25 -- 7 Viet mua, sun katseesi vangita voi. Mun kellot ei soi

HANNA VERUSHKA P6A 6 Jossain Volgan mutkan tuolla puolen on pienen pie

HANNA EKOLA VILLIHEVOSIA 44 B14 Vieläkö on villihevosia ja vieläkö jossain mustalaine

HANNA EKOLA VILLIHEVOSIA M 34 -- 27 Vieläkö on villihevosia ja vieläkö jossain mustalaine

HANNA PAKARINEN FEARLESS LK 4 -- 18 It used to be I belived everything you said was real 

HANNA PAKARINEN TULIN VOITTAMAAN LK 4 -- 19 Oletko sä kuullut sen, kuinka hiljainen on ääni suurte

HANNE HÄN ON MUN 17 A10 Hän on mun, lökäpöksyni mun ujo laiska ja muutenki

HANNE HÄN ON MUN M 39 -- 29 Hän on mun, lökäpöksyni mun ujo laiska ja muutenki

HANOI ROCKS TRAGEDY H 1 -- 8  

HAPPORADIO TAVIKSET M 40 -- 6 Maidosta mallasjuoma, juomasta jumala. Jumalasta 

HASSISEN KONE HASSISEN KONE Pow 5 -- 2 Tarjolla tänään: Hassisen kone. Mikä on

HASSISEN KONE RAPPIOLLA M 4 -- 1 Sinä kuuntelet tv-tuolissas, minun paskaista ääntäni,

HASSISEN KONE RAPPIOLLA LK 3 -- 1 Sinä kuuntelet tv-tuolissas, minun paskaista ääntäni,

HASSISEN KONE REIPPAINA KÄYMME REKKAIN ALLE Pow 13 -- 15Rekat ovat tulleet tänne meille, jeesuksiksi kaikille t

HASSISEN KONE VAATTEET M 6 -- 30 Juoskaa, kuolkaa, vaatteet on mun aatteet.

HAUSMYLLY IKÄVÄ LOKAKUU M 32 -- 35 Syksyn tuulissa hiljenemme. Pisaroina muistot putoi

HAUSMYLLY SE OIS JO LIIKAA M 37 -- 26 Taas sä jäät yksin istumaan nurkkaan. Sä käännät pä

HECTOR EI MITTÄÄN 23 B 6 Minä olen työtön, sinä olet työtön mutta mehän ei o

HECTOR HANNIKAISEN BAARI M12 -- 27 Oli zugra sekä kuus muuta joilla oli uus.

HECTOR JOS TAHDOT NIIN M 8 -- 11 ** olen sulle joku aivan muu ** olen virhe joita tapaht

HECTOR JUODAAN VIINAA M 26 -- 6 Kolmen tähden jallupullon juotuaan kaksi miestä tut

HECTOR JÄÄVALSSI M 10 -- 21 Loistavat niin tähdet jäätyneet nuo, silmiin sammune

HECTOR KAIKKI TAHTOO RAKASTAA LK 4 -- 8 On tämä talo täynnä ihmisiä. On täällä mies joka käy

HECTOR KUINKA VOIT VÄITTÄÄ M 6 -- 22 näitkö kuinka vanha mies kärryjään työntää..

HECTOR KUUNNELLAAN VAAN TAIVASTA M33 -- 5 Onko rakkautta ilmassa? Onko tänään turvallista ulk

HECTOR KUUNNELLAAN VAAN TAIVASTA LK 4 -- 28 Onko rakkautta ilmassa? Onko tänään turvallista ulk

HECTOR LAURA 41 A 5 Laura ja Ilmari styylas ja Ilmari lahjoitti Lauralle kukk

HECTOR LUMI TEKI ENKELIN ETEISEEN M14 -- 5 Tyttö näki sillalta kuin mustaa  vesi oli alhaalla jossa

HECTOR LUMI TEKI ENKELIN ETEISEEN LK 4 -- 25 Tyttö näki sillalta kuin mustaa  vesi oli alhaalla jossa

HECTOR LÄHES ONNELLINEN MIES LK 4 -- 6 Oon sattuman varaisesti, tai tarkoitushakuisesti, tai 

HECTOR MANDOLINIMIES M 9 -- 3 Hei ystävä pyyhi kyyneleet, aivan turhaan niitä teet…

HECTOR MONOFILHARMOONIKKO M 36 -- 23 Kun ostin ekan skittani, mä oitis ristin sen. Mun Mo

HECTOR MULLA EI OO RAHAA M 32 -- 47 On mulla kaksi kitaraa ja faijan vanha figeli ja kaksi b

HECTOR MÄ OON HAUTAUSMAA M 2 -- 13 Nyt siitä vuosia on kun mä itkin kuutamoon....

HECTOR NOSTALGIA M 8 -- 20 Mä ajassa oudosti liidän tää untako on vaiko ei

HECTOR OLISIHAN SE HIENOO LK 4 -- 5 Hei olisihan se heinoo, käydä jossain missä kukaan 

HECTOR OMASSA KOTONA M 37 -- 22 On täällä kauheen isoja, ja hirveen kauheen isoja. Ja 

HECTOR PALKKASOTILAS Pow 12 -- 8 Hän on ammatiltaan sotilas, hän aina taistelee. Hän o

HECTOR SEISOVAA ILMAA M 37 -- 25 Ville saapui ylhäältä Helsinkiin. Kyllästyneenä Oulun 

HECTOR SUDENKORENTO M 30 -- 28 Kaikki oudosti irti on, kiinni sain sudenkorennon. M

HECTOR SUSANNE M13 -- 8 …Sinut johtaa rantaan joen alajuoksun, siellä laivan t

HECTOR TAKATAAN ROOS 47A 10 Voit mennä juosten Tornioon ja huutaa kuinka korni 

HECTOR TAKATAAN ROOS SP1B 1 Voit mennä juosten Tornioon ja huutaa kuinka korni 

HECTOR TÄÄ ON SE AAMU LK 4 -- 7 Yöllä satoi rankasti, ja se jatkui aamuun asti. Enkä t

HECTOR & SUSANNA KANSSASI ON NIIN HYVÄ OLLA M 37 -- 1 En unohda sitä narria mä milloinkaan, Joka kerran p

HEIDI KYRÖ PORTTI SYDÄMEEN 47A 6 Taas istun huoneessani sua miettien…….

HEIDI KYRÖ PÄIVÄNVALOON M 4 -- 20 Ei, en mä voi tuoda sua vielä valoon, ootetaan…

HEIDI KYRÖ SUN SUOMINEITOS OON 32 A 2 Varpaat jos hankoa oisi, mua rannalla voit kutittaa...

HEIDI KYRÖ SYKSY P6A 4 Siinä vain sä oot muu häviää..

HEIDI KYRÖ TUMMASILMÄINEN P6B 3 Kauniinpaa mä tiedä en tummat silmät säihkyen

HEINÄSIRKKA RANSKALAINEN YÖ M 22 -- 17 Kun kylmän kuun varjoihin jään. Sun silmissäs hohde

HELENA SILTALA ETKÖ USKALLA MUA RAKASTAA 23 B 5 … miksen vastausta sulta saa?  Onko sydämeni onn

HELENA SILTALA RANSKALAISET KOROT 13 A 7 Näin sävel soi askelten ja ikkunassa poika jo on...

HELENA SILTALA RANSKALAISET KOROT M 23 -- 14 Näin sävel soi askelten ja ikkunassa poika jo on...

HELI KAJASTE AAMUN KOITTOON TANSSIN P5B 2 MInä rakkaaltain kukkakortin sain hänet vuoden jälk

HELI KEINONEN AJETHINA ZIGANAISETH M15 -- 29 Ajettih da ziganaiset jarman gastkoo dii dago dii, a

HELI KEINONEN RUSGIE NEITSYT, VALGIE NEITSYT M12 -- 26 RUSGIE NEITSYT, VALGIE NEITSYT. Sano sinä, s

HELI RUOTSALAINEN ILLAN VARJOON TIEMME JOHTAA MGM 5-- 19 Sä kauas lähdit, jäin ilman ystävää. Niin tyhjä satuma

HELI RUOTSALAINEN TUULEN SUUNTAAN MGM 7-- 7 Portin suljen, kaikki jääköön. Tuulen yltyvän nyt tunn

HENRY THEEL AAVERATSASTAJAT 15 A 6 Kun eräs vanha coyboy kerran kulki...

HENRY THEEL ERON HETKI ON KAUNIS 44 B12 … kuten rakkauskin, jota tunsimme muinoin...

HENRY THEEL HILJAA SOIVAT BALALAIKAT 28 B 5 Ilta tummentuu, hehku nuotion hohtaa....

HENRY THEEL KÖYHÄ LAULAJA     13 B 8 Oon köyhä laulaja mä vain, olen koditon ...

HENRY THEEL LILJANKUKKA 42 B14 Ken voi liekin sammuttaa silloin kun se leimahtaa..

HENRY THEEL MARJA-LEENA M 6 -- 14 Tuuli luoksesi tuo pienen lauluni Marja-Leena. Unet 

HIM BURIED ALIVE BY LOVE H 1 -- 15  

HIM JOIN ME IN DEATH Pow 9 -- 3 Baby join me in death...Baby join me in death...

HIM RIGHT HERE IN MY ARMS H 2 -- 12  

HIM THE FUNERAL OF HEARTS LK 4 -- 14 Love´s the funeral of hearts and an ode for cruelty 

HIM WINGS OF A BUTTERFLY H 3 -- 2  

HIM YOUR SWEET SIX SIX SIX H 3 -- 13  

HOOTENANNI TRIO ESPLANADI M 4 -- 23 Sinä yönä minä itkin yksin murheissain kuljin Esplana

HOOTENANNY SINGER GABRIELLE M 11 -- 10 Gabrielle kun on lämmin, tuulet soi lempeämmin

HORTTO KAALO EI KENENKÄÄN LÄHIMMÄINEN M 7 -- 26 Kun päivä päättyy kun yksin jään.En löydä suojaa m

HORTTO KAALO JÄLKEEN KUN OLET VAPAA M 30 -- 4 On huoneni sen karma käy ahdistamaan.Vieraus valt

HORTTO KAALO MIKSI OVET EI AUKENE MEILLE 27 A 8 ..onko rotumme syytä tää? Soske fuuder na menge 

HURRIGANES AN AWFUL CRIME M 4 -- 17 Play games with me lady, i'll show you the rules. kee

HURRIGANES GOOD MORNING LITLE SCHOOLGIRL Pow 18 -- 25…. Come on hold me to i let me body i wanna to..

HURRIGANES I WILL STAY LK 3 -- 20 I will stay by your side now forever.....

HURRIGANES IT AIN'T WHAT YOU DO Pow 13 -- 5 I'v been tryin' for a very long time. To get my busin

HURRIGANES MY ONLY ONE M 1 -- 22 Do you remember still the night when you left me cr

HURRIGANES TALLAHASSIE LASSIE Pow 18 -- 20Well, she comes from Tallahassee, She´s got hi-fi c

I.HILTUNEN TAMMEN OKSAT          15 A 2 Tein runkoon tammen sen suuren sydämen

I'DEES TIME LK 4 -- 20 A leaf will fall and hit the ground. The wind will carr

IDOLS HAAVEESTA TOTTA M 38 -- 34 Niin hauraita on kaikki jotka vain haaveilee. Ja minä 

IDOLS TUULET PUHALTAA M 29 -- 1 Minne mennä voin lohtua nyt saamaan. En tiedä mik

IDOLS TUULET PUHALTAA LK1 -- 22 Minne mennä voin lohtua nyt saamaan. En tiedä mik

IKE&K.KÄRKINEN TÄYSIKUU P6A 9 Yö valaisee, varjot unen karkoittaa täysikuu, en mis

IKE&K.KÄRKINEN TÄYSIKUU M 3 -- 2 Yö valaisee, varjot unen karkoittaa täysikuu, en mis

ILE & KAIJA YÖKIITÄJÄ Pow 11 -- 10Se lento päättyi jälleen samaan kuppilaan. Ohi jonon

ILE KALLIO & KAIJA KÄR JAN Pow 10 -- 25Tähän aikaan keväästä outo ikävä yllättää...

ILKKA JÄÄSKELÄINEN UNOHDA EN M 38 -- 19 Lintujen lentävän nään ylitse kaiken. Mustien piippuj

ILONA KESÄPANO Pow 5 -- 13 Se kesärakkaus toi meidät samaan satamaan

INDICA IKUINEN VIRTA LK 6 -- 13 Mun voudet vähenee, ne ilmaan ohenee. Kuin savu ta

INDICA IKUINEN VIRTA Pow 18 -- 1 Mun voudet vähenee, ne ilmaan ohenee. Kuin savu ta

INDICA PIDÄ KÄDESTÄ LK 7 -- 21 Kaksi maata on niin erilaista, toinen valosta veistett

INKA & JUSSI  RAINIO MÄ EN RAKASTA SUA ENÄÄN Pow 10 -- 31Pihalla lehdetön puu, untansa nukkuu....

IRENE CARA FLASHDANCE Pow 12 -- 27First, when ther's nothing, but a slow glowing drea

IRINA HILJAISUUS LK 7 -- 2 Mä kuulen eteisestä askeleet, sä viereen kaadut, tila

IRINA JULIAN TOTUUDET M 24 -- 1 Minä kysyn oisko helpompaa, kulkea niin kuin sokee

IRINA JULIAN TOTUUDET LK 7 -- 4 Minä kysyn oisko helpompaa, kulkea niin kuin sokee

IRINA KATUJEN KUNINGATAR LK 6 -- 14 Hän sinuun katsoo läpi karvaiden kyynelien, tuntema

IRINA KATUJEN KUNINGATAR Pow 18 -- 10Hän sinuun katsoo läpi karvaiden kyynelien, tuntema

IRINA KYMMENEN KIROSANAA LK 7 -- 23 Tätä jatkunut on jo kauan, Enkä jaksaisi enää tapella

IRINA SEINÄT M 32 -- 53 Ei sais kokeiluu kieltää, kerta ei johda mihinkään. Va

IRINA VAHVA M 32 -- 34 Viimeisen lähtösi jälkeen, luulin maistavani kuolemaa

IRINA VAHVA LK 2 -- 29 Viimeisen lähtösi jälkeen, luulin maistavani kuolemaa

IRINA VASTAUKSET LK 2 -- 14 Sun silmissä lukee, mun tarina melkein tarkalleen. Kä

IRINA VASTAUKSET Pow 18 -- 13Sun silmissä lukee, mun tarina melkein tarkalleen. Kä

IRINA ÄLÄ SANO MITÄÄN M 38 -- 1 Katsoessani sua, kun sä et huomaa. niin monet asiat 

IRINA ÄLÄ SANO MITÄÄN LK 7 -- 3 Katsoessani sua, kun sä et huomaa. niin monet asiat 

IRMELI MÄKELÄ IWAN IWANOWITSCH M 40 -- 19 …Oi Iwan soita mulle balalaikkaa. Iwan Iwanowitch. I

IRMELI MÄKELÄ LIIAN VÄHÄN AIKAA 22 A 9 On aina liian vähän aikaa ja liian vähän sanotaan..

IRMELI MÄKELÄ VIRRAN VIEMÄÄ M 8 -- 28 Kun virran kalvoon luo loisteensa kuu

IRWIN EI TIPPA TAPA 42 A13 Kaikki alkoi siitä kun mä lopputilin sain ...

IRWIN EN KERRO KUINKA JOUDUIN NAIMISIIN 32 B 5 ...en rahojani tuhlaa sormuksiin...

IRWIN HÄIRIKKÖ P6B 7 Niin kuin kissan paska maistuu aamuin suussa, silloi

IRWIN LAS PALMAS 47B 7 "Ooh Las palmas" sun helmaasi aina jään…

IRWIN LAS PALMAS M17 -- 6 "Ooh Las palmas" sun helmaasi aina jään…

IRWIN LAS PALMAS LK 5 -- 26 "Ooh Las palmas" sun helmaasi aina jään…

IRWIN LIEVESTUOREEN LIISA M14 -- 28 Lievestuoreen Liisa, tyttö tehtaan varjoista

IRWIN MIKÄ LAULAEN TULEE M 10 -- 4 Mikä laulaen tulee, se viheltäen menee

IRWIN POING POING POING LK 2 -- 4 Kun astuin tähän pöytään niin...

IRWIN RAHA RATKAISEE M13 -- 14 Menet minne vaan, vaikka ravintolaan. Niin huomaat 

IRWIN RENTUN RUUSU M 23 -- 22 Sain sulta horsman se  rentun ruusu on...

IRWIN RETEESTI VAAN M 10 -- 18 Sillä reteesti vaan me nyt laulellaan, eikä menneisyys 

IRWIN RYYSYRANTA 18 A 9 Siellä on kirppuja luteita täitä seassa  lapsia .....

IRWIN SI SI SI M 18 -- 16 Missä ollaan mikä maa, joku neuvoi käytä pesetaa. 

IRWIN ST' PAULI JA REBERBAN 46B12 ...sinne veri vetää uudestaan naisiin, öihin mannermai

IRWIN ST' PAULI JA REBERBAN LK 2 -- 6 ...sinne veri vetää uudestaan naisiin, öihin mannermai

IRWIN VAIN ELÄMÄÄ 27 A 4 Vain elämää ei sen enempää on kaikki tää koita ymm

IRWIN VAIN ELÄMÄÄ LK 2 -- 8 Vain elämää ei sen enempää on kaikki tää koita ymm

IRWIN VIELÄ YHDET 41 B 6 Yhdet vielä ja sitten lasku ……

ISMO ALANKO EXTAASIIN M 32 -- 7 Kun samettikäsi hyväilee vatsani herkkiä kohtia. Ole

ISMO ALANKO NOKIAN TAKANA M 30 -- 1 Syvällä hämeen sydämmessä, takana maailman kauh

ISMO ALANKO PULU M 32 -- 9 Tiedän et ihosi tahtoisi painua vastenmun ihoani. Sä

ISMO ALANKO RAKKAUS ON RUMA SANA M 32 -- 8 Jos sais heittää ärrän ässät koot ja aat ja uun vittuu

ISMO ALANKO TAITEILIJA ELÄMÄÄ M 32 -- 6 Kolme grammaa hassista on päiväannoksein. Amfet

ISTO HILTUNEN ALLA PINNAN M17 -- 13 …Kun myrsky raivoaa, alla pinnaan sudet lampaan sa

ISTO HILTUNEN EMMANUELLE M 19 -- 23 Illalla mä niin kuin hupsu häneen rakastuin. Sydäntäni

ISTO HILTUNEN MÄ VIELÄ LUOKSES TUUN M 9 -- 8 Luotuja me oomme toisillemme tiedät sen…

ISTO HILTUNEN SAAVATKO HE JOSKUS TOISENSA M16 -- 29 Kuin mustavalkoista leffaa, mä tätä elämää katselen.

ISTO HILTUNEN TÄÄLTÄ IKUISUUTEEN M 37 -- 10 Kuulen kellon käyvän, hiljalleen yö tullut on. Ympärill

J. HAKULINEN VAALEANPUNAINEN MAJATALO M 32 -- 29 Hyvää iltaa matkamies, astu sisään matalaan majaani

J. KARJALAINEN DORIS LK 3 -- 16 La la reissumiestä laulattaa kun kaunista tyttöä saa 

J. KARJALAINEN HÄN 46A 9 Hän, sai mut laulamaan hän, sai mut nauramaan hän, j

J. KARJALAINEN MIES JOLLE EI KOSKAAN TAPAHDU SP1A 4 Pyhää vihaa ja suurta rakkautta joo mä kaiken nään.

J. KARJALAINEN MISSÄ SE VÄINÖ ON M 22 -- 13 Väinö, Väinö, missä on se Väinö. Väinö, Väinö, mis

J. KARJALAINEN MÄ MEEN Pow 9 -- 31 Taas mennään en tiedä mihin mutta mä meen...

J. KARJALAINEN ROKULIPÄIVÄ Pow 13 -- 14Tänään pidetään rokulipäivä. Mestari sanoi minulle, 

J. KARJALAINEN SANKARIT LK 3 -- 15 Keitä ne on ne sankarit, sellaiset sankarimiehet...

J. KARJALAINEN SANKARIT M 39 -- 14 Keitä ne on ne sankarit, sellaiset sankarimiehet...

J. KARJALAINEN TELEPATIAA 34 B 2 Tähtilampun alla  kun me kerran  suudeltiin.....

J. KARJALAINEN TELEPATIAA SP1A 1 Tähtilampun alla  kun me kerran  suudeltiin.....

J. KARJALAINEN VILLEJÄ LUPIINEJA M 22 -- 29 Yhdessä kuljetaan. Päivän kirkkauteen. Tiellä jonka 



JAAKKO TEPPO JÄLKITAUTI Pow 10 -- 12Mulla olo nyt on josta kukkaan ei naati...

JAAKKO TEPPO PAMELA M 21 -- 29 Nii on viimeinkin tullut taas perjantai ilta. On mopeti

JAMPPA TUOMINEN AAMU TOI ILTA VEI 44 B13 Sua katson usein iltaisin, yksinäin kun oon.....

JAMPPA TUOMINEN ELÄMÄNI PARHAINTA AIKAA P6A 3 Se on mun elämäni parhainta aikaa sen on niin se on 

JAMPPA TUOMINEN JÄÄ HYVÄSTI M 37 -- 29 En tiennyt vielä eilen tään päivän koittavan. En usko

JAMPPA TUOMINEN KEVÄÄN ENSI KUKKANEN M 37 -- 2 En voisi parempaa mä saada kuin oot mulle. Sen san

JAMPPA TUOMINEN MARJA M 37 -- 21 Saavuin kaupunkiin, lähdin tansseihin. Tahdoin hellit

JAMPPA TUOMINEN YRITETÄÄN YHDESSÄ VIELÄ M 4 -- 3 … ei aikaa nyt heitetä pois sua rakastan…

JAMPPA TUOMINEN YÖN SYLIIN M 3 -- 30 On soitto taas vaiennut, viimeiset lähteneet on yön 

JANI WICKHOLM ALUMIINITÄHDET LK 6 -- 7 Juuri vähän ennen, ennen kuin ne katoaa. Tähdet viel

JANI WICKHOLM HUKUN M33 -- 21 Sä hymyilet ja kysyt kuinka voin. Kuinka kohdelleet 

JANI WICKHOLM HUKUN LK 4 -- 1 Sä hymyilet ja kysyt kuinka voin. Kuinka kohdelleet 

JANI WICKHOLM HUKUN MGM 2-- 6 Sä hymyilet ja kysyt kuinka voin. Kuinka kohdelleet 

JANI WICKHOLM KAIKKI MUUTTUU M 36 -- 8 Yö laskeutuu, yli maan lentää kuu, hiljaista valtatietä

JANI WICKHOLM KAIKKI MUUTTUU LK 4 -- 2 Yö laskeutuu, yli maan lentää kuu, hiljaista valtatietä

JANI WICKHOLM SUOMEN NEITO M 38 -- 9 Hän on sateinen päivä ja talvinen yö. Hän on routain

JANI WICKHOLM SUOMEN NEITO LK 6 -- 8 Hän on sateinen päivä ja talvinen yö. Hän on routain

JANNE HURME KIRJE                    27 A 1 Tulin kotiin luulin sinut löydän, kirjees näin alla peili

JANNE HURME KIRJE                    M 26 -- 5 Tulin kotiin luulin sinut löydän, kirjees näin alla peili

JANNE HURME KUIN YÖ M 9 -- 6 Kuin yö, kuin jää, kuin syyskuun sää, ympärillein käy

JANNE HURME NEIDON RYÖSTÖ M 9 -- 2 Koivikkometsään laukkaavat hevoset, kaksi hahmoa 

JANNE HURME POSTIKORTTI M 8 -- 9 Etsin sua kaikkialta myös lentoasemalta

JANNE HURME TINASORMUS P5A 1 Kohtasin tiellä vanhuksen antoi hän mulle tinasormu

JANNE TULKKI ESTA NOCHE MGM 1 -- 5 Sä lausuit mulle esta noche, se tätä iltaa tarkoittaa. 

JANNE TULKKI KAHDEN HENGEN NUOTIO M 5 -- 17 Hän ei enää hymyhuulin illan tullen…

JANNE TULKKI KIVESTÄ VEISTETTY SYDÄN M33 -- 10 Elämän siltoja kulkenut oon, yli jokien tulvivien. Etsi

JANNE TULKKI KULKURIN KUU 44 A 7 Katselin tietä kulkiessain, miks ei se vietä, nousee se

JANNE TULKKI KULKURIN KUU M 4 -- 4 Katselin tietä kulkiessain, miks ei se vietä, nousee se

JANNE TULKKI LUMIKENTTIEN KUTSU M 7 -- 22 Maantielle vaan tahdon tuntemattomaan..

JANNE TULKKI SINISEN TAIVAAN SATEENKAARI 44 A 4 En ole tunteeton jos silmissäni on harvoin kyyneleit

JANNE TULKKI SINISEN TAIVAAN SATEENKAARI P5A 3 En ole tunteeton jos silmissäni on harvoin kyyneleit

JANNE TULKKI SINISEN TAIVAAN SATEENKAARI M 21 -- 27 En ole tunteeton jos silmissäni on harvoin kyyneleit

JANNE TULKKI SISÄLTÄ KULTAA M 7 -- 29 Mä sulle kukkia hain.Ne eivät oo kasvaneet maailmal

JANNE TULKKI TOISILLEEN LUODUT M 5 -- 27 Pilvin valkoisin silmin rakkauden joka päivä me käym

JANNE TULKKI TULVII POHJANMAA 44 A 1 Sinä lähdit ja tulvii pohjanmaa, sammuu tähdet ja tuu

JANNE TULKKI TULVII POHJANMAA M 3 -- 6 Sinä lähdit ja tulvii pohjanmaa, sammuu tähdet ja tuu

JANNE TULKKI UNTEN ERÄMAA M 22 -- 27 Väsyneenä saavun työstä, valot sammuu ikkunoista.

JANNE TULKKI VALKEA MAA M 6 -- 21 Syksy kun hiipii yllättäen, lehdet pois riipii …

JANNE TULKKI YKSINÄINEN PITKÄ TIE M16 -- 25 Pitkä matka kotiin on, jo iltaa huokuu maa. Hiiltyy ke

JANNE TULKKI YKSINÄINEN PITKÄ TIE Pow 10 -- 2 Pitkä matka kotiin on, jo iltaa huokuu maa. Hiiltyy ke

JARI HELMAN KUUTAMOLLA P6B 9 Joka saaren lahden kierrän kunnes löydän sun….

JARI HUHTASALO LAPIN ÄIDIN KEHTOLAULU M 4 -- 5 Äiti lasta tuudittaa lasta tuntureiden…..

JARI HUHTASALO ÄIDEISTÄ PARHAIN M 4 -- 26 Lapsuus se on korvaamaton.paljon mä sain siks kiit

JARI LAPPALAINEN KAIKEN KAUNIIN RINNALLA 47B 4 Kaiken kauniinkin rinnalla huomaisin sun. …

JARI LAPPALAINEN KAIKEN KAUNIIN RINNALLA M 39 -- 23 Kaiken kauniinkin rinnalla huomaisin sun. …

JARI SILLANPÄÄ AURINGON LAPSET M 3 -- 18 Missä meren aallot milloin hiljaa ja milloin riehuu, my

JARI SILLANPÄÄ AURINGONNOUSU 32 A 1 Kun sä saavut pilvet väistyy ja pilvet hymyilee. Kun s

JARI SILLANPÄÄ BUM BUM BUM M 2 -- 1 Ilta saa tanssittaa ihan lähekkäin, minä vien

JARI SILLANPÄÄ HÄN LAULAA MGM 5-- 18 Muistan pienen pojan pelokkaan. Joka lauloi aina la

JARI SILLANPÄÄ KADUILLA TUULEE M 26 -- 17 Kaduilla tuulee sfaltti kiiltää Sinua yksin odotan mui

JARI SILLANPÄÄ KAUNIS IKÄVÄ M 29 -- 26 Ovat silmäsi kuin kastehelmet. Ja sun hymysi nopus

JARI SILLANPÄÄ KAUNIS IKÄVÄ MGM 1 -- 19 Ovat silmäsikuin kastehelmet, ja sun hymysi nousu a

JARI SILLANPÄÄ KUULEEKO EERO 47A 1 """Oooo o"" Eero wo Puerto Riko Kanarian yössä 

JARI SILLANPÄÄ KUULEEKO EERO M 5 -- 28 """Oooo o"" Eero wo Puerto Rico Kanarian yössä 

JARI SILLANPÄÄ LAULUNI 44 A 6 Äitini käy menneet kuvat mieleeni kesät lapsuujen…

JARI SILLANPÄÄ OLEN LUONASI AINA M 10 -- 30 Kun pyydät niin olen luonasi aina. Sua jättää en kosk

JARI SILLANPÄÄ ONNENETSIJÄ 47A 7 Jää surut murheet vain pisaroiksi päälle laineiden…

JARI SILLANPÄÄ ONNENETSIJÄ M17 -- 20 Jää surut murheet vain pisaroiksi päälle laineiden…

JARI SILLANPÄÄ OOT TÄYDELLINEN SP2A 1 Ruskeisiin silmiin kuin taiottu koukkuun mä jäin...

JARI SILLANPÄÄ OOT TÄYDELLINEN M 39 -- 1 Ruskeisiin silmiin kuin taiottu koukkuun mä jäin...

JARI SILLANPÄÄ PARIISI - HELSINKI M 1 -- 5 On lähtenyt mun mademoiselle, soi yössä nyt vinyyli

JARI SILLANPÄÄ PARIISI HELSINKI 37 A 4 On lähtenyt mun mademoiselle, soi yössä nyt vinyyli

JARI SILLANPÄÄ PIDÄ MINUSTA KII M 5 -- 30 Tuulinen taivas terveiset tuo,tummat varjot jo iltaa l

JARI SILLANPÄÄ SATULINNA M 26 -- 16 Sano että sä kaipaat, luokse mun takaisin...

JARI SILLANPÄÄ SATULINNA                               22 A 2 Sano että sä kaipaat, luokse mun takaisin...

JARI SILLANPÄÄ SATULINNA                               LK 2 -- 24 Sano että sä kaipaat, luokse mun takaisin...

JARI SILLANPÄÄ SHOW MUST GO ON M 7 -- 9 Synnyn aina uudelleen  kun ensisoinnut kuulen..

JARI SILLANPÄÄ SININEN JA PUNAINEN MGM 2-- 13 Kun päivä mereen vajoaa, yhtyy sininen ja punainen. 

JARI SILLANPÄÄ TAIVAS MGM 1 -- 20 Siniseksi taivaan, kuvittelen kun kuvaa teen, kuvaa tu

JARI SILLANPÄÄ TUNTEMATON MGM 5-- 17 Jos yöhön yksin sydän jää, ei valoa nyt nää, vain kyy

JARI SILLANPÄÄ TÄHDET TIETÄVÄT SEN 37 A 3 ... olet onnellinen... löydät rakkauden.... jaksat vain o

JARI SILLANPÄÄ VALKEAA UNELMAA M 1 -- 7 Valkeaa unelmaa, valtakuntaa valoisaa tuulisina öinä

JARI SILLANPÄÄ VIE TÄÄLTÄ POIS M 27 -- 15 Mä kuljin harhaan, ja hukkaan menneen jo näin ajan p

JARI SILLANPÄÄ VIILENNEEN M 38 -- 14 Auringon noustessa alkaa, seikkailu malttamaton. P

JARKKO JA LAURA KUIN PIENI TYHMÄ M16 -- 21 Kun vierelläni viivyt ja sun tunnen. Niin se mulle suuri

JASMIININ TUOKSU IHANUUTENI Pow 5 -- 12 Mä koulun penkillä istuin ja sinustaunta näin

JEAN PIERRE KUSELA NAURAVA KULKURI M 18 -- 12 Rakkat levyjen ystävät, kuten varmaasti tekin olette 

JHONNY  CASH & DANN AAVERATSASTAJAT M 34 -- 38 Kun eräs vanha coyboy kerran kulki...

JIZZO SUN SILMISSÄ MÄ NÄÄN M 2 -- 28 Jos sulle mä sanoa saan...

J-J-SYDÄN RAKKAUS LAULU Pow 9 -- 17 Mä kannoin rahaa kotiin sinä ompelit...

JOEL HALLIKAINEN ANTAA MENNEIDEN MENNÄ 23 B 1 Milloinka viimeksi aatellut oon, mitään pyytää nyt v

JOEL HALLIKAINEN KUIN OLLUT OISIT SIINÄ AINA 20 A 6 En siksi lähde mä etten välittäisi, vaan siksi että mui

JOEL HALLIKAINEN KUURANKUKKA M 34 -- 18 Turhaan aivan turhaan minä yöllä hamuan...

JOHANNA DEBRECZENI EN KUOLE KYYNELIIN MGM 6-- 7 Kukkia maljakkoon, koskaan en sulta saanutkaan. Ky

JOHANNA DEBRECZENI JOS AIKAA ON MGM 5-- 7 Sun kadulla vastaan tulevan luulin, siks pysähdyin. K

JOHANNA DEBRECZENI PAREMPAA M33 -- 28 Ootin joka yö, laskin tähdet taivaaltain. Vain öinen t

JOHANNA DEBRECZENI PAREMPAA MGM 2-- 7 Ootin joka yö, laskin tähdet taivaaltain. Vain öinen t

JOHANNA DEBRECZENI IKÄVÄ JÄÄ MGM 3-- 8 Niin yksin aamuyöhön kun jään. Epävarmuus valtaa 

JOHANNA DEBRECZENI ISÄ MGM 3-- 7 Mä yksin yössä jälleen harhailen. Ja tunnen loppuva

JOHANNA DEBRECZENI NIMI MGM 4-- 7 Taas kortin mä sain, mut oikein on vain mun osoite, 

JOHANNA PAKONEN ANNA YKSI YÖ M 27 -- 14 Taas sut nähdä vuosien jälkeen saan niin yllättäin.  S

JOHANNA PAKONEN ANNA YKSI YÖ LK 2 -- 17 Taas sut nähdä vuosien jälkeen saan niin yllättäin.  S

JOHANNA PAKONEN LIIAN MONTA YÖTÄ MGM 6-- 16 Nauramaan sait minut niin, ne hetket vielä muistan. S

JOHANNA PAKONEN NIIN KIIRE RAKKAUTEEN M33 -- 15 Oot valokuvan tarkkana mielessäni mun, mä muistan 

JOHANNA PAKONEN NIIN KIIRE RAKKAUTEEN MGM 2-- 19 Oot valokuvan tarkkana mielessäni mun. Mä muistan

JOHANNA PAKONEN OMENAPUU MGM 5-- 16 Vaadi, en paljon vaadi, en lisää tavaraa vaadi, en list

JOHANNA PAKONEN SIELUNPUOLIKAS Pow 12 -- 19Ei vakavaa, vain sattumaa, jatseissa kanssa tyttöjen 

JOHANNA PAKONEN SOPIVA MIES, SOPIVA NAINEN MGM 2-- 20 Ei ehtineet ees kansioihin nää kuvat meidän matkalta

JOHANNA PAKONEN KERTA VIIMEINEN MGM 7-- 16 On lyöty tähtiin se kun me nähtiin, vaik vastaan taist

JOHANNA PAKONEN TUMMIN KYYNELIN MGM 4-- 15 Sä painoit oven kiinni, ei sanaakaan. Se sattui tuntei

JOHANNA PAKONEN ÄLÄ PUHU RAKKAUDESTA MGM 3-- 12 Niin sä lähdet, joku oottaa melkein oven takana. Yö

JOHANNA SIEKKINEN NELIAPILA M 7 -- 15 Onneni mä sain niitylle tein retken

JOHNNY EI SE KESÄÄ TEE M 1 -- 20 Sä mulle hymyn soit, niin kainon katseen loit, pettyä 

JOHNNY HYVIN MENEE KUITENKIN LK 5 -- 24 Luulin että huolissasi olet vuoksi mun ja pelkäät että

JOHNNY IHANA AAMU 13 B 1 Voiko ihanammin päivän enää alkaa onko ihanampaa

JOHNNY IHANA AAMU LK 5 -- 25 Voiko ihanammin päivän enää alkaa onko ihanampaa

JOHNNY ILTAPÄIVÄÄ 41 A 9 Kun verot veivät rahani niin vanhan laiskanlinnani siir

JOHNNY PIKKU BELINDA 42 B 5 Kai päivänsä vietti veneensä alla kaupungin kaunein 

JOHNNY PIKKU BELINDA M 3 -- 20 Kai päivänsä vietti veneensä alla kaupungin kaunein 

JOHNNY TAKAISIN LUONTOON LK 5 -- 30 Kun et jaksa huolta kantaa, kun on tyhjää täynnä pää

JOHNNY TUOLLAINEN TYTTÖ 14 B 2 Edessäin tytön näin niinkuin lyötynä siihen jäin...

JOHNNY HYMYILLEN M 27 -- 5 Aina hymyillen sä saavut, kun illoin kohdataan. Hymy

JONNA KANTOLA SYYSSIIDERI M17 -- 22 Kun taas on syksy tullut, mut mikä auttaisi sen kestä

JONNA TERVONMAA ET TAHDO TIETÄÄ M 30 -- 16 Uskotko mua? Mä uskon sua. Olen sun kaunein kuk

JONNA TERVONMAA ET TAHDO TIETÄÄ LK 3 -- 13 Uskotko mua? Mä uskon sua. Olen sun kaunein kuk

JONNA TERVONMAA MINTTU JA VILLE SP2B  7 Kappas vaan minttu sekä Ville pihkaantuu, näyttää i

JONNA TERVONMAA MYÖHEMMIN M33 -- 3 Luovutan, nyt mä luovutan. Tähän aikaan aamusta mi

JONNA TERVONMAA MYÖHEMMIN LK 3 -- 12 Luovutan, nyt mä luovutan. Tähän aikaan aamusta mi

JONNA TERVONMAA RAKKAUDEN HAUDALLA LK1 -- 7 Mä osaan sanoa 10 kielellä kiitos. Osaan hyvää uutt

JONNA TERVONMAA SE EI KUULU MULLE LK 4 -- 17 Heräsin kun suo muutettiin seinän taa mun naapuriin 

JONNA TERVONMAA SULJETTU SYDÄN Pow 5 -- 4 Karu mieli taikka kevyt olo.Sul on suljettu syd

JONNA TERVONMAA YHTÄ EN SAA LK 3 -- 14 Pakko saada aina se mitä en yleensä saa...

JONNA TERVONMAA YHTÄ EN SAA Pow 9 -- 5 Pakko saada aina se mitä en yleensä saa...

JOPE RUONANSUU ENKELEITÄ TOISILLEMME M 9 -- 25 Toinen toistaan huonompi ihminen, kaipaa rakkautta

JOPE RUONANSUU PIENI HIACE Pow 11 -- 19Kuinka paljon mahtuu pieneen hiaceen, pieneen hiace

JOPE RUONANSUU STRESSMAN M 27 -- 26 Tällä viikolla hidaasta batistiinikävelyä, sillä viikolla 

JORE MARJARANTA HAAVEET KAATUU Pow 12 -- 3 …niitä nousemaan en saa. haaveet kaatuu varjot saa

JORE MARJARANTA IKÄVÄ M 36 -- 26 Kävelen paljon kulutan aikaa. Tunteeni juoksee sinua

JORE MARJARANTA MAAILMA JATKAA KULKUAAN M 21 -- 12 Hiljainen on aamuyö. Kotiinpäin ajellaan. Unohdetun 

JORE MARJARANTA MITEN PELKO LÄHTEE LK 3 -- 26 Kuvittelen yön vierelläsi, kuvitellen syön...

JORE MARJARANTA MITEN PELKO LÄHTEE Pow 10 -- 10Kuvittelen yön vierelläsi kuvitellen syön...

JORMA KÄÄRIÄINEN MOODY RIVER M 7 -- 20 Moody river aaltoineen vierii hiljaa niin..

JORMA KÄÄRIÄINEN ONNENLANTTL LK 5 -- 1 Muistatko kun pantiin pennin rahat kiskoille, Ja teht

JORMA LYYTINEN TULIVUORI M 22 -- 26 Tulivuoren, sydän hehkuu alla paksun laavakuoren. S

JORMAS ALUSTA MÄ KAIKEN ALKAISIN M 7 -- 17 On vain yksi nyt sen ymmärrän kun lähti luotain pois 

JOUKO JA KOSTI ILLASTA AAMUUN 44 B 3 Iltaan käy myös päivvä tää….

JOUKO JA KOSTI KUN HÄN ON MENNYT POIS M 1 -- 18 Nyt on yö ja on niin hiljaista, kaikkialla nukku maa, k

JUHA EIRTO TIIKERIHAI 46A11 Aallon välkkeeseen loistaa kuu, rannan hiekalle....

JUHA MATTI LUOKSESI SUN M15 -- 17 Niin onnelinen olin silloin, sun kanssas illoin, koin ra

JUHA MATTI RAKASTAN JOKAISTA PÄIVÄÄ M 6 -- 20 …Rakastan jokaista elämää….

JUHA MATTI VOLGA M 7 -- 2 Volga rantaa sen ratsastaa..

JUHA METSÄPERÄ PIENEN HETKEN M 40 -- 34 On kello ilta kahdeksan, ja lasta tuudittaa. Tuo naine

JUHA TAPIO IHME LK 6 -- 9 En tiedä suurempaa valtaa, kuin arka katseesi sun. K

JUHA TAPIO MITÄ SILMÄT EI NÄÄ LK 5 -- 5 Taas naapurista riita kantautuu, papereistaan tiina j

JUHA TAPIO OHIKIITÄVÄÄ M 37 -- 17 Tuuli hiuksillaan, hiekkaa varpaissaan. Silmin hehkuvi

JUHA TAPIO OHIKIITÄVÄÄ LK 5 -- 4 Tuuli hiuksillaan, hiekkaa varpaissaan. Silmin hehkuvi

JUHA VAINIO ALBATROSSI 47B 14 Nään vanhan tornaattorin yhä vielä mielessäin...

JUHA VAINIO ALBATROSSI M 23 -- 16 Nään vanhan tornaattorin yhä vielä mielessäin...

JUHA VAINIO EI OLE KÖÖPENHAMINA KUIN ENNEN M 38 -- 26 …mieltä kiehtova ja syntinen. Ei ole Kööpenhamina k

JUHA VAINIO ELÄMÄÄ JA EROTIIKKAA 47B 2 Mun isäni loi uransa kyläkauppiaana hän tunsi ihmie

JUHA VAINIO ELÄMÄÄ JA EROTIIKKAA M 5 -- 16 Mun isäni loi uransa kyläkauppiaana hän tunsi ihmie

JUHA VAINIO HERRAT HELSINGIN M12 -- 24 Herrat helsingin on niin hienoja, sä varmaan tiedät s

JUHA VAINIO KASATSHOK M 20 -- 21 …Raz dva tri. Perjantaina tilipussi aukee. Huopatos

JUHA VAINIO KAUHEA KANKKUNEN M 2 -- 19 Tiedän yhden joka iskee miehen vaikka kuinka julman

JUHA VAINIO KOTKAN POIKII ILMAN SIIPII 18 B10 Rannalla istuimme haitari soi laine löi....

JUHA VAINIO KOTKAN POIKII ILMAN SIIPII M 34 -- 16 Rannalla istuimme haitari soi laine löi....

JUHA VAINIO KÄYN AHON LAITAA 14 A 5 Järjestelmä tarpeeksi on mua lypsänyt..

JUHA VAINIO KÄYN AHON LAITAA M 26 -- 26 Järjestelmä tarpeeksi on mua lypsänyt..

JUHA VAINIO MATKARAKASTAJA M 36 -- 10 Illan suussa muuan mies näin saapuu hotelliin. Ottaa 

JUHA VAINIO MÄ USKON HUOMISPÄIVÄÄN M 2 -- 11 Mä uskon huomispäivään....

JUHA VAINIO SOITA MULLE SORPAS Pow 10 -- 5 Soita mulle sorpas laulu reikkalainen....

JUHA VAINIO TULTA PÄIN M 3 -- 12 On irti punakukko,siis ylös joka ukko, soi palokello,

JUHA VAINIO VANHA SALAKULJETTAJA LAITINEN M 4 -- 19 … takaa makasiinien hiipii vilkuillen. Silmillä on lakin l

JUHA VAINIO VANHOJA POIKIA VIIKSEKKÄITÄ 44 A 15 Saimaan saaressa pikkuinen torppa ...

JUHA VAINIO VANHOJA POIKIA VIIKSEKKÄITÄ M 26 -- 27 Saimaan saaressa pikkuinen torppa ...

JUHA VAINIO VANHOJA POIKIA VIIKSEKKÄITÄ LK 2 -- 27 Saimaan saaressa pikkuinen torppa ...

JUHA VAINIO YKSINÄINEN SAARNIPUU M 6 -- 3 On keskellä meren selkää luonto armoilla aallon

JUHANI MARKKOLA JOS ITKEN, JOS NAURAN M 29 -- 15 Jos itken, niin itken vain kanssasi sun. Mä oon osa s

JUHANI MARKOLA KUN TUULI SOI M 1 -- 21 ... ja laaksoihin käy, näin aamu saa ja nousta mä voin.

JUHANI MARKOLA RAKKAUDEN AAMU M 26 -- 18 Ei vilpitön sana rakkauden sisältää  voi väärää sano 

JUHANI MARKOLA ÄITI M 8 -- 13 Kun joskus varjoon taivaltaa ja loiste lämmin kaikko

JUICE LESKINEN DAISARIT M 40 -- 20 Toinen katsoo silmiin, toista kiehtoo peräpää. Silmi

JUICE LESKINEN EESTI ON MY MIND M 1 -- 29 Kyllä viipyi viisumi tallinn. minä hukkasin lanttuni hall

JUICE LESKINEN EILEN HÄN KERTOI SEN M 3 -- 27 Joo, mä muistan eilisen, kuin eilispäivän, kun taivan 

JUICE LESKINEN ELÄMÄSSÄ PITÄÄ OLLA RUNKKUA Pow 9 -- 28 Kun kuulee "nykypurukumidesipelijytinää"...

JUICE LESKINEN HAUHO M 2 -- 23 Kun aamu kuudelta autossa vavisten heräät keskellä 

JUICE LESKINEN HEINOLASSA JYRÄÄ Pow 5 -- 21 On jytändrit Berry soolon kimpussa polvillaan

JUICE LESKINEN JUANKOSKI HERE I COME M 1 -- 10 Niin usein olen matkoihini kävellyt ja melkein yhtä us

JUICE LESKINEN JYRKI BOY 20 A 3 me ennen kimpassa kuljettiin mutta sinä pääsot pare

JUICE LESKINEN KAKSOISELÄMÄÄ 22 A 4 Yksinäisyys ympärillä joskus ottaa hahmon ihmisen

JUICE LESKINEN MARILYN 18 A 3 Mä taivalsin läpi tuulen ja tuiskun...

JUICE LESKINEN MUSTA AURINKO NOUSEE M 25 -- 22 Riisu yltäni tähtivyö, viivy vielä huomiseen. Kun henk

JUICE LESKINEN NORJALAINEN VILLAPAITA M 3 -- 3 Mies tuli vuonolta näyttäenhuonolta norjalaispaitoi

JUICE LESKINEN PAPERITÄHDET M 4 -- 18 Unta jokainen katsoo, kaikki tähtiin kurkottaa, kaikk

JUICE LESKINEN PYHÄ TOIMITUS M 27 -- 24 Maailman kyliin mä väsyin, ota syliin. Sun kätes otsa

JUICE LESKINEN RAKKAUDEN AMMATTILAINEN SP1B 4 Hän on opetellut rakastamaan, hän on vailla koulutu

JUICE LESKINEN RAKKAUDEN AMMATTILAINEN M 39 -- 6 Hän on opetellut rakastamaan, hän on vailla koulutu

JUICE LESKINEN SE OLI JAUTAA M 7 -- 4 Aika nuojuuden se oli juusuinen.

JUICE LESKINEN SIKA M 2 -- 4 Joulun viettomme alkaa jo toukokuussa

JUICE LESKINEN SYKSYN SÄVEL 14 A 6 Katu täyttyy askelista, elämä on kuolemista...

JUICE LESKINEN SYKSYN SÄVEL Pow 11 -- 21Katu täyttyy askelista, elämä on kuolemista. Pane kä

JUICE LESKINEN VIIDESTOISTA YÖ M 11 -- 4 Viidestoista yö se saapuu painajaisineen

JUICE LESKINEN VIIDESTOISTA YÖ LK 2 -- 13 Viidestoista yö se saapuu painajaisineen

JUICE LESKINEN VIIDESTOISTA YÖ 44 B11 Silmissäni orpo katse lapsen eksyneen....

JUKKA KUOPPAMÄKI AIKA NÄYTTÄÄ 32 A 9 On taakse  jäänyt jo eilinen. Sun kanssas saapuvan n

JUKKA KUOPPAMÄKI KISKOT VIEVÄT ETELÄÄN 47B 6 Junan vihellystä kuullut en, menneisyys vain lipui ohi 

JUKKA KUOPPAMÄKI KISKOT VIEVÄT ETELÄÄN M 1 -- 11 Junan vihellystä kuullut en, menneisyys vain lipui ohi 

JUKKA KUOPPAMÄKI KULTAA TAIKKA KUNNIAA M 2 -- 10 ... niitä joskus tarvitaan...

JUKKA KUOPPAMÄKI PALJON SANOMATTA JÄÄ M 23 -- 21 Paljon sanomatta jää kun harvoin tavataan mitä  kaik

JUKKA KUOPPAMÄKI PIENI MIES M 2 -- 20 … sinä naurat aina niin, pieni mies, unohdu et kyynelii

JUKKA KUOPPAMÄKI RAKKAUSTARINA 32 A 7 Rakkaustarina tää kun sydämet kerran näin yhdistää

JUKKA KUOPPAMÄKI SININEN JA VALKOINEN M 11 -- 6 Kotimaa kun taakse jää ,mietin hiljaa mielessäin ...

JUKKA KUOPPAMÄKI TYTTÖ PIENI  ???????? M 30 -- 9 Tyttö pieni, nyt muuttui tieni.Ei mieleen nyt muuta jä

JUKKA KUOPPAMÄKI VALTATIE M 1 -- 8 Et pysyväistä sä majaa saa, sun täytyy eespäin vain 

JUKKA KUOPPAMÄKI VOIT KAIKEN ALKAA UUDESTAAN M 29 -- 10 Sä sanoi niin kun erottiin. Et vuoksein jäät sä kyyneli

JUKKA RAITANEN VANGIN TOIVE M 23 -- 12 Hämy sellin on minun seuranain. mä täällä vietän pitk

JUKKA RAITANEN VAPAA OON M 21 -- 8 Niin kauan kuin vain joki virtaa, kiskot kolisee. Ja ma

JULIET JONESIN SYDÄN RAKKAUSLAULU M 37 -- 14 Mä kannoin rahaa kotiin sinä ompelit verhoja. Sain h

JUSSI & BOYS HÄN KUUDENTOISTA ON M 32 -- 24 Kaikki Kokkolassa rokkaa, Malmillakin. Rock jo vall

JUSSI & BOYS KESÄDUUNI BLUES M 38 -- 23 Joo mä meinaan nostaa haloon kun on pakko mennä

JUSSI & BOYS KESÄDUUNIBLUES P5B 3 Kello tulee neljä ja kello tulee 6 ja sitä mukaa pahele

JUSSI & BOYS LENINGRAD M33 -- 12 Kaupunki tuo muistojen, mä olen nähnyt puistojesi k

JUSSI & BOYS VALTATIE 66 M 10 -- 19 Tehkää uus, valtatie 66

JUSSI & BOYS YYTERI TWIST M 32 -- 25 Twist, soi Yyterin. Se tuli hiekalle silloin, kuin aamuk

JUSSI RAITTINEN KÄYT OHITSEIN M12 -- 3 Sinut voin nähdä joskus kaupungillakin

JUSSI RAITTINEN VANKILA ROCK / JAILHOUSE ROCK M13 -- 2 Sörkanlinnan pamppu piti synttäri, ja krepparilla ko

K.HYTTINEN NAISET M 40 -- 21 Naiset nuo, kaiken suo. naiset nuo riemut tuo.  Jos n

KAI  HYTTINEN BELLA CIAO 28 A 9 Erään kerran näin kertoo laulu Bella Ciao......

KAI  HYTTINEN DIRLANDA LK 2 -- 9 On sulla muodot veenuksen da dirlan darlan daa...

KAI  HYTTINEN DIRLANDAA M14 -- 3 On sulla muodot veenuksen da dirlan darlan daa...

KAI  HYTTINEN EREHDYIN KERRAN M 34 -- 12 Kun kerran mä kaipaamaan sua jäin...

KAI  HYTTINEN HAVANNAN YÖT M 2 -- 26 Havannaan illoin jossa eksyin silloin rymba soi

KAI  HYTTINEN MANDY LEENA M 29 -- 27 Kaikki päättyi tiedät sen kuin aikuis leikki lapsien. as

KAI  HYTTINEN NOSTA LIPPU SALKOON      M 34 -- 22 Jos sä lipun nostat salkoon tiedän sen...

KAI  HYTTINEN NOSTA LIPPU SALKOON      LK 5 -- 28 Jos sä lipun nostat salkoon tiedän sen...

KAI  HYTTINEN NÄKEMIIN MOSKOVA M 18 -- 25 Nämä päivät ja Moskova milloinkaan, eivät muistoje

KAI  HYTTINEN RAKASTAN ENEMMÄN SUA KUIN KETÄÄN E M 19 -- 30 …ennen. Rakastan enemmän, kuin ymmärrätkään. Oo

KAI  HYTTINEN TUIKKU MURHEESEEN M 39 -- 34 Hou-ii Hou-iii liemeen jouduttiin...

KAI  HYTTINEN TUIKKU MURHEESEEN Pow 10 -- 13Hou-ii Hou-iii liemeen jouduttiin...

KAI  HYTTINEN VIE VAIN M 29 -- 12 …Vie vain. Luokses haluaisin. Vie vain. Suo mä rakas

KAI  HYTTINEN VOLARE M 30 -- 15 Jokainen aika kai omia lauluja luo. Vuosien mukana 

KAI  HYTTINEN YÖN JÄLKEEN M 19 -- 29 Pois lähdet, en voi estää. Niin kauan, kuin yö kestää.

KAI LIND TUHON TIETÄ KULJEN 37 A 7 ... turman tietä kuljen. Sua rakastan ja tiedän sen, su

KAIJA & ILE VALKOISET VALHEET M 4 -- 30 Niin hyvin tunnen lähestyvät askeleet, ne pysähtyy m

KAIJA KOO HANAT AUKEAA M15 -- 5 ..minä tahtoisin unohtaa, mut miksi siitä on tehty niin

KAIJA KOO ISÄ Pow 11 -- 11Isä mulla pullopostia ois. Voitko hakea mut täältä p

KAIJA KOO KUKA KEKSI RAKKAUDEN M 23 -- 27 Surujen sillalta nään tummien aaltojen..

KAIJA KOO KYLMÄT KYYNELEET M33 -- 31 Maa, peittyi yöllä valkeaan. Enkä unta saa, vaikka en

KAIJA KOO MINUN TUULESSA SOI M 2 -- 16 Minä en tiedä mitään kauniinpa kuin sinä

KAIJA KOO NIIN KAUNIS ON HILJAISUUS M 27 -- 25 Sotilas tuntematon kulkee, ei muista, mutta tuntee. 

KAIJA KOO TINAKENKÄ TYTTÖ M 10 -- 1 Hei, ei, ei, en sitä salaa. Näillä teillä loppuun palaa

KAIJA KOO TULE LÄHEMMÄS BEIBI M 18 -- 18 … Beibi, beibi, beibi. En tiedä mitä mä teen, et sanoj

KAIJA KOO TUULIKELLO M12 -- 29 Lapsena sydän lauloi, kuin tuulikello yössä

KAIJA KOO TUULTEN VIEMÄÄ M13 -- 26 Poika kääntää kahvinkeittimen kii, hän laittaa ikkuna

KAIJA KOO UNIHIEKKAMYRSKY M15 -- 10 Taivas on vihreää kuin jade, sen alla seison hiljaa, ja 

KAIJA KOO VIIMEINEN LENTO M16 -- 3 Se oli kaunis kevätpäivä säteet auringon, sinkoili pi

KAIJA KÄRKINEN KUKA SAA KYYNELEET M33 -- 11 Jos väitän tietäväni miltä susta tuntuu, ethän usko s

KAIJA KÄRKINEN SADE M 21 -- 3 Sen aamun vielä muistan. Aamun sateisen. Kun heräs

KAIJA KÄRKINEN YÖKIITÄJÄ M 21 -- 11 Se lento päättyy jälleen samaan kuppilaan. Ohi jono

KAIJA KÄRKINEN & ILE PAREMPAA ANNETTAVAA M 38 -- 32 Et ole vastaus mun huutooni, et voi mua pelastaa. E

KAIJA KÄRKKÄINEN JAN M16 -- 7 Tähän aikaan keväästä outo ikävä yllättää. Tähän aik

KAJ CHYDENIUS KALLIOLLE KUKKULALLE 15 A 7 Kalliolle kukkulalle rakensin minä majani, tule tule ...

KAJ CHYDENIUS ON HETKI 28 A 3 On hetki jolloin tuuli uinahtaa... tuuli valvoo.... ystävi

KAJ CHYDENIUS SYYSLAULU 46A15 Kotimatka pitkä niin ei vastaantulijaa...

KAKE RANDELIN AVAA HAKAS 42 B15 Kop kop avaa hakas tyttö aittaan kun sulkeutuu..

KAKE RANDELIN KIELLETYT TUNTEET M 34 -- 15 Kanssani kappaleen matkaa kerran mä kulkea sain...

KAKE RANDELIN KUIN JOUTSENLAULU M 39 -- 28 En saata tietää tulevaa, mut mitä kanssas...

KAKE RANDELIN KUKKIA KULKURILTA 41 A 8 Härmäisten kattojen alla kansa härmäisen maan…

KAKE RANDELIN RAJATON RAKKAUS M33 -- 19 Sinä kuljit paljain päin, pidit kättä kädessäin. Lumihi

KAKE RANDELIN TARJA 46B 6 .. tahtoisin olla vierelläsi katveessa koivujen. Nurmik

KAKE RANDELIN TÄTÄ KUKKAA EN HUKKAA 28 A 6 Keltaruusuja on mailla preerioiden, kaunis Espanjan 

KAKE SINGERS ME HALUTAAN OLLA NEEKEREITÄ SP1A 6 … pidetään salaa kekkereitä, mustat kädet yhteen ha

KAKSIO AJATTELEN SUO M 37 -- 28 Peilikuvaa katson tuijotan ja hymyn kohtaan. Nään k

KALEVI KORPI ANASTASIA M 21 -- 26 …Kuka oletkaan. Tuskin koskaan tietää sitä saan. An

KALEVI KORPI RUHTINAAN VIULU 46B14 Hän jumaloitsi viuluaan. mi oli lahja ruhtinaan..

KALLE AHOLA RUMAT LAPSET M 38 -- 3 Sateen vyöryessä tuulilasiin, me saavutaan kaupungi

KANSANS. HEPOKATTI 17 B 8 Oli hepokatti maantiellä poikittain jala jallan...

KARI  TAPIO NAINEN 46B 2 Ken voisi aavistaa minne tuulen käy tie….

KARI HIRVONEN SANAT LEIKKIVÄT HUULILLAS M 30 -- 27 Mua kyllä sinusta varoitettiin. Mä suljin korvani usk

KARI K.JURVA HAAVEKUVA M 24 -- 23 Haaveissain aina, pääsi pois käännät rinnaltain. Niin 

KARI K.JURVA RUNOTAR M 25 -- 17 Kun mä kohtaan kultain, miltä tuntuukaan. Puut ja ma

KARI KUUVA ASFALTTIA JA SEMENTTIÄ 41 B 9 Kylä tuo pieni siellä mä sain elämän tieni aloittaa….

KARI KUUVA PIKKU NINA 14 B 5 Oot tyttö sä kaunehin/on suudelmas polttavin..

KARI KUUVA PIKKU NINA M 23 -- 6 Oot tyttö sä kaunehin / on suudelmas polttavin..

KARI PEITSAMO KAUPPAOPISTON NAISET P5B 7 Kauppaopiston naiset ne kääntää mun pään....

KARI PIIRONEN SANAT LEIKKIVÄT HUULILLAS MGM 2-- 17 Mua kyllä sinusta varoitettiin, mut silti rakastuin hur

KARI RYDMAN NIIN KAUNIS ON MAA 27 B10 Aurinko nousee, on kasteessa maa. Aika on herätä, 

KARI TAPIO AIKAAN TÄYSIKUUN M 10 -- 8 Raatanut oon päivän pilvisen, vuokrahuoneistoon t

KARI TAPIO ANNA AJAN ARMAHTAA 32 A 3 Ei helppoa lie tuo ajopuun tie. Se karikoista vähät v

KARI TAPIO ASFALTTIA JA SEMENTTIÄ M33 -- 34 Kylä tuo pieni, siellä mä sain, elämäntieni, jo aloittaa

KARI TAPIO ATLANTIS MGM 1 -- 13 Oli kerran, kertoo vanhat laulut niin. Oli merten kesk

KARI TAPIO BELLA CAPRI M 9 -- 7 En sua capri kai saada koskaan voi mielestäin…

KARI TAPIO EI TOISET TOIPUA VOI M 38 -- 25 Sytytän savukkeen. Katson teeveen tyhjyyteen. Visk

KARI TAPIO EI TOIVETTA SEN KUMMEMPAA M 21 -- 28 Oon joutava mies, Oon Reilusti työtön. Se kuulemm

KARI TAPIO ELÄÄ SAIN KESÄN VAIN M33 -- 33 Kukan lailla versoi rakkaus herkin. Sitä vaalittiin, ja h

KARI TAPIO EN ODOTA HUOMISEEN M 22 -- 1 En tiullut sua tapaamaan, vaik lupasin sen illan antaa

KARI TAPIO EN PYYDÄ PALJON MGM 2-- 5 Elämä on outo niin, joskus tempaa yllättäen pyörtei

KARI TAPIO ENKELEITÄ SEITSEMÄN M 20 -- 13 Tuli vastaan Raatteen tiellä, mies hiukan horjuen. M

KARI TAPIO EXTRAPALLO M16 -- 23 Pelin pelasin jo melkein tilttiin. Savuisissa Baareissa

KARI TAPIO HAAVETANGO P6A 1 Saaavuit viereeni  hiljaa sä istumaan, etkä puhunut la

KARI TAPIO HAAVETANGO M15 -- 4 Tulit istumaan pöytääni hiljaiseen Katsoit mua, etkä 

KARI TAPIO HILJAISIN SIIVIN M33 -- 29 Niin kuin ilta johtaa, aamuun meille suuntaa aina näyt

KARI TAPIO HYVÄÄ HUOMENTA SUOMI SP2A  5 Ajan yössä tulen tulta kaukaa, silmät turtuu....

KARI TAPIO HYVÄÄ HUOMENTA SUOMI M 34 -- 28 Ajan yössä tulen tulta kaukaa, silmät turtuu....

KARI TAPIO HYVÄÄ HUOMENTA SUOMI LK 5 -- 23 Ajan yössä tulen tulta kaukaa, silmät turtuu....

KARI TAPIO JUNA KULKEE M 27 -- 1 Tään tyhjän kotikaupungin, nyt aion jättää muistoihi

KARI TAPIO JUNA KULKEE LK 2 -- 21 Tään tyhjän kotikaupungin, nyt aion jättää muistoihi

KARI TAPIO JÄLKEMME HIEKALLA M12 -- 28 Jälkemme hiekalla aallot on huuhtoneet pois.

KARI TAPIO KAIKKI JÄIKÖ VIIME KERTAAN M 19 -- 26 Joen rannalla seison iltamyöhäiseen. Keskiyöllä kats

KARI TAPIO KUIN LIITO LINNUN M 18 -- 30 … Tarun pikkulinnun, se tapahtuu. Ei mitään voi, ja k

KARI TAPIO KUKKA HIUKSISSAAN M 10 -- 27 Jos ken tiellä naisen kohtaa, joll on kaunis kukka

KARI TAPIO KYYNELEET M 34 -- 40 Kaiken kauniin jälkeen vierii aina kyyneleet. Nyt tiedä

KARI TAPIO LAULA KANSSAIN           20 B 3 Laula kanssain laula rakkain tunteet pienen sydämen.

KARI TAPIO MUN SYDÄMENI TÄNNE JÄÄ M 23 -- 19 … kun aika on mun mennä pois syystuuli vaan soi lau

KARI TAPIO MYRSKYN JÄLKEEN 28 A 1 Luotsaan laivaa päällä rauhattoman veen päivän uud

KARI TAPIO MYRSKYN JÄLKEEN M 23 -- 20 Luotsaan laivaa päällä rauhattoman veen päivän uud

KARI TAPIO OLEN ONNELLINEN 42 B 2 … nyt niin kuin eilen…kun muistan sen….

KARI TAPIO OLEN SUOMALAINEN M 11 -- 16 On pohjantähden alla, tää koti mulla mainen

KARI TAPIO ON NIIN YKSIN M 18 -- 10 Sulle soitan ja hyvää yötä toivotan, mä jälleen äänes

KARI TAPIO ON YKSI RUUSU M13 -- 23 On yksi ruusu joka valvoo, se kauneutta kuun vain p

KARI TAPIO OSUIT OIKEAAN / SO YOU WIN AGAIN M13 -- 15 Mä aloin miettimään, ei ollut kiirekään. Me yhteen k

KARI TAPIO PAALUPAIKKA LK 7 -- 26 Olin kai se poika jonon häntäpäästä. Jolle kärkimies

KARI TAPIO PAALUPAIKKA MGM 5-- 1 Olin kai se poika jonon häntäpäästä. Jolle kärkimies

KARI TAPIO POIS LÄHTEE MAAILMAIN M 27 -- 30 Pois lähtee mun koko maailmain, pois lähtee ainoain

KARI TAPIO PORTUGALIN HUHTIKUU 32 B 6 Kun saapuu huhtikuu ja kukkiin peittyy maa. On kaun

KARI TAPIO RANNAN TAVERNASSA KERRAN M 5 -- 11 … alla tumman tähtitaivaan onneni ihmeellisen löytää

KARI TAPIO ROMANELLA M 36 -- 15 Roma Romanella, on sulla romantiikan kukka huulilla

KARI TAPIO SE JOKIN ALKAA MGM 6-- 13 Se jokin alkaa aina kun me kohdataan, pääty ei kai m

KARI TAPIO SEN EKI TEKI VAAN Pow 10 -- 32Kyllä kai sä näät miten kääntyy päät...

KARI TAPIO SIELU SYDÄN JA KYYNELEET M 22 -- 22 Hiekan värinen tie, mua luokses johdattaa. Vaikka ti

KARI TAPIO SIELU SYDÄN JA KYYNELEET Pow 11 -- 9 Hiekan värinen tie, mua luokses johdattaa. Vaikka ti

KARI TAPIO SINUT TULEN AINA MUISTAMAAN 46A 2 Ilta alkaa kohta hämärtää on ulkona jo melkein pime

KARI TAPIO SINUT TULEN AINA MUISTAMAAN M 3 -- 14 Ilta alkaa kohta hämärtää on ulkona jo melkein pime

KARI TAPIO SINÄ SUNNUNTAINA SILLOIN M 24 -- 7 Näin sunnuntain jo koittavan, joka liike tuotti tuskan

KARI TAPIO SOITTAJAN VAIMO M 8 -- 16 Hän on soittajan vaimo, on soittaja vaimonsa mies..

KARI TAPIO SYYS SURUMIELINEN M 24 -- 20 Syys miksi saapuu, ennen aikojaan? Kun vasta hehku

KARI TAPIO TOISENLAISET VEET M 18 -- 9 Monta myrskyä oon saanut läpi soutaa. Jotkut taht

KARI TAPIO TOISET ON LUOTUJA KULKEMAAN LK 6 -- 12 ….Toiset on liikkeellä luonnostaan. yksi heistä lienen

KARI TAPIO TYTTÖ KUIN TAIVAASTA M15 -- 16 Oot tyttö kuin taivaasta, luoksesi matkalla oon. Nyt

KARI TAPIO TÄHTI JA MERIPOIKA M 11 -- 11 Tuol' on iltatähti. sille laulan  taivahalla kun se kimm

KARI TAPIO TÄÄ KÄSI PITÄÄ M16 -- 22 Pitkään mä pelasin. Toivoin ja odotin. Piti pöydäss

KARI TAPIO VALOON PÄIN 44 A 2 Olen kulkenut maata ja merta nähnyt melkein helvetin

KARI TAPIO VIISITOISTA KESÄÄ M 11 -- 5 Viisitoista kesää mä salaa rakastin, mut tunteitani

KARI TAPIO VILLI NAINEN M 38 -- 18 Sä olet villi nainen, ja kaiken ehdoillasi teet. Sä millo

KARI TAPIO VIOLETTA M 23 -- 4 Tunteen kuu, Violetta. Nimes sun, sä kaunoinen. Kan

KARI TAPIO ÄLÄ LÄHDE POIS M 9 -- 30 Ennen kun mä sinut näin, oli orpo elämäin, siihen val

KARI TAPIO HILJAISIN SIIVIN MGM 3-- 13 Niin kuin ilta johtaa aamuun, meille suunta aina näyte

KARI TAPIO KUN TUUT MUN LUO MGM 3-- 14 Olet keskipiste huomaan, kaikki sua palvoo taas. Py

KARI TAPIO SEN TUNNUSTAN MGM 4-- 1 Jos uskonsa heittää pois, ei rakkautta silloin ois. Se

KARI TAPIO & KATRI HE PELURI M 7 -- 1 Oli kuuma kesäilta,mä unta en saanut

KARI TAPIO & PAULA K MISSISSIPPI M 34 -- 37 Mä kuulen laulun tuon taas uudestaan. Ei muuta kos

KARIN JUEL ONNI M 6 -- 29 Ne nukkuvat vielä untaan, nuo kukkaset kahleissa ro

KARMA MANJANA M 9 -- 10 …ikävät asiat jää huomiseen, kun ei ees työ leiville ly

KARMA WIG WAM BAM M 8 -- 26 Kultakuume monta ratsastajaa,kokos kauas kalliovu

KARMA WIG WAM BAM LK 5 -- 20 Kultakuume monta ratsastajaa,kokos kauas kalliovu

KASEVA MARI M 1 -- 19 Oltiin kumppanit, niin hyvät kumppanit, joo parhaat 

KASEVA PENA M 6 -- 18 Silloiin kevättä jo mentiin, kehui menevänsä Helsinkii

KASEVA TYHJÄÄ M 4 -- 10 Tyhjä vuotees vierellän muistuttaa näin jälkeenpäin…

KATA MANSIKKA-AHO    LEVOTTOMAT M 9 -- 11 Taivas silmiis heijastuu, ja hetken kauniin elää saan…

KATARIINA HÄNNINEN KUOLEMATON M33 -- 25 Se on okei, sä tahdot et sut huomataan. Takerrut alt

KATI FORS KARATAAN MGM 6-- 15 Mä yksin täällä vain oon, ei kukaan tuskaani nää. Ku

KATI FORS SIELUNI SIIVET MGM 5-- 4 Mä jälkeenpäin sen tunnustaa voin, se oli rankkaa mi

KATI FORS KESÄ ON KULTAINEN MGM 4-- 4 Kesä on kultainen, vain hetken lyhyen. Sadetta kyyne

KATRI HELENA ALMAZ, ONNEN LAPSI M 40 -- 27 Hän auringon sai suortuvilleen ja hymyn keväisen...

KATRI HELENA ANNA MULLE TÄHTITAIVAS M 23 -- 17 ...anna valo pimeään, anna mulle aamurusko...

KATRI HELENA ANTEEKSI SUO -                    PARDONNE M M14 -- 24 Anteeksi suo, nämä oikkuni mun. Anteeksi suo, sinä 

KATRI HELENA BUDAPESTIN SILLAT 37 B 6 Kun viulun laulun kuulla saan käy aatos aina Tonavaa

KATRI HELENA EI KAUNIINPAA                      14 B 3 Kun taas takaisin muistoihin vaellan niin....

KATRI HELENA EI KAUNIINPAA                      M 34 -- 10 Kun taas takaisin muistoihin vaelsin, niin....

KATRI HELENA JOHNNY BLUE 32 B 2 Blue blue blue Johnny blue laulujasi kaikki soittaa... 

KATRI HELENA JULISKA 47B 5 Oi..... oi... ja Budapestin yö. on tyttö niinkuin paprik

KATRI HELENA KAI LAULAA SAAN 22 B 1 Jos puhuvan mun tahdotaan kai laulun laulaa saan

KATRI HELENA KAI MUISTAT SEN M13 -- 5 Kai muistat sen ensirakkauden, vain unelmiin silloin l

KATRI HELENA KATSON AUTIOTA HIEKKARANTAA LK 7 -- 16 Taas saavun vanhaan rantakahvilaan...

KATRI HELENA KATSON AUTIOTA HIEKKARANTAA M 23 -- 9 Taas saavun vanhaan rantakahvilaan...

KATRI HELENA KATSON SINEEN TAIVAAN LK 7 -- 17 Etsien käy lapsonen maan tokkopa koskaan ...

KATRI HELENA KATSON SINEEN TAIVAAN 22 A 5 Etsien käy lapsonen maan tokkopa koskaan ...

KATRI HELENA KATSON SINEEN TAIVAAN M 34 -- 14 Etsien käy lapsonen maan tokkopa koskaan ...

KATRI HELENA KIRJE SULLE M12 -- 2 Sen mä aina muistan ystäväin, sä ylpeästi

KATRI HELENA KUN KELLOHAME HEILAHTAA M 39 -- 21 ...ja vanha foksi soi .... ei poika muuta kun tanssia va

KATRI HELENA LETKIS P5A 5 Letkis täällä tunnetaan, letkis meillä osataan...

KATRI HELENA LINTU JA LAPSI M 26 -- 8 Lapsella vain voi silmät niin loistaa, lintuja kun hän...

KATRI HELENA LUI M 34 -- 19 Lui lähden kulkemaan näin.... kohti valoa päin...

KATRI HELENA LÄHEMMÄKSI 14 A 2 Tään tunteen lahjaksi mä saan sydämeen...

KATRI HELENA MAAILMAN PIHAMAAT 47B 3 Maailman pihamaat suuret ja loistokkaat…

KATRI HELENA MILJOONA RUUSUA M 11 -- 13 Miljoona, miljoona, miljoona ruusua. Tuoksua, tuok

KATRI HELENA MINÄ TOIVON M 29 -- 13 ...Valoa varjoisiin öihin. Minä toivon ettemme eksyk

KATRI HELENA MISSÄ OOT M 6 -- 5 Missä oot tulethan takaisin…

KATRI HELENA MUN SYDÄMENI TÄNNE JÄÄ 20 B 1 … kun aika on mun mennä pois syystuuli vaan soi lau

KATRI HELENA NÄIN ALKAA RAKKAUS 13 A 1 Sen katse aikaan saada vois...

KATRI HELENA ON ELÄMÄ LAULU 34 B 6 Tuoksuu taas ruusut ja kukkii tuomipuu

KATRI HELENA ONNEN ONKIJA MGM 6-- 12 Minun aurinkoni on himmennyt, eikä idästä nouse mi

KATRI HELENA PALMAMN MAININGIT M 7 -- 27 Palman mainingit mä nähnyt oon.Tahdon taas aurink

KATRI HELENA PALOMA BLANCA LK 2 -- 3 Takaa vuorten aamu nousee takaa häkkiristikon...

KATRI HELENA RAKKAUS 42 A 6 Rakkaus muistoja synnyttää rakkaus menneitä säilyt

KATRI HELENA SOITTAJA Pow 12 -- 16Mua muukalaista kuunnelkaa. Laulusta lantti antakaa

KATRI HELENA SUA RAKASTAN M13 -- 29 Mä rakastan sua niin kuin taivas maata rakastaa, kun

KATRI HELENA SYYSUNELMA LK 7 -- 15 Sinun kädellesi painan pään ja sydämelläin unta nään

KATRI HELENA SYYSUNELMA M 26 -- 7 Sinun kädellesi painan pään ja sydämelläin unta nään

KATRI HELENA VASTEN AURINGON SILTAA 17 A 5 … kohden kultaista siltaa, säteet...

KATRI HELENA VIE MINUT 20 A 1 Riepota rinnallasi käsivarsillasi lujilla.....

KATRI HELENA VIIMEINEN KUULUTUS M 40 -- 40 Istun lentoasemalla puristaen kännykkääni. Toivon e

KATRI HELENA VIRTA VIE M 9 -- 9 Piitannut kielloista isän et lain, kun päätöksen teit….

KATRI HELENA ÄÄNESI MÄ KUULEN 37 B 2 Käännyn puoleenne kapteeni kuunnelkaa liekkien alla

KATRIINA HONKANEN KUOLEMATON Pow 18 -- 18Se on okey, sä tahdot et sut huomataan, takerrut alt

KATRIINA HONKANEN SILTA M13 -- 7 Lauluista rakensivat sillan toisilleen, ja varovasti ast

KAUKO KÄYHKÖ IRJA 41 A13 Kerro mulle Irja rakkahin miksi silmäs kastui...

KAUKO KÄYHKÖ LAPIN JENKKA 15 B 7 Sen vain tuntee ken Lappiin on kulkeutunut...

KAUKO KÄYHKÖ REMPALLAAN M 30 -- 21 Poika kävi polkua, pientä ja kaitaa. Ja ilta oli ihanast

KAUKO KÄYHKÖ ROVANIEMEN MARKKINOILLA 15 B 8 ... vein mä Lapin kultaa sitähän on mulla niinkuin etel

KAUKO KÄYHKÖ TUNTURISATU 17 B 3 Pohjolan yössä kerran löysin mä ystävän...

KAUKO KÄYHKÖ TUNTURISATU M 34 -- 23 Pohjolan yössä kerran löysin mä ystävän...

KEBA KESÄ ESPALLA Pow 18 -- 8 Aurinko ihoani polttaa, patsaan juurella nojailen. Pö

KEBA NAINEN TUMMISSA 28 A 5 Saapui keskiyöllä näin viikatteenkin vyöllä...

KELA ANSSI 1972 Pow 13 -- 16Kristian, kerran teki jumalan, luokan kattoon nuuskal

KENT KÄRLEKEN VÄNTAR M 38 -- 16 Brinn pengar brinn. Jag lovar du betyder nånting. D

KIKKA MÄ HALUUN VIIHDYTTÄÄ M 1 -- 3 Sun katsees vaeltaa vartalossain ja aivan lähelle tule

KIKKA SUKKULA VENUKSEEN M 39 -- 10 Ota nyt kun annan sulle kaiken välillämme kuumat sä

KIKKA TARTU TIUKASTI HANURIIN 23 A 1 Soittajan sormi on sellainen elin.... 

KILPI NEROKASTA IKÄVÄÄ Pow 18 -- 29Ääni taas häviää, niin kuin  lähti kesäsää tää on taas 

KILPI NEROKASTA IKÄVÄÄ H 4 -- 15  

KILPI SIELUT ISKEE TULTA Pow 18 -- 24Kylmä tuuli läpi pään , minä paikoilleni jään, kohta ta

KILPI SIELUT ISKEE TULTA H 4 -- 9  

KIMMO KUUSNIEMI BAN TUHANNEN MEGAWATIN TOTUUS H 3 -- 12  

KIRKA ANNA KÄSI 15 A 1 Kun helmi kyynel kiiltää  ja muisto syöntä viiltää....

KIRKA ELÄMÄÄNI EKSYNYT M 38 -- 33 Mä kaksin käsin tartuin niin kiinni unelmiin, hetkiin kii

KIRKA ELÄMÄÄNI EKSYNYT LK 6 -- 10 Mä kaksin käsin tartuin niin kiinni unelmiin, hetkiin kii

KIRKA HENGAILLAAN 23 B 2 Tää yö me ollaan vaan ja hengaillaan....

KIRKA HENGAILLAAN LK 2 -- 2 Tää yö me ollaan vaan ja hengaillaan....

KIRKA HETKI LYÖ LK 5 -- 22 Hetki lyö viime hetki lyö, aikaa parempaa...

KIRKA KULMAN KUNDIT 34 B 4 Aina suussa illan se on ollut näin askeleet vie kulmaa

KIRKA MAMY BLUE 34 A 5 Oo  mamy oo many mami blue....On mennyt vuotta 1

KIRKA OTA LÄHELLESI 34 A 4 Näin katseesi kutsuvan merkin se oli hymysi herkin, 

KIRKA PIKKU VELI LK 5 -- 15 Pitkin poikin kaupungilla veli vetää taas hän on pahi

KIRKA PYYDÄ VAIN Pow 10 -- 6 Kun iltaisin mä yksin jään...

KIRKA PÄÄSI RINNALLEIN PAINUU 37 B11 … suo sen viipyä kauan vaikka ainiaan....

KIRKA SOITIN VAIN KUN TAAS SUA KAIPAAN M 3 -- 8 En seikkailuun vie sovittuun, en joka toinen tiistai,sy

KIRKA SOITIN VAIN KUN TAAS SUA KAIPAAN LK 5 -- 29 En seikkailuun vie sovittuun, en joka toinen tiistai,sy

KIRKA SURUN PYYHIT SILMISTÄIN M 11 -- 2 Surun pyyhit silmistäni pois, kuin totta olla 

KIRKA TIE HUOMISEEN M 1 -- 23 On sadepilvet maan peittäneetvarjollaan, mä yksin k

KIRKA TOUKOKUU M 1 -- 2 Muistan aina, kun kertoi hän soihtunsa jättävän...

KIRKA TUNNETKO 32 A 5 Tunnetko kun tuuli ulvoo...kun aalto lyö...kun rantahi

KIRKA VARRELLA VIRRAN M 39 -- 32 Kaupunkiin kun masentuu niin sitä tahtoo metsiin...

KIRKA VENUS 22 A 6 Ei maisemassa parempaa ei nähdä vetävämpää voi...

KIRKA VIIMEISEEN MIEHEEN 18 A 7 Vaunut on vierineet pois, kauas pois....

KIRKA ELÄMÄÄNI EKSYNYT MGM 4-- 16 Mä kaksin käsin tartuin niin, kiinni unelmiin, hetkiin ki

KIRSI RANTO EI JAKSA KIINNOSTAA-THAT DON'T  IMPRE M 30 -- 29 Mä tunnen pari kundii, jotka kiinnostaa. Mut sä et m

KIRSI RANTO KESYTÖN Pow 12 -- 14Levottomuus mut liikkeelle saa, taivaalta tähdet vilk

KIRSI RANTO LONTOOSEEN M33 -- 13 Tie pitkä ollut ei, vain vartin päästä päähän vei. Mut

KIRSI RANTO MARGARITA M 18 -- 2 Antenni toimii, ne hymysi poimii. Tän kuuman päivän

KIRSI RANTO ONNEN PÄIVÄT M 27 -- 17 Öisin valvoin, sä vain et mun luoksein tullut. Sua niin 

KIRSI RANTO SIIHEN KAKSI TARVITAAN Pow 12 -- 18Sä lähdet yksin biljardia pelaamaan, kai sua sielä oo

KIRSI RANTO SOITELLAAN LK 2 -- 26 Annoit kauneimman mulle rakkauden. Näin tulevaisu

KISU ALLA POLTTAVAN AURINGON M 9 -- 23 …taas kuljettiin, nää tunteet niin ja kesä lämmin meid

KISU JOKAISEEN PÄIVÄÄN NIIN PALJON MAHTU M33 -- 7 Kuinka paljon rakkautta mahtuu sydämmeen? Kuinka

KISU JUU JUU JUUSTOSTA LÖYTYY SP1A 9 ...sitä kaikille mä jaan sen te tulette huomaamaan...

KISU KULJEN PUISTOON PÄIN M 8 -- 30 Minne matkan pään ihmiselon tään,johdatukseen vie

KISU SUN JA MUN M 7 -- 18 Ei voi sydäntänsä pettää se kertoo nytkin että

KISU UNEEN AIKA VAIPUU M 39 -- 31 … astuin huoneeseen tilaa viereeni teen ja kuiskaan....

KISU VÄLIÄKÖ SILLÄ SITTEN ON M13 -- 17 Anna heidän nauraa, jos se heitä huvittaa. Väliäkös 

KITI NEUVONEN KAUPUNGIN VALOT P5B 9 Se on lauluni, minun lauluni niin, sen kauneimmat vaih

KITI NEUVONEN NUORUUSTANGO 23 B 7 Lämpöni lempeni annan kaunis on  nuoruutein.....

KITI NEUVONEN NUORUUSTANGO SP1B 6 Lempeni lämpöni annan kaunis on nuoruutein.........

KIUAS WARRIOR SOUL H 2 -- 7  

KLAMYDIA PALAA RAUHA Pow 5 -- 16 Hei anna mun jäädä tähän yksin istumaan

KOLMAS NAINEN ELÄMÄN TARKOITUS M 32 -- 42 Ei oo ihme etten jaksa ajatella asioita. Pääni täynnä 

KOLMAS NAINEN HYVÄÄ JA KAUNISTA Pow 13 -- 10Jarza istuu yöhuoltamolla puoli kolmelta. Tuijottaa 

KOLMAS NAINEN KARTAT MUA M 32 -- 43 …vieläkin, vaikka tiedät etten ole se sika jota esitin. 

KOLMAS NAINEN SÄHKÖKITARA,HYVÄÄ TAHTOA JA KAVER M 32 -- 52 Kun voittajat jakaa saalistaan, minä näppejäni nuole

KOLMAS NAINEN TOVERUKSET M 32 -- 55 Kun läksin Veikko seuranain mä kullanetsintään. Niin

KOLMAS NAINEN TÄSTÄ  ASTI AIKAA SP1A 2 Muutama lantti mammonaa, mielin määrin kahviin ja t

KOLMAS NAINEN VALEHTILISIN JOS VÄITTÄISIN Pow 5 -- 8 ** öisin herääväni murehtimaan maailmaa

KOLMAS NAINEN ÄITI POJASTAAN PAPPIA TOIVOI Pow 9 -- 25 Joka aamu tähän aikaan kuvan mieliini saan...

KOM-TEATTERI KANSAINVÄLINEN Pow 11 -- 12Työn orjat sorron yöstä nouskaa. Maan ääriin kuulu

KONTRA 3 MINUUTIN MUNA Pow 9 -- 14 Näin kerran punapäisen naisen...

KONTRA SUURET PALLIT TULESSA Pow 13 -- 11Sä ravistit mun hermoja, Mä valutin sun kermoja. Sä 

KORPIKLAANI HAPPY LITTLE BOOZER H 4 -- 14  

KORSUORK. SYLIN TÄYDELTÄ P6A 8 Pöydässä istuin ja tuijotin kaljaani lämpenevää….

KORSUORKESTERI ELDANKAJÄRVEN JÄÄ 32 B10 Eldankajärven jää on taakse jäänyttä elämää.On siell

KOTIPELTO REASONS H 2 -- 8  

KOTITEOLLISUUS HELVETISTÄ ITÄÄN Pow 18 -- 26On autot ja asuntolainat, on koira ja kakarat..

KOTITEOLLISUUS JOS SANON H 1 -- 4  

KOTITEOLLISUUS MINÄ OLEN Pow 18 -- 30Joku vaihtaa öisin lähikauppojemme nimiä, äidit syn

KRISTIINA HALKOLA JOS RAKASTAT M 9 -- 21 …esineitä, kirjojen kansia, auton ovia, ihmisen kuort

KRISTIINA HALKOLA LAULU RAKASTAMISEN VAIKEUDESTA M 5 -- 5 On tässä kaupungissa vaikeaa, kun jonkun löytää jot

KRISTIINA HAUTALA KENEN SYY KENEN SYY M 10 -- 15 Onnellisna kerran jenkka tämä soi, vaik' et tuota var

KULTAKURKUT MILJOONA KILOMETRIÄ Pow 10 -- 8 Sulle soitan sadannen kerran ja koitan...

KULTAKURKUT RAKKAUDELTA NÄYTTÄÄ HITTO VIE M 20 -- 23 Muut pojat lähti toissaillan pirskeisiin. Minä vain en

KURRE JÄIT SATEEN TAA Pow 12 -- 13Sinut löysin alta ukkospilvien. Kotiin saatoin tieltä s

KWAN SHINE LK 4 -- 29 I can feel what you have inside. But you lie to yours

L/R.KINNUNEN POJAT M 23 -- 10 Pojat vaikka kiusaatte ja. tuotatte vain harmin..

LAILA KINNUNEN KELLA KULTA SILLÄ ONNI 41 B 8 …mulla kulta, mulla myöskin onni...

LAILA KINNUNEN KERRO KULTAINEN KUU 42 B 3 Kerro kultainen kuu, näytä onneen tie…

LAILA KINNUNEN KUUME M 22 -- 10 Lapselta jo kuumeen vaivan, äiti poisti suukoillaan, n

LAILA KINNUNEN LALAIKA 13 B 2 Ei osta piirakoita Lalaika ruplallaan...

LAILA KINNUNEN MANTSURIAN KUKKULOILLA 23 B10 On hiljaisuus vuorilla tuuli käy  vaeltajalle .....

LAILA KINNUNEN MUISTOJEN BULEVARDI 27 A 9 Taas kuljen Bulevardilla Helsingin, niinkuin ennen kul

LAILA KINNUNEN PIKKU MIDINETTI M 1 -- 13 Kaikista kauneimman  kankaan puvuksi ommella sain.

LAILA KINNUNEN URALIN PIHLAJA 42 A12 Illan tuuli soittaa taas latva pihlajan. Kaupungilta ku

LAPINLAHDEN LINNUT SEDÄT JAKSAA HEILUA Pow 5 -- 17 Helua,sedät jaksaa helua

LAPINLAHDEN LINNUT TAPASIN NAISEN M 36 -- 29 Tapasin viehättävän naisen ( auuu ) Ehdotin lasillist

LASSE LIEMOLA DIANA 47B 15 Päivittäin saan kuulla sen ikäisesi ole en...

LASSE LIEMOLA DIIVAILLEN M 1 -- 9 Neitonen kaunoinen keimailee, estelee ja pakenee, k

LASSE LIEMOLA EHKÄ SUUKON ANTAA SAAN 13 A 9 On viimeinkin nyt päivä tuo...

LASSE LIEMOLA NO NIIN MARY LOU 13 B 4 … rakkahin sä kyllä saat mun sormuksen, mut oi oi oi

LASSE MÅRTENSON HEI HEI PUSSYCAT M 19 -- 9 … Woou, Woou, Woouu. Hei kissimirri, nyt saanko t

LASSE MÅRTENSON KUINKA KAUNISTA ON 44 B 2 Nuoren koivun nään kaareutuvan sulmujen aukeutuva

LASSE MÅRTENSON KUINKA KAUNISTA ON-WHAT A WONDERF M 30 -- 18 Nuoren koivun nään, kaareutuvan, silmujen aukeneva

LASSE MÅRTENSON LAISKOTELLEN 27 A 7 On taaskin sunnuntai ja haalarit jo nurkkaan jäädä sa

LASSE MÅRTENSON MINUN TIENI                    M 26 -- 11 Ja näin kun katseen luo nyt taaksepäin on kuva toine

LASSE MÅRTENSON NOUSEVAN AURINGON TALO 42 A11 On paikka kuulu kurjuuden talo nousevan...

LASSE MÅRTENSON NOUSEVAN AURINGON TALO M 26 -- 19 On paikka kuulu kurjuuden talo nousevan...

LASSE MÅRTENSON PURJEHDUS M15 -- 15 Kun purtta keinuttaen, käy tuuli rauhallinen, ja meren 

LASSE MÅRTENSON TIEN KUNINGAS 17 B 1 Matkaan taas mä lähden nyt suuntaa en nyt 

LAURA EN MIELESTÄIN SUA SAA M 19 -- 10 Mun on tapana poiketa kahvilaan, aikaa tappamaan.

LAURA NÄRHI KUUTAMOLLA M 21 -- 31 Ilta lyö huoneeseen auringon laskun. Teepannu herät

LAURA NÄRHI KUUTAMOLLA LK1 -- 30 Ilta lyö huoneeseen auringon laskun. Teepannu herät

LAURA VOUTILAINEN KERRAN                     M 39 -- 4 Puiston luona sinut näin kasvos tunnistin ....

LAURA VOUTILAINEN LUPAA SIIHEN EN SAA 14 A 4 Sua kaukaa katselen vaan....

LAURA VOUTILAINEN MUUKALAINEN 13 A 4 Taivas niin päättymätön on tähdet ei lopu missään ..

LAURA VOUTILAINEN MUUTTANUT OOT MAAILMAIN 13 A 2 … arkihuolet kun kanssasi  jaan...

LAURA VOUTILAINEN NIIN HYVÄÄ 28 A 2 Pois kaikki arkinen ja turhat huolet jäivät

LAURA VOUTILAINEN PELKÄÄ EN 41 A 2 Poltan sormeni taas, mutta sydän on voimaton….

LAURA VOUTILAINEN PRINSESSA 27 A 2 Tähän iltaan valmistuin kimalletta laitoin aistikasta p

LAURA VOUTILAINEN PRINSESSA SP2B  1 Tähän iltaan valmistuin kimalletta laitoin aistikasta p

LAURA VOUTILAINEN PÄIVÄKIRJA Pow 13 -- 18Hei päiväkirja tänään taas kävi niin, me liian sokeasti

LAURA VOUTILAINEN TYHJÄÄ PUOLILLAAN M 37 -- 19 Tyhjiin lauseisiin ja roskaan uskottiin, mut niist ei tar

LAURA VOUTILAINEN VUOKSI SUN Pow 12 -- 2 En kyyneleitä mä tänään peitä. poskillain kun timanti

LAURI TÄHKÄ JA ELONK PAPUKAIJA M33 -- 26 Mull on tyttö kotona, se on aina sama Maija. Se ryt

LAURI TÄHKÄ&ELONKE ISTU TYTTÖ POLVELLE M 40 -- 5 Voi sinua kaunis sinisilmä. Palaa sydämeni vain sinu

LAURI TÄHKÄ&ELONKO MANNAKORVEN MAILLE Pow 18 -- 12Poliisit ne yötä päivää metsässä ajaa, ne etsivät keit

LEA LAVEN AAMULLA RAKKAANI NÄIN M 3 -- 22 Hän on kuollut näin se kerrottiin, ja aamulla katsoin 

LEA LAVEN ADIOS AMIGO 32 B 7 Tunnetko tuulen kohinan kaukaa kuulen rantamainink

LEA LAVEN DR KIS KIS M 2 -- 14 ...poista pahat henget sielustain...

LEA LAVEN EI OO EI TUU M17 -- 27 Hän oli kauhean komea mies ja läänin veijari...

LEA LAVEN EI OO, EI TUU 13 A 5 Hän oli kauhean komea mies ja läänin veijari...

LEA LAVEN EI OO, EI TUU LK 5 -- 21 Hän oli kauhean komea mies ja läänin veijari...

LEA LAVEN EN KADU MITÄÄN M13 -- 22 Tää kaikki, tää on ollut mun elämää, uudestaan valmi

LEA LAVEN EN SAA SUA MIELESTÄIN M 30 -- 11 En saa sua mielestäin, En voi sua unohtaa. Ei lämpö 

LEA LAVEN HÄN MENNYT ON M 36 -- 5 Hän mennyt on, kuin kaikki ohi jo ois, niin paljon san

LEA LAVEN KAHVILAAN PIENEEN MÄ KÄYN M 5 -- 3 On syksyinen yö uneen saatava on…

LEA LAVEN KESÄÄ VAIN RAKASTAN M16 -- 17 Kesä ihminen oon luonnoltain. Inhoon kylmää joka s

LEA LAVEN KORTIT KERTOO KOHTALOMME P6B 2 ….onnenmme ja ahdinkomme….

LEA LAVEN MISSÄ OLIT SILLOIN 47A 2 ...kun sun turvaasi vain silloin kaipasin. 

LEA LAVEN MISSÄ OLIT SILLOIN M 40 -- 22 Kun yöllä yksin heräsin, ja yötä pelkäsin. Jalat peito

LEA LAVEN MUISTOJEN HEHKU M13 -- 25 Leikit elämän näin vaihtuu. Talvi kesän tuo taas syks

LEA LAVEN NIIN SE KÄY LK 7 -- 19 Niin se käy aivan yks ja kaks kun....

LEA LAVEN NIIN SE KÄY Pow 10 -- 16Niin se käy aivan yks ja kaks kun....

LEA LAVEN NYT KUN OOT MENNYT M14 -- 7 Sen kaiken muistan kun katsees tavoitin, heti siinä ti

LEA LAVEN OLI KUU, OLI ILTA 13 A 6 … oli moni joka vuotti oli vala molemmilta...

LEA LAVEN RAKKAUS KAUNISTAA M16 -- 10 Tunnelmaan, kuumimpaan, sä saat mun kun, vain lähe

LEA LAVEN ROTUNAINEN P5B 4 Mä olen rotunainen hieman erilainen niinkuin tuhat m

LEA LAVEN SANAT MURENEVAT M 18 -- 22 Ajatukset joita yön hetket tuo, pysähtyy sinuun, enä

LEA LAVEN SE ON ELÄMÄÄ M 18 -- 27 jos tahdot hänen vierelles, et näyttää sitä saa. Se on

LEA LAVEN SURUN HARMAUS M 18 -- 8 Aamun sarastus, kasteen surullisuus, mun seuraani j

LEA LAVEN TANSSI LOPPUUN RAKKAUDEN M 6 -- 15 Tanssi kunnes väistyy täällä tuska jokainen,Tanssi l

LEA LAVEN TUMMA NAINEN M 23 -- 1 Ei noussutkaan hän autostaan, hän silitti kissaansa v

LEA LAVEN TUMMA NAINEN LK 5 -- 17 Ei noussutkaan hän autostaan, hän silitti kissaansa v

LEA LAVEN KIITOS M 25 -- 21 Nuoruus jäänyt on tuuliin eilisiin. Laskuun auringon k

LEEVI & LEAVINGS 1963-15 VUOTTA MYÖHEMMIN M 32 -- 41 Oli perjantai ja gängi halus näyttää, kuinka tienpääll

LEEVI & LEAVINGS AMALIA M15 -- 12 Tanssii. Hullu Amalia kamalia tansseja tanssii, tai sit

LEEVI & LEAVINGS ELÄMÄN MENO M 9 -- 28 Kun lauantaisin lähden tansseihin, mä toivon että vih

LEEVI & LEAVINGS ELÄMÄÄ M16 -- 28 … Köyhä poika ei tiedä, miksi tytöt eivöt suostu suu

LEEVI & LEAVINGS EN TAHDO SINUA ENÄÄ M 36 -- 4 En tahdo sinua enää, nyt on aika lähteä kauas pois, j

LEEVI & LEAVINGS HUBAA HABAA M 2 -- 2 Sha la la... päivä tiehen paistaa...

LEEVI & LEAVINGS ITKISITKÖ ONNESTA M 39 -- 9 Itkisitkö onnesta jos panisin sua kunnolla, kun väität

LEEVI & LEAVINGS KERRO TERVEISET LAPSILLE M 21 -- 19 Pakattuaan matkalaukun, vilkaistuaan vielä lastenhu

LEEVI & LEAVINGS MARJO-RIITTA RAHTARIN RAKKAUS M 19 -- 3 Tien päällä rekka kulkee, jos silmät hetkeks sulkee, r

LEEVI & LEAVINGS MATKAMUISTOJA M 21 -- 13 Mä olen kierrellyt ympäri maailmaa. Sillä kulkuri ole

LEEVI & LEAVINGS MUOTITIETOINEN M 18 -- 6 Mua ennen koulussa kiusattiin, kun en rahojani tuhla

LEEVI & LEAVINGS MÄYRÄ M13 -- 6 Minä naisten tansseissa naisia katseli, sinut kun näin

LEEVI & LEAVINGS ONNELLISET M 20 -- 9 Vaimo älä ole onneton. Meillä melkein kaikki laitteet

LEEVI & LEAVINGS PIKKU PRINSESSA M 37 -- 23 Olen kiertänyt runsaasti maailmaa, ja nähnyt ne naku

LEEVI & LEAVINGS PIMEÄ TIE, HYVÄÄ MATKAA M12 -- 20 Me ei saatu sitä asuntolainaa, kun ei onnistuttu 

LEEVI & LEAVINGS POHJOIS-KARJALA M 6 -- 19 Minä lähden Pohjois-Karjalaan………

LEEVI & LEAVINGS POIKA NIMELTÄ PÄIVI M 20 -- 22 Mä kerroin kaiken jo kirjeissäin. Jos en lähde niin pe

LEEVI & LEAVINGS POJAT TANSSIMAAN M 37 -- 6 ….eivät tytöt sitä huomaa, jos vain sormilla vilkutell

LEEVI & LEAVINGS RAKKAUDEN TYÖKALU M 22 -- 16 Jos hyppäät alas helikopterista. Voit ehkä ulos pää

LEEVI & LEAVINGS RIN-TIN-TIN M 19 -- 2 Jos etsit kadonnutta aikaa, jotain josta jouduit luop

LEEVI & LEAVINGS SOPIVASTI LIHAVA 23 A 2 Minä sinulle jos tehdä saisin sitä mitä  silloin en keh

LEEVI & LEAVINGS TEUVO MAANTEIDEN KUNINGAS 34 B 7 Kotikaupungin katu oli hiekkainen tie, siinä Anglia k

LEEVI & LEAVINGS TEUVO MAANTEIDEN KUNINGAS M 26 -- 10 Kotikaupungin katu oli hiekkainen tie, siinä Anglia k

LEEVI & LEAVINGS TEUVO MAANTEIDEN KUNINGAS LK 5 -- 10 Kotikaupungin katu oli hiekkainen tie, siinä Anglia k

LEEVI & LEAVINGS TIKAPUUT TAIVAASEEN M 19 -- 1 Teen sulle temput ja Paskannan porealtaaseen, ja nä

LEEVI & LEAVINGS VAKOSAMETTIHOUSUINEN MIES 23 A 6 Rock, rauha ja rakkaus, me tukka pystyssä hoilattiin

LEEVI & LEAVINGS VASARA JA NAULOJA 47A 9 …koko rahalla, jos kerran sitä eristystyössä käytett

LEIF WAGER ROMANSSI 47A 15 Sua vain yli kaiken mä rakastan sinä taivaani..

LEIF WAGER TÄHDET KERTOVAT 42 B 8 … loisteellaan riemuista ihmisien…. meille myös surui

LEMMENKIPEET HUOMENTA KULTA M33 -- 32 Taas yksi mystinen aamu, sua katselemaan jään. Oon

LEMMENKIPEET MÄ HALUUN M 32 -- 39 Kuinka voi nainen saada pyörälle pään. En osaa ajat

LET THE SUNSHINE IN NIIN PALJON MEITÄ PETETTIIN Pow 12 -- 26Noin kulkee tuo joukko tuossa silmät sulkee. Ei kuk

LIISA TUHKANEN VANHA FILLARI M 30 -- 25 Kun tyttö lähti kaupunkiin, ympyröihin suuriin. Vain l

LOLLYBOBBS I WILL STAY 22 B 6 I will stay by your side now forever.....

LORDI HARD ROCK HALLELUJAH H 3 -- 1  

LORDI IT SNOWS IN HELL H 4 -- 2  

LORDI WOULD YOU LOVE A MONSTERMAN? H 2 -- 17  

LULLACRY STRANGER IN YOU H 4 -- 10  

LUMO VESIVEHMAAN JENCCA Pow 9 -- 24 Oli lämmin juhannus, jäi auki sepalus...

M. NUORVA YÖTÄ MYÖTEN M 27 -- 7 Pitkä päivä pulkassansa, vaikka hehkui tottavie. Työ

M. TÖRMÄLÄ JÄI SUSTA JÄLKI SYDÄMMEEN M 20 -- 29 …Se haihtuu sieltä hiljalleen. Vaan muistoihin se silti 

M.A.NUMMINEN HELKANEITI KYLVYSSÄ SP1B10 Olen nähnyt Helkaneidin kylvyssä ihanaa.....

M.A.NUMMINEN KISSA VIEKÖÖN 37 B 4 Kissa vieköön   mutta harvoin  nähdäään silmät mois

M.NUORVA YKSINÄINEN ILTA M 25 -- 6 Hän istuu hiljaa keittiössä, hämärästään katsellen. ja 

M.SERVO & NAPANDER MIKÄ ON KUN EI TAIDOT RIITÄ? M 27 -- 4 …Mikä on kun ei onnistu? Onko niin ettei niittää voi 

MAAJOUKKUE DEN KLIDER IN 18 A 1 Kirka ja jääkiekkojoukkue

MAARIT EI EILISEEN M 20 -- 11 Mä luulin palaavain takaisin taas maisemiin lapsuud

MAARIT IHMEIDEN PÄIVÄ M 19 -- 18 Kerran päivä jo koittaa. Kaikki kiehuu ja vapisee. Ma

MAARIT LAAKSON LILJA M 19 -- 17 Lilja tuo, kuka katseen häneen luo. Kun kukka yksin o

MAARIT JOS TAHDOT TIETÄÄ M 25 -- 23 Kasvoin kiinni kiviseen maahan, mustaan multaan ja l

MAARIT HURMERINTA JÄÄTELÖKESÄ M 34 -- 13 Sun jäätelösuukkos, se kasteli mua......

MAARIT HURMERINTA LAINAA VAIN M 2 -- 3 Sä maailmaani katsot kummallista niin ihmeitäsi etsi

MAARIT PELTONIEMI HIEKKAAN PIIRRETYT SYDÄMET MGM 2-- 16 Koskaan palaa emme rakkauden rantaan, missä sydä

MAARIT PELTONIEMI KUN SUUDELLAAN M 9 -- 26 Olin päättänyt järkevä olla nyt viimeinkin, olin päätt

MAARIT PELTONIEMI ONNENMAA Pow 12 -- 6 Taas kerrankin mä yksin olin tietenkin. Niin allapäin 

MAARIT PELTONIEMI TUULEEN KIRJOITAN Pow 12 -- 24On kaupungilla hiljaista ja kuulen tuulen, puistoissa 

MAARIT PELTONIEMI VAIN AJAN HIEKKAA M14 -- 22 Kai meille jossain päivät laskettiin. Ja loppuun ajan t

MAARIT/MUSKA ANNA TUKAN VALUU VAAN Pow 5 -- 11 ** tukan valuu vaan.**tukan valuu vaan

MAIJA VILKKUMAA AUTA MUA M 36 -- 2 Kun baaritiski ja jenkkiviski mun kyyneleitäni poimii, 

MAIJA VILKKUMAA EI M 25 -- 27 Onnen keiju, ole hyvä ja lennä, hyvä ja lennä. Tee sun 

MAIJA VILKKUMAA EI LK1 -- 10 Onnen keiju, ole hyvä ja lennä, hyvä ja lennä. Tee sun 

MAIJA VILKKUMAA EI SAA SURETTAA M 32 -- 1 Kun saara täytti kahdeksan, Silloin kävi niin, Että juh

MAIJA VILKKUMAA INGALSIN LAURA LK 7 -- 7 Niin sä tulit varhain väsyksiin, petyit niihin puheisiin,

MAIJA VILKKUMAA INGALSIN LAURA Pow 9 -- 4 Niin sä tulit varhain väsyksiin...

MAIJA VILKKUMAA KESÄ LK 7 -- 6 Jo meidät kauempaakin kuulee. Ihmiset kaikenlaista l

MAIJA VILKKUMAA LASTENHOITAJA M 32 -- 46 Prinsessa kaunis nukkuu pitkään. Sitä ei paina huole

MAIJA VILKKUMAA LIIAN KAUAN M 37 -- 3 Niin monta yötä siinä kalliolla oli ihana olla. Tuuli lell

MAIJA VILKKUMAA LIIAN KAUAN LK 7 -- 5 Niin monta yötä siinä kalliolla oli ihana olla. Tuuli lell

MAIJA VILKKUMAA MUN ELÄMÄ LK1 -- 27 Mä en haluaisi mennä tänään, mutta kadulla oottaa j

MAIJA VILKKUMAA MUN ELÄMÄ Pow 13 -- 8 Mä en haluaisi mennä tänään, mutta kadulla oottaa j

MAIJA VILKKUMAA NIIN KUIN MUUTKIN M 32 -- 48 Aamuisin vaikeeta nousta, uni kiertää päätä ja häirit

MAIJA VILKKUMAA SATUMAA TANGO Pow 5 -- 19 Seiso hiljaa pistä silmät kii. Mulla on vaikutus

MAIJA VILKKUMAA SATUMAA TANGO LK1 -- 9 Seiso hiljaa pistä silmät kii. Mulla on vaikutusvaltaa,

MAIJA VILKKUMAA TOTUUTTA JA TEHTÄVÄÄ Pow 9 -- 19 Vielä sinun vuokses jään vaik totuutta...

MAIRE OJANEN TANGO ILLUSION 28 B 8 Kun taas mieleen salaa tuo sun kuvas palaa niin se t

MAJ KARMA KYYNEL M 32 -- 57 Nyt on syytä ajatella, kuinka toista kohdella. Toinen

MAJ KARMA SODANKYLÄ H 1 -- 14  

MAJ KARMA UKKONEN H 4 -- 13  

MAKE ANKEE ÄIDIN TYTTÖNÄ M 40 -- 18 Kotiin mieli, kotiin päin nyt kävelee. Palkkapäivänä p

MAMBA HEI PETE M15 -- 3 ..älä tilaa enempää, sä oot  jo aivan kännissä. eikä ne

MAMBA LAUANTAI ILTA M 6 -- 2 Lauantai-iltana ravintolaan, oli tarkoitus lähteä juhli

MAMBA MEILLE VAI TEILLE M 36 -- 11 Nyt pitäis toimii, tää on se hetki, nyt pitäis käydä kii

MAMBA PIENI LEMMENLEIKKI 20 A 7 Kenenkään ei tarvii tietään tästä, kukaan ei koskaan 

MAMBA PYYHI KYYNELEET M 27 -- 29 …Kerro minulle mistä kaikki tää, kerro minulle mikä t

MAMBA SAA KOSKETTAA M 22 -- 19 Älä sano, minä tiedän. Ettet osaa elää. ilman hellyytt

MAMBA SÄ ONNENI OOT M12 -- 15 Kevyesti niin nyt mä astelen, lämmin tunne on

MAMBA VALOKUVIA 17 A 1 Vanhan valokuvakansion mä löysin yllättäen.....

MAMBA VALOKUVIA M 23 -- 3 Vanhan valokuvakansion mä löysin yllättäen.....

MAMBA VASTUSTAMATON 32 A 6 Vastustamaton hän on vastustamaton, tyttö jonka j

MAMBA VIE MUT LÄPI YÖN LK 4 -- 30 Kun sielussa on syksy ja kylmä tuuli käy. Kun pimeäs

MAMBA VIELÄ ON KESÄÄ JÄLJELLÄ M 21 -- 25 Sä etsit vielä tilaisuutta. Kaipaat jotain, etsit uutta. 

MAMBA VIELÄ ON KESÄÄ JÄLJELLÄ LK 2 -- 30 Sä etsit vielä tilaisuutta. Kaipaat jotain, etsit uutta. 

MAMBA VIELÄ ON KESÄÄ JÄLJELLÄ Pow 11 -- 15Sä etsit vielä tilaisuutta. Kaipaat jotain, etsit uutta. 

MAMBA ÄLÄ JÄTÄ MINUA LK 2 -- 15 Muistan kuinka ensikerran sinua suutelin ...

MARI RANTASILA ANTEEKSI M 27 -- 20 Se pakettiauto rämisi kauniisti niin. Kun ajettiin pois

MARI RANTASILA AURINGOSSA Pow 5 -- 25 Kun taas on syksy, keltaiset lehdet mätänee

MARI RANTASILA MEIDÄN MATKA M17 -- 19 Katson taivaanrannan taa, kultalähde kimaltaa. Mä j

MARI RANTASILA TYTTÖNÄ OON M 20 -- 19 Laitan kasvonaamio. Mun niin hyvä yksin olla on. Sa

MARI RANTASILA VAIN RAKKAUS M14 -- 21 Hän vaeltaa läpi kaupungin. Hän silmin pimein etsii

MARI RANTASILA NÄKEMIIN RAKKAANI MGM 3-- 16 …Maailman tuuliin. Rakkaani näkemiin, ethän lennä u

MARILI SINUN M17 -- 29 Jää yö sydämmeeni vain, särkyy maailmain. Nouseva

MARION EL BIMBO 14 A 7 El Bimbo on vain mies niin villi mutta aikamies..

MARION EVIVA ESPANJA 37 A12 Päivän tullen mielen valtaa ja muuttolinnut taas ...F1

MARION EVIVA ESPANJA M14 -- 26 Päivän tullen mielen valtaa ja muuttolinnut taas ...F1

MARION EVIVA ESPANJA Pow 11 -- 25Päivän tullen mielen valtaa ja muuttolinnut taas ...

MARION HYVÄSTI YÖ 18 A10 Syliinikö jäit muako suutelit, tunsitko sä oikein ....

MARION KYLÄHÄÄT 46A 5 Oikein salossa lipun näät, nyt on tulossa suuret häät

MARION MIRJAMIN VALSSI M 36 -- 14 Laa da dii, laa da daa, laa da dii da daa da. Jasmiini 

MARION OVEN AUKAISIN M14 -- 12 Yön harso kasvoillain kun vaelsin vain,niin mä suunt

MARION TIPI TII 15 B 1 Tipi tii , tipi tipi, tii kevät on vallaton....

MARION&KIRKA SILLOIN M 37 -- 8 Sä tulit posket ppunottain ja tanssitko sä kysyit vai

MARITA TAAVITSAINEN ANDRE M 3 -- 16 Bretagnee, provinceen rypäleitä poimimaan päätin 

MARITA TAAVITSAINEN ANDRE 42 A 1 Bretagnee,provinceen rypäleitä poimimaan päätin v

MARITA TAAVITSAINEN ANDRE P6A 2 Bretagnee, provinceen rypäleitä poimimaan päätin 

MARITA TAAVITSAINEN ELOON JÄÄN M 24 -- 12 Sen mä teen, minkä voin, eteen meidän rakkauden. 

MARITA TAAVITSAINEN ELOON JÄÄN MGM 2-- 15 Sen mä teen minkä voin, eteen meidän rakkauden. M

MARITA TAAVITSAINEN IKÄVÄÄ MGM 3-- 15 Jos mä jäisin sinua miettimään. Nousisinko tästä mi

MARITA TAAVITSAINEN KELLOT MOSKOVAN M 22 -- 7 Muistot menneet taas, mielessä kulkee. Minut kauak

MARITA TAAVITSAINEN KELLOT MOSKOVAN Pow 10 -- 4 Muistot menneet taas mielessä kulkee...

MARITA TAAVITSAINEN KUN KOSKET MUA M 8 -- 1 Syyssade piiskaa kasvojain on ilta tuulinen

MARITA TAAVITSAINEN KURKKIJA M 6 -- 10 voi muistaisimpa kenen kanssa pojan eilen kävelevä

MARITA TAAVITSAINEN KUUN MORSIAN M 23 -- 30 Jo aikaa sitten yöhön hiljenneen, nään eessäin ranta

MARITA TAAVITSAINEN PUUTERILUNTA M 6 -- 7 Näin päätettiin kun lähdettiin saa arjen kiireet jäädä

MARITA TAAVITSAINEN RAKASTAA, EI RAKASTA MGM 1 -- 16 Tyttö kaunis, kuulas mieli, rakkaus rinnassaan. Joka 

MARITA TAAVITSAINEN RAKASTAN RAKASTAN RAKASTAN M 4 -- 13 Vaikka kirjostta löytyisi neuvoja moniakin. Ne ei riit

MARITA TAAVITSAINEN RAKKAUTTA ONKO TÄÄ 46A 1 Onnen säkki selässäni vain kuljen. Sen hyvää tuulta…

MARITA TAAVITSAINEN SINISTÄ JA SYVÄÄ MGM 1 -- 15 Niin, on hento väri sen, kuin valo viimeinen, mä muist

MARJARANTA JORE TIEDÄN RAKKAUS ELÄÄ Pow 13 -- 20Piilossa jossain, minusta pois. Hauraana kulkee, eks

MARJATTA LEPPÄNEN SYDÄMESI TYHJÄ HUONE 20 B 5 Ilo kauas kulkee sydämesi sulkee ovensa ja hiljaa..

MARJATTA&LASSE LEIKITEN M 2 -- 5 Nähnyt oon mä täydenkuun...

MARJORIE HUONE 213 Pow 12 -- 12Näen ikkunasta torin sekä patsaan. kipu hissin lailla 

MARJORIE KORTTITALO VAAN M 38 -- 7 Tahdoin taikka en, tyhjältä nyt tuntuu. Muistella vain

MARKETTA JOUTSI PAJUNKÖYTTÄ M 38 -- 21 Siis tulppaaneja tänään aiot käyttää, ja unohtumaan 

MARKKU ARO ANNA KAIKKIEN KUKKIEN KUKKIA M 34 -- 9 La la laa laa la laaa....anna kaikkien kukkien kukkia.

MARKKU ARO HUNAJAISIN HUULIN M14 -- 20 Hunajaisin huulin, sokeroiduin suin. elämän sait…

MARKKU ARO HYVÄNNÄKÖINEN       M17 -- 5 On totta luomistyö tietää sen sain,  kun äsken luodu

MARKKU ARO JESTAS SENTÄÄN MITKÄ RINNAT SP2A  8 Mä silakoita kerran myin kun astuit kauppaa, mä täy

MARKKU ARO JESTAS SENTÄÄN MITKÄ RINNAT LK 5 -- 12 Mä silakoita kerran myin kun astuit kauppaa, mä täy

MARKKU ARO KATSO LUONTOA JA HUOMAA M 26 -- 31 Katso kukkaa jonka terälehdet maahan aamuun auke

MARKKU ARO KESKIYÖN AIKAAN         23 A 5 mä istuin aina kahvilassa siihen asti se kunnes keskiy

MARKKU ARO KESKIYÖN AIKAAN         M 39 -- 27 mä istuin aina kahvilassa siihen asti se kunnes keskiy

MARKKU ARO KESTÄN MITÄ VAAN MGM 6-- 6 Olen ulkoa hauras mutta, sisältä vahva, ja kestän mit

MARKKU ARO KUN SÄ VIERELLÄIN SATEESSA OOT 18 A 8 Joelta päin yhä vieläkin tuulee sadetta saa pian puut

MARKKU ARO LOIT ELÄMÄLLE POHJAA 44 A10 Kun ... joka mua nyt ohjaa ethän lähde nyt milloinkaa

MARKKU ARO MOSKIITTO M 11 -- 20 Voi kiltti pikku moskiitto. Ei, onko tämä nyt laitaa

MARKKU ARO OLLAAN LÄHEKKÄIN              17 A 4 … me vielä hetki näin. Vierees sun mä hiljaa painaudu

MARKKU ARO OMA KULTASEIN 34 B 5 Oma kultasein söpö kultasein en pahaa sulle tehdä v

MARKKU ARO OTA TAI JÄTÄ MGM 7-- 6 Sinä soudat ja huopaat edestakaisin, käännyt läntee

MARKKU KARJALAINEN LÄÄHÄTÄN JA LÄKÄHDYN SP1A1O Hikoilen ja hengästyn saanut akupunktion.....

MARKKU KARJALAINEN LÄÄHÄTÄN JA LÄKÄHDYN LK 5 -- 27 Hikoilen ja hengästyn saanut akupunktion.....



MARKKU KETOLA SYLI TÄYNNÄ RENTUKOITA M 4 -- 15 Olin pienen pieni tyttö kun sinut ensi kerran näin…

MARKKU SUOMINEN AMMUIN HÄNET M 29 -- 9 En tuntenut mä häntä ammuin vaan. Hän kuoli vihollin

MARKKU SUOMINEN EILEN KUN MÄ TIENNYT EN M 21 -- 2 …Kun nuori olla sain. kuin lapsi haaveillen. Niin toivo

MARKKU SUOMINEN HÄN 13 B 3 Katsohan on tuolla puu, se kukkii joka  kesäkuu..

MARKKU SUOMINEN SADE 42 A 5 Sadetta mä kuuntelen ja se yltyy vaan….

MARKKU SUOMINEN SADE P6B 5 Sadetta mä kuuntelen ja se yltyy vaan….

MARKKU TUOVINEN KOLME TOIVOMUSTA M17 -- 17 Minä katsoin sinuun kerran, ja se riitti kiinni jäin. Iha

MARKO HAAVISTO PAHA VAANII M 20 -- 10 Mua paholainen vaanii joka kulman takana. Missä va

MARKO LÄMSÄ PUUTTUVA RENGAS MGM 7-- 20 Oot mielessäni päivin ja öin, sun syliisi mä niin ikävö

MARKO TUOVINEN SIELUN MAISEMA Pow 11 -- 17Miss on Kainuu, Karjala, missä Pohjanmaa? Missä s

MARKUS HÄN ON OLLUT RAKKAIN M 19 -- 25 Mä yksin olen. Hänet rakkaan, vei toinen. Mut vaikk

MARKUS NIIN KAUAN KUN ON AIKAA M 18 -- 23 …Vietän kanssasi sen. Niin kauan kun on aikaa, meid

MARKUS PEPITA M 20 -- 5 Ai Pepita, sä kuulutko mulle. Niin Pepita soi lauluni 

MARKUS TÖRMÄLÄ VIILENTYVÄN TUNTEIDEN TURHAAN PELKÄ MGM 1 -- 10 Mun sydän rauhaton kyseli taas: Mä osa oonko sun

MARKUS TÖRMÄLÄ & F KUIN PÄIVÄ JA YÖ MGM 4-- 14 Jää sulamaan jo alkoi sisälläin, sen kyyneleinä vieriv

MARTTI INNANEN ELSA KOHTALON LAPSI 18 B 2 ... rakas tyttöni mulle tää on lauluni sulle....

MARTTI INNANEN URJALAN TAIKAYÖ SP1B 8 Läpi Urjalan kautta Huittisten kuuluu hirveä jyske......

MARTTI SERVO & NAPA MAAILMAN SINISIN TAIVAS M 25 -- 1 …Maailman puhtaimmat veet. Minne katseesi käänn

MARTTI SERVO & NAPA MIKÄ ON KUN EI TAIDOT RIITÄ Pow 12 -- 21Mikä on kun ei onnistu. Onko niin ettei niittää voi si

MARTTI VAINAA & SALLI PELIMIES M 37 -- 31 Na na naa.. Teen mitä vaan, pumppaan rautaa juoste

MATTI  JA TEPPO CARA MIA 28 A 4 Cara mia jää istu vierellein niin riidat nää mä voin sel

MATTI  JA TEPPO ENSIMMÄINEN M12 -- 10 Aina kun silmät suljin mä iltaisin, niin unten

MATTI  JA TEPPO HÄNELLE M 29 -- 19 Ruusupenkkiä peittelen talven varalta vaan. Joka on

MATTI  JA TEPPO JOS YSTÄVÄÄN SÄ LUOTTAA VOIT M 3 -- 10 Kun yllättäin saa tietää sen, rakkain on mennyt…

MATTI  JA TEPPO KAIKEN TAKANA ON NAINEN M 2 -- 18 … hyvin meni meno mainen, kun sä jäit mun luo...

MATTI  JA TEPPO KISSANKULTAA 14 A 9 Arvotonta kissankultaa minä sainsen tiedän nyt mä 

MATTI  JA TEPPO LÄHTÖHETKI M 3 -- 23 Sade pilvet peittää taivaan- yössä katuu. pian on lä

MATTI  JA TEPPO MISSÄ SITÄ OLLAAN OLTU 41 A 4 Mä paljon poissa oon, en sille mitään voi.,..

MATTI  JA TEPPO MISSÄ SITÄ OLLAAN OLTU P6B 1 Mä paljon poissa oon, en sille mitään voi.,..

MATTI  JA TEPPO MUISTO VAIN JÄÄ M 26 -- 20 Päivä kaunein päättyvä on kukka kuolee ....

MATTI  JA TEPPO PIDÄ ITSESTÄSI HUOLTA 27 A 5 ... jos lähden täältä ennen sua, kulje onnellisten puol

MATTI ESKO EI ITKUT ENÄÄ AUTA M 4 -- 22 Se elämää on ollut vain, yksin mietin murheissain, ku

MATTI ESKO LÄMMIN HELLÄ PEHMOINEN 27 A 3 On kulkenut vaikka missä mutta tiedän minne mua o

MATTI ESKO NÄIN SUOMI PYSYY PYÖRILLÄÄN M 18 -- 20 Pyörillä on vedettävä keikka loppuun asti, alla vaikk

MATTI ESKO REKKAMIES M 34 -- 29 Mä oon rekkamies keikalla taas..

MATTI ESKO VIISI PITKÄÄ YÖTÄ M 30 -- 7 Aamu-usvan aikaan, otan suunnan pohjoiseen. Vaikk

MATTI ESKO MIES KULKEE TAIVALTAAN MGM 4-- 2 Kun tarpeeksi on nähnyt maailmaa, ja hotellien tuhat 

MATTI JURVA KAUNIS VEERA M 3 -- 24 Sätkät, sätkät parrun pätkän sinisellä Saimaalla seil

MATTI JURVA SAVONMUAN HILIMA M15 -- 25 Juna vislas jo pois Kouvolasta, ja se jytkyttel Kuopi

MATTI KORKIALA KALLEIN AARRE 34 A 2 Täällä taivas on sinisempi aina ruoho täällä on vihre

MATTI LOUEKOSKI LENNÄ MUN LEMPENI LAULU 14 B10 ...maitten ja metsien taa: Kerro et ikävä...

MATTI LOUHIVIRTA SUOPURSI         47B 9 Suopursu kukkii rahkasammal

MATTI NYKÄNEN EHKÄ OTIN, EHKÄ EN M 40 -- 11 Soi rokki cd-koneen uumenista, kun reissusta taas k

MATTI NYKÄNEN ELÄMÄ ON LAIFFII Pow 13 -- 27Kun kuuma päivä rankan viikon päättää. Lähden iltaa

MATTI SALMINEN KULLAN YLISTYS Pow 11 -- 18Minun kultani kaunis on, vaik'on kaitaluinen. Silmät s

MATTIE REILLY MOONLIGHT SHADOW M 3 -- 5 The last that ever she saw him,carried awayby a mo

MAUNO KUUSISTO EDELWEIS M 18 -- 13 …Edelweiss kukka viattomuuden, valkoinen hentoin

MAUNO KUUSISTO KERTOKAA SE HÄNELLE M 5 -- 4 Hän seurassanne on, siis hänen suokaa nyt kuulla kui

MAUNO KUUSISTO PALAJA SORRENTOON M 6 -- 25 Muistatko sä meren laajan, joka luona kodin armaan

MEIJU SUVAS KUN LÄHDET ARMEIJAA M15 -- 30 Ihminen mä jota rakastan, mulle tärkein oot maailma

MEIJU SUVAS PURE MUA M 8 -- 2 Sinun lähtösi jälkeen ollut, on niin vaikeaa. Seuralaisi

MEIJU SUVAS VIET ITSEKONTROLLIN M16 -- 15 Päivisin ahkeroin, yöstä vain unelmoin. Vaikka teen 

MEIJU SUVAS YKSI JA AINUT M15 -- 8 Oot yksi ja ainut, sen tunnustan, kun vasten mua pai

MELART LADY YÖ M15 -- 14 Tämä yö oli ensimmäinen, ja tiedän kuinka se päätty

MERJA RANTAMÄKI MÄ MISTÄ LÖYTÄISIN SEN LAULUN 13 B 6 ...tuon laulun muita paremman..

METROTYTÖT ELÄMÄÄ SUOMALAISMETSISSÄ M14 -- 27 Kuuste alla seisoo, tyttö parvi iloiten

METROTYTÖT ETHÄN MINUA UNHOITA 23 A 9 … oi kallis ystäväin mulle olet sä ainoa sen tunnen sy

METROTYTÖT JUSSISTA SAAT MIEHEN ARMAAN 18 B 8 ...tiesin, että niin käy varmaan vaikkei alkuun ...

METROTYTÖT KAUNIS ON LUOKSESI KAIPUU 15 B 5 ....muuta kun jäljel ei oo, aina on mielessä mulla...

METROTYTÖT LESKIÄIDIN TYTTÄRET M 7 -- 11 Leskiäidillä kaksi tytärtä oli  tumma ja vaalea..

METROTYTÖT LOKKI M12 -- 7 Kas lokki tuol ylhäällä uljaana liitää,

METROTYTÖT ORVOKKEJA ÄIDILLE M 3 -- 9 Kaksin kulkevat he hiljaa kevään tietä tuoksuvaa..

METROTYTÖT RAKASTA KÄRSI JA UNHOITA 13 B 5 … se on määräys kohtalon.....lyhyt tuokio onni on.

METROTYTÖT SATAMAN VALOT 20 B 9 Yö kattaa kaupungin ja valot satamassa loistaa

METROTYTÖT TAIKAYÖ M 6 -- 13 Taikayö unelma öinen, hetki tuo ei palaa ei. Taikayö,

METROTYTÖT ÄIDIN SYNTYMÄPÄIVÄ M 8 -- 19 Syntymäpäivä äidin unhoon ei jäädä voi.Sydämmeen

METSATÖLL SAAREMAA VÄGIMEES H 4 -- 18  

MIDNIGHT SPECIAL KESKIYÖN ERIKOINEN Pow 12 -- 20Kun sä aamulla heräät ja tehtaan pilli soi. Kömmit ru

MIESKONE ROOSA JA 8 MUUTA M 4 -- 25 Hiekkalaatikolla joskus vuonna nolla, käyntikortit va

MIINA JÄÄTYNYT MAA M 27 -- 19 …. Penkille pienen puiston, Istumaan siihen jään. Kau

MIJLOONASADE MARRASKUU LK 3 -- 22 Läpi repaleisen lokakuun kaipuun kaljakori kilisee..

MIKA SUNQVIST MOOTTORIPYÖRÄ ON MOOTTORIPYÖRÄ M 1 -- 17 Ostin harley davidsonin, sillä ajelen iltaisin...

MIKKO ALATALO HYASINTTIEN AIKAAN M13 -- 27 On taas aika hyasinttien, usko poi sua äiti aattelen.

MIKKO ALATALO IHMISEN IKÄVÄ TOISEN LUO LK 2 -- 19 Ei mun takki kaipaa neulaa ei lankaaa...

MIKKO ALATALO MAALAISPOIKA OON 17 A 2 Mä maalaispoika oon panen suihketta kainaloon 

MIKKO ALATALO POHJOISEN LAULU M 20 -- 8 Tuo pohjoisen laulu, aina sielussani soi. Jokapäiväin

MIKKO ALATALO TAITAA TULLA KESÄ 15 A 5 Aurinko paistaa ja vettä  sattaa taitaa tulla kesä...

MIKKO ALATALO TYTÖT TAHTOO PITÄÄ HAUSKAA P5A 8 ... ei ne puuroja keittele..... ei ne kirjeilllä heittele....

MIKKO ALATALO VIIVY VIELÄ HETKI 34 A 8 … yksi laulu on laulamatta pari sanaa on sanomatta 

MIKKO KILKKINEN SOITTAKAA LUJEMPAA M 21 -- 24 Mä tähän istumaan jäin, ja ympärilläin. En muita nyt 

MIKKO KUUSTONEN ENKELIT LENTÄÄ MUN UNIIN M14 -- 29 Elokuun yö, viileä tuuli. Vesi on mustaa ja hopeaa

MIKKO KUUSTONEN AINOAIN M 25 -- 2 EI yhtään kalastajaa, ei valon valoa. Vain syvää silmi

MIKKO KUUSTONEN TAIKURI M 25 -- 3 Älä mene pois prinsessa, kerro vielä yksi tarina. Yö 

MIKKO LEPPILAMPI SALAISUUS M 40 -- 7 Vaikka käynkin nukkumaan, aikaisin silmäni aukeaa, e

MIKKO MÄKELÄINEN EN OLE HÄN LK 2 -- 20 Nään silmissäsi kyyneleet, sä vaikka peittää tahdot 

MIKKO MÄKELÄINEN EN OLE HÄN MGM 1 -- 9 Nään silmissäsi kyyneleet, sä vaikka peittää tahdot 

MIKKO MÄKELÄINEN ON TULLUT MONI, ON MENNYT MONI M33 -- 22 Ehkä syntymässä sain, jo sielun rauhattoman. Siksi u

MIKKO MÄKELÄINEN ON TULLUT MONI, ON MENNYT MONI MGM 2-- 10 Ehkä syntymässä sain, jo sielun rauhattoman. Siksi u

MIKKO MÄKELÄINEN KOVAA JA KORKEALTA MGM 7-- 1 Vaikka päivät on duunia hikistä, Ja tuntuu että nupp

MIKKO MÄKELÄINEN NÄKISITPÄ MINUT NYT MGM 4-- 10 Sietämätöntä ikävää, sielussani silmänkantamattomi

MIKKO MÄKELÄINEN & KUUMAA ASFALTTIA MGM 3-- 10 Ei suurta suunnitelmaa, vain ruoste auton helmaa, hi

MIKKO SALMI 24-7 M 29 -- 20 Mua veit, oli koira kotona Sen teit, kesytit mut luott

MIKKO SILTALA SANOINKO SULLE KOSKAAN MGM 7-- 13 Kun tänään sua aattelin, taas  tänään niin kuin eilenki

MILANA KUU RIITTÄÄ M 18 -- 19 Riittää kuu, peitoksi öisin meille. Riittää vain kuu, to

MILJOONASADE KÖYHÄT M 32 -- 2 Se jolle elämä on kuutamaokeikka. Perinnöstä ulos 

MILJOONASADE LAPSUUDEN SANKARILLE M 7 -- 30 Miltä tähdet tuoksuu entä luinen kuu..

MILJOONASADE MARRASKUU 41 A11 Läpi repaleisen lokakuun kaipuun kaljakori kilisee..

MILJOONASADE RUNOILIJA M 32 -- 4 Kun tänää tulin mä töistä kotiin, sä kuuntelit radiota.

MILJOONASADE SILMITÖN TALVI M 32 -- 3 Laiha koira kynsii jäistä palvilihaa. Se hankeen nukku

MILJOONASADE TULITIKKU M 7 -- 14 Tulitikku hetken hehkuu vaan.Sitten viima liekin sam

MILJOONASADE TULKOON RAKKAUS M 32 -- 5 Yks harha luoti Oswaldin, tais lentää meidän kamma

MIMMI MUSTAKALLIO BORRIGUITO M13 -- 11 … Mulla on, aasi lukutaidoton. Borriquito mua vie, t

MIMMI MUSTAKALLIO VARKAAT, KULKURIT M 8 -- 29 Olen maantiellä syntynyt ja äitikin vaan,povaamalla h

MINNA SIRKIÄ KAATOSATEESEEN MGM 5-- 20 Jäi meistä muisto sillan reunaan, sydämmen siihen k

MIRA KUNNASLUOTO KUUMA SINKKU Pow 10 -- 14Sua katsellut oon aina ja tahdon...

MIRA SUNNARI KARAOKEKUNINGAS M 20 -- 16 Toivebiisejä ruksattiin. Koko jengi tilaa kolpakon. K

MM-JOUKKUE LEIJONAT 22 A 3 Ooo ooo Suomi voiton vei.......

MOKOMA HAUDAN TAKAA H 3 -- 11  

MOKOMA TAKATALVI H 1 -- 10  

MONA CARITA MIKÄ FIILIS Pow 12 -- 7 Ei ollut ketään mulla aikaisemmin. Haaveet ainoastaa

MONA-CARITA KAUPUNGIN LAPSET Pow 5 -- 28 Kadun äänet valtatien kutsuu, valokeilat autojen

MONIKA ASPLUND LAPPONIA 47B 1 Tämä on lapponia, josta pohjan kauniin neitosen kut

MOOG & MOOGS KOLMEN MINUUTIN MUNA M 32 -- 44 Näin kerran punapäisen naisen...

MOVETRON ROMEO JA JULIA 20 A 4 Puutarhan Veroonan kanssas kauneimman nähdä sai

MTV OY RANNALA (TANGO) M 23 -- 13 Tuo saaren kappeli katsoo, kun rannalle tyttönen kä

MUNCK PETRI LEVOTON PRINSSI Pow 13 -- 13Ruutupaperi siinä viestis haalennut pöydällä

MUSKA JARI JA MARI M 40 -- 35 Jari etsii oikeaa varmuutta elämään. Tahtoo koko m

MUSKA JOHNNY B GOOD Pow 5 -- 9 Lousianan valtiossa New Orlens ka

MUSKA KIRJOITA POSTIKORTTIIN SP2B  3 Sä kuinka meistä nyt tuumitkaan kirjoita postikorttii

MUSKA KROKOTIILIROCK M 34 -- 17 Muistan vielä vuonna 56  tuli rokki, siit on ikuisuus...

MUSKA KROKOTIILIROCK Pow 11 -- 20Muistan vielä 56  tuli rokki, siit on ikuisuus...

MUSKA KUN CHIGAGO KUOLI 20 A10 Jepariksi vain isä paikan sai Chicagoon sitten meni

MUSKA KUN CHIGAGO KUOLI M 26 -- 12 Jepariksi vain isä paikan sai Chicagoon sitten meni

MUSKA NÄINKÖ MEILLE AINA TÄÄLLÄ KÄY 20 B 2 Hän oli lämmin niinkuin takka  talvi-illoin, sanat musii

MUSKA PIDÄ KII M 32 -- 27 Käyn yksin yöhön mustaan. On mieli murheellinen. Su

MUSKA SININEN HETKI M33 -- 16 … illan. Hämäryys viel peittää sen. Kun päivä luo viim

MUSKA TÄÄ SE PÄIVÄ ON M 32 -- 28 …kun kyydistäs jään. Tää se päivä on, kun kyntes mä

MUSKA YES SIR, ALKAA POLTTAA M 39 -- 33 Varjoon kun peittyy huoneessani seinät, kuun kasvo

MUTKATTOMAT JÄTKÄN HUMPPA M 23 -- 11 Korkealla kunnahalla hongat huminoi kirves paukkaa

MUTKATTOMAT LIMPERIN MUORIN HUMPPA M 25 -- 19 Limperin muori kun humppaa, se hälle on parasta ju

NATSIPASKA HEVIMIES H 1 -- 6  

NE LUUMÄET ONNELINEN PERHE Pow 5 -- 10 Faija pääsee kakolasta mutsi venaa uutta

NE LUUMÄET TUOMARI M 32 -- 56 Minä olen laki! Minä olen laki! Enää et heittele kiviä. 

NELJÄ BARITONIA POP-MUSIIKKIA LK 3 -- 2 ... kuunnellen pop pop pop pop  pop-musiikkia, yks

NELJÄ RUUSUA ANARKIAA M 32 -- 19 Mun ei tartte karkuun juosta, ei piiloon tartte sukelt

NELJÄ RUUSUA ELÄN VAIN KERRAN M 32 -- 22 On nahkahousut jääneet yläkomeroon, ja röyhelöpai

NELJÄ RUUSUA ELÄN VAIN KERRAN LK 3 -- 11 On nahkahousut jääneet yläkomeroon, ja röyhelöpai

NELJÄ RUUSUA HUNNINGOLLA LK 3 -- 3 Jokainen nauttii, jokainen kärsii, jokainen miettii, jok

NELJÄ RUUSUA JUPPIHIPPIPUNKKARI LK 3 -- 4 Kaksitoistavuotiaana annoin tukan kasvaa

NELJÄ RUUSUA JUPPIHIPPIPUNKKARI Pow 5 -- 23 Kaksitoistavuotiaana annoin tukan kasvaa

NELJÄ RUUSUA LUOTSIVENE M12 -- 13 Mä kadotin sen luotsiveneen jota seurasin

NELJÄ RUUSUA MISSÄ VAAN Pow 9 -- 27 kun kesä koittaa taas paljain jaloin kuljetaan...

NELJÄ RUUSUA POPLAULAJAN VAPAAPÄIVÄ M 32 -- 40 Ilman laulujen kieltä, moni hautautuu kaaokseen. Ne r

NELJÄ RUUSUA POPLAULAJAN VAPAAPÄIVÄ LK1 -- 20 Ilman laulujan kielta, moni hautautuu kaaokseen

NELJÄ RUUSUA POPLAULAJAN VAPAAPÄIVÄ Pow 5 -- 20 Ilman laulujan kielta, moni hautautuu kaaokseen

NELJÄ RUUSUA POPMUSEO M 30 -- 32 Lähde mun mukaan, Mä vien sut täältä hetkeks pois.

NELJÄ RUUSUA POPSTARS M33 -- 30 Me oltiin popstarseja, me oltiin idolseja. Me hypitti

NELJÄ RUUSUA TIE AJATUKSIIN M 32 -- 20 Tahdon nuolla sut puhtaaksi elämän kolhuista. Otta

NELJÄ RUUSUA VALUVA TAIVAS Pow 13 -- 3 Oliko ennen kaikki paremmin, mistäpä mä sen tietäis

NELJÄ RUUSUA ÖISELLÄ RANNALLA M 32 -- 21 Helli mua, lämpöinen tuuli. Tahdon rentoutua, ja levä

NELJÄN SUORA JUURI TÄNÄ YÖNÄ MGM 3-- 18 En usko sattumaan, tai ehkä kuitenkin. Kun jälkeen t

NELJÄN SUORA KESÄYÖ M 21 -- 23 Lämmin tuuli. Kesän kaunein ilta. Saan taas toivon sy

NELJÄN SUORA MUSTA TUNTUU MGM 6-- 18 Musta tuntuu ettei aamu vielä oo. Vasta äsken tartu

NELJÄN SUORA TAHTOISIN VAIN LOHDUTTAA MGM 7-- 17 Hän on mennyt sen huomaan, leikki vain et enempää 

NELOSET BARBARA M16 -- 30 Muistathan Barbara, taisi olla sadesää. Vesissä kun

NELOSET MATKAMIES M 8 -- 27 Minä matkahan näin ja lähden eteenpäin

NEON 2 EI YKSINÄINEN UNTA SAA Pow 13 -- 23Nämä ovat lukuisia hetkiä, ajan lyhyitä välähdyksiä. 

NEON 2 KEMIAA M 25 -- 8 Sen illan puistossa me istuttiin. Yömyöhään juteltiin

NEON 2 KEMIAA LK1 -- 19 Sen illan puistossa me istuttiin. Yömyöhään juteltiin

NEON 2 POLKU LK1 -- 17 Ei polku tää vie mihinkään nyt sen nään...

NEON 2 POLKU Pow 9 -- 18 Ei polku tää vie mihinkään nyt sen nään...

NEON 2 SORRY M 25 -- 11 Mitä mä oikein teen kun tahdon kertoo. Miten mä oi

NEON 2 TÄSSÄ TALOSSA LK1 -- 18 Kylmä Keskiviikko, on sadetta ja harmaata. Keittiön 

NEON 2 TÄSSÄ TALOSSA Pow 5 -- 29 Kylmä Keskiviikko, sadetta ja harmaata

NERDEE BROKEN GLASS LK1 -- 29 Mornig, comes every time.Lasting until the night. A

NEUMANN NAISELLENI M 10 -- 25 Käy mies vuoteeltaan, jää laivan reunaan…

NEW JEWS SÄ MIKSET MUA HUOMAA M 5 -- 12 Kun joskus kohdataan, jos vaan sun katsees..

NIGHTWISH NEMO H 1 -- 1  

NIGHTWISH SLAYING THE DREAMER H 3 -- 3  

NIGHTWISH SLEEPING SUN H 2 -- 3  

NIGHTWISH WISH I HAD AN ANGEL H 1 -- 9  

NIGHTWISH WISHMASTER H 4 -- 1  

NIGHTWISH WISH I HAD AN ANGEL M 32 -- 60 … for one moment of love.I wish i had your angel to

NIKO AHVONEN AAVEKAUPUNKI M 27 -- 23 Ruttopuisto työntää leppää, sammal peittää kolme 

NISA SORAYA HUONE 105 34 A 7 Huone 105  saavu sinne siis...

NOITALINNA HURAA PIKKUVELI M 24 -- 11 Tumma on taivas, ja pimennetty kuu. kun kuljen pikk

NORDIN SIIRI SYDÄMENI OSUMAN SAI Pow 13 -- 1 ...nuoli on aamorin viinistä kai. Syvälle se upposi nii

NORTHER UNLEASH HELL H 3 -- 16  

NYLON BEAT 12 APINAA M 27 -- 13 Yhden lankaan sain, toisen unohdin vain. Kolmas ko

NYLON BEAT 12 APINAA LK1 -- 6 Yhden lankaan sain, toisen unohdin vain. Kolmas ko

NYLON BEAT ANNA MULLE M 18 -- 3 Liikaa sä sait, kun minua hait, onks sulla kaikkeen var

NYLON BEAT ANNA MULLE LK1 -- 4 Liikaa sä sait, kun minua hait, onks sulla kaikkeen var

NYLON BEAT ANNA MULLE Pow 10 -- 17Liikaa sä sait, kun minua hait, onks sulla kaikkeen var

NYLON BEAT COMEBACK M 30 -- 22 Mä en tahdo pois, Kaikki hyvin ois. Annoit mulle ky

NYLON BEAT KEVYTLINJA Pow 13 -- 7 Ei meistä tullut kuin vähän vain hullut. Mä odotin mu

NYLON BEAT PSYKELDELIAA M 29 -- 8 Jee, Uskoin rauhaan ja rakkauteen. Joo olit vastaus 

NYLON BEAT SANOJA Pow 11 -- 2 Halusin sua. Vaikka kerroin sen, niin sä näpäytit kän

NYLON BEAT SEKSI VIE JA TAXI TUO LK1 -- 5 Viime kesä sateinen, lähti kundifrendikin. Ja mun po

NYLON BEAT SOITA MULLE M 20 -- 18 Väärin mä tein, kun lompakkos vein. Ja parasta fren

NYLON BEAT TEFLONLOVE Pow 12 -- 23Koulussa kanssas kun kohdattiin, minä ihastuin silmi

NYLON BEAT VIHA JA RAKKAUS M 10 -- 16 Sua odotan koko yön, nään painajaista ihanaa.

NYLON BEAT VIIMEINEN M 3 -- 1 Sä oot sellainen, kaikki tietää sen, sä oot viimeinen 

NYLON BEAT VIIMEINEN LK1 -- 3 Sä oot sellainen, kaikki tietää sen, sä oot viimeinen 

O.VIRTA/G.OTS UNOHTUMATON ILTA 47B 12 Metsässä ei liikahda lehtikään, on kuin luonto...

OLAVI UUSIVIRTA ON NIIN HELPPOO OLLA ONNELLINEN LK 7 -- 29 Helppoo olla nuori, kaikki tai ei mitään. Hei rock and

OLAVI VIRTA AAMU AIRISTOLLA M 28 -- 34 Tuo aamu aurinko kimmeltää jo laineilla Airiston...

OLAVI VIRTA AILA PIENI M 35 -- 1 Aila pieni tyttö tyttö kulta sulle lauluni soi. On linnut

OLAVI VIRTA AMOR, AMOR AMOR         32 B 8 Amor amor amor.se kiehtovaa on Espanjaa tuo san

OLAVI VIRTA AMOR, AMOR, AMOR M 28 -- 20 Amor amor amor.se kiehtovaa on Espanjaa tuo san

OLAVI VIRTA ANGELQUE                           32 B 9 Oi kuinka kaunis oletkaan, tähdet kateelliset kuiskii t

OLAVI VIRTA ANGELQUE                           M 28 -- 16 Oi kuinka kaunis oletkaan, tähdet kateelliset kuiskii t

OLAVI VIRTA ARMI                                         13 B 7 Neitosista ken on kaunein, ken on kaikkein herttaisin

OLAVI VIRTA ARMI                                         M 28 -- 1 Neitosista ken on kaunein, ken on kaikkein herttaisin

OLAVI VIRTA ASSUNCION M 28 -- 28 Tangon sävel serenadin toistaa. Etelän taas tähti tai

OLAVI VIRTA BANAANINLASTAAJAN LAULU M 35 -- 3 Banaaneja laivaan lastaamme näin. Banaaneja laivaa

OLAVI VIRTA BEGIN THE BEGUINE M 35 -- 4 Kun tää beguine alkaa taas. Se tropiikin yön luokse

OLAVI VIRTA BESAME MUCHO M14 -- 25 Besame besame mucho suutele minua sanasi tuo tar

OLAVI VIRTA CARMEN SYLVA M 28 -- 26 Taas soi iltatuuli kaukaa terveiset tuo. On kuin hymy

OLAVI VIRTA ENNEN KUOLEMAA M 28 -- 39 Kun kerran kuljin mietteissäin, ja tunsin tuskaa poltt

OLAVI VIRTA ENSIMMÄISENÄ ILTANA M 35 -- 6 …Tulin polun mutkaan. Missä lienee kulta ollut, kun 

OLAVI VIRTA ESTRELLITA M 35 -- 16 …kaunoinen, sua lemmin. Sä yksin onnehen, mun rakk

OLAVI VIRTA HAAVEKUVA M 35 -- 51 Hänen silmiään en pysty kuvaamaan...

OLAVI VIRTA HERNANDON SALAISUUS M 35 -- 38 Mä tiedän paikan salaisen voit siellä välttää

OLAVI VIRTA HOPEAPILVET M 35 -- 7 Kun hopeiset pilvet nuo, taas yli taivaan kiitää. Ne m

OLAVI VIRTA HOPEINEN KUU M 11 -- 27 Hopeinen kuu luo, merelle siltaa. Ei tulla koskaan

OLAVI VIRTA HURMIO M 28 -- 33 On silloin vaikeaa kun yksin taivaltaa ja  kauan rakkai

OLAVI VIRTA HYMY M 35 -- 8 Kun pilvi taivaan peittää varjoja maahan heittää...

OLAVI VIRTA HÄÄMUISTOJEN VALSSI M 18 -- 29 Häävalssin huuma, jo haihtunut lie. Kun ammoin sen s

OLAVI VIRTA IKKUNAPRINSSI M 28 -- 8 Naisiin ei voi pieni poikanen luottaa...

OLAVI VIRTA ILTA PIENESSÄ KAUPUNGISSA M 35 -- 9 Hohde iltaruskon haihtuu, meren sinilaineisiin. Päivä

OLAVI VIRTA ILTA SANTA CRUZISSA M 35 -- 10 Kuin tähdet eteläisen taivahan, mi yllä kimmelsi. Näin

OLAVI VIRTA ILTARUSKO M 28 -- 5 Taasen iltaruskohon peittyy, meren kaukaiset rannat

OLAVI VIRTA ISABELLA M 35 -- 11 …Isabella, bella bella. Sevillasta. Kun mä kerran iltas

OLAVI VIRTA ISTANBUL M 35 -- 12 … sai konstanttinopolilta. kaiken loiston Bosborin r

OLAVI VIRTA JOEN TOISELLA PUOLELLA M 35 -- 13 Vierivän virran rannalla kasvoin, leikkini leikin, laulun

OLAVI VIRTA JOHNNY MUA MUISTATHAN M 28 -- 3 Kun on usva noussut, sade juuri mennyt ja kylmä tuul

OLAVI VIRTA JÄÄ HYVÄSTI, ARMAS M 35 -- 21 Jää hyvästi nyt armahin, sulle lausun sen viimeisen k

OLAVI VIRTA KAKSI RUUSUA 42 B 9 On luona vanhan kauniin kappelin nyt ruusu tumman

OLAVI VIRTA KAKSI RUUSUA M 28 -- 11 On luona vanhan kauniin kappelin nyt ruusu tumman

OLAVI VIRTA KARAVAANI M 35 -- 14 Maa on pelkkää hiekkaa polttavaa. Niin vaaran täytt

OLAVI VIRTA KEINU KANSSANI M 28 -- 18 Rytmi boleron kun kaikuu taas saavuthan keinumaan

OLAVI VIRTA KELTARUUSU 14 B 7 Minä keltaruusun kerran näin mailla Texasin..

OLAVI VIRTA KENPÄ TIETÄIS SEN 13 A10 Kun aivan pieni ollessain  kysyin mä illoin ...

OLAVI VIRTA KERRAN VIEL M 19 -- 20 Iso tahtoni mun. Ampui saani juoksuhun. Mut illoin t

OLAVI VIRTA KESÄLLÄ KERRAN M 35 -- 36 On kukka mimosan kuin aihe satuun. Näin ikkunassa 

OLAVI VIRTA KEVÄT TOI TULLESSAAN M 35 -- 15 …Tunteen oudon ja ihmeellisen. Syömmen se täyttää

OLAVI VIRTA KOHTAUS M 35 -- 49 On mulle sana rakkain, tuo kohtaus rendez vous. On 

OLAVI VIRTA KOTIHARJUN PÄÄLLÄ M 35 -- 44 Didilideidei Trallalallaheihei. Rallatamme kun on mie

OLAVI VIRTA KUINKA SAATOITKAAN M 18 -- 17 … tehdä kaikki unelmat ihanat tyhjiksi haaveiksi vain.

OLAVI VIRTA KULTAINEN TANGO M 35 -- 58 Kulta soi kuvioissa tangon. Kuule soinnut nuo meille

OLAVI VIRTA KUN ILTA EHTII M 28 -- 29 Kun ilta ehtii mä sua muistan, ja kaipuu luokses on....

OLAVI VIRTA KYLLIKKI M 35 -- 17 Oi Kyllikki myöhäänkö huomasit, että muistin kaiken 

OLAVI VIRTA KYLMÄ RAKKAUS M 28 -- 27 On niin sinun lempesi kylmää.Se on niin kuin talvi ja j

OLAVI VIRTA KYYHKYNEN 14 B 4 Kun aavalle meren mä läksin purrellain....

OLAVI VIRTA KYYNELSILMIN M 35 -- 19 Sulle kyynelsilmin kuiskaan armahin, miks täytyy kah

OLAVI VIRTA KÄYN VANHAAN KOIVULEHTOON M 35 -- 55 Mä vanhaan koivulehtoon käyn joskus iltaisin. Kun l

OLAVI VIRTA LA CUMBARSITA       M 28 -- 2 Hiljaa yössä nyt sävel  kaikaa tähtein vyössä....

OLAVI VIRTA LAULELLEN M 35 -- 52 Jos arkesi toisinaan ankea on, mielessäs apeus autt

OLAVI VIRTA LAZZARELLA M 11 -- 18 Oh lazzarella on aikaa odotella. Haihtui pois jo

OLAVI VIRTA LEIRINUOTIOLLA M 28 -- 17 Mustalaisen viulu yössä soi, nuotiolla toiset karkel

OLAVI VIRTA LIEKKI M 5 -- 20 Kun kirkkaina tähdet palaa ja tammen latvasta katso

OLAVI VIRTA LIIAN NUORI M 35 -- 18 Oon... sanotaan, oon liian nuor tuntemaan tuon suur

OLAVI VIRTA LIIAN NUORI                  13 A 8 Oon... sanotaan, oon liian nuor tuntemaan tuon suur

OLAVI VIRTA LUKITTU OVI M 35 -- 20 Miks laitoit ovesi lukkoon? Miks tieni telkesit tukk

OLAVI VIRTA LULLABY OF BIRDLAND M 35 -- 57 …sävelen mulle soi kuiskaten. Silloin sanat kauniit, k

OLAVI VIRTA LUONNONLAPSI M 35 -- 22 Hän tullut on kai maasta julman viidakon. Hän saapui

OLAVI VIRTA MAMBO ITALIANO 47B 8 Kas neito riensi Napoliin sen luonto kutsui haaveisiii

OLAVI VIRTA MAMBO ITALIANO M 6 -- 8 Kas neito riensi Napoliin sen luonto kutsui haaveisiii

OLAVI VIRTA MARIANNE M 35 -- 23 Öin ja päivin Marianne, vain yhtä toivon haluan…..

OLAVI VIRTA MARUZELLA M 35 -- 24 Näin ken laulaa aurinko länteen laskeuttuu: Ken yhä l

OLAVI VIRTA MERIMIEHEN HAUDALLA EI KUKI RUUSUT M 35 -- 56 Aallot, aallot korkeina kulkee, laivamme kauas kanta

OLAVI VIRTA METSÄKUKKIA M 28 -- 19 Metsään on tullut jo syys, lohduton yön hämäryys....

OLAVI VIRTA MUA ÄLÄ HYLKÄÄ M 5 -- 7 … oma armain! Hääpäivämme nyt on…. 

OLAVI VIRTA MUISTOJEN ILTA M 35 -- 25 Muistojen illan yhäkin nään. Kuin eilisen jäljellä viel…

OLAVI VIRTA MUISTOJEN TEILLÄ M 35 -- 26 Kuin silmät lapsosella loistaa, niin loisti silmät mulla

OLAVI VIRTA MUSTALAISRUHTINATAR M 28 -- 32 Riemumielin rinta tahtoo huutaa onnestaan. Minul o

OLAVI VIRTA MUSTASUKKAISUUTTA 41 B14 Järjen veit ja minusta orjan teit, kun lempes annoit ...

OLAVI VIRTA MUSTASUKKAISUUTTA M 28 -- 7 Järjen veit ja minusta orjan teit, kun lempes annoit ...

OLAVI VIRTA NIIN RAKASTUNUT SINUUN M 35 -- 27 Milloin sun kohtaan, taas kuiskaan sun korvaan. Mu

OLAVI VIRTA NIIN SATEINEN ON TIE M 35 -- 28 …alla askelten. Painaa sydäntäin nyt muisto rakkaud

OLAVI VIRTA ODOTAN SINUA, NINA M 35 -- 29 Nina, oi mikset saavu yöhön tummuvaan. Jo kuu kirk

OLAVI VIRTA OLE ARMOLLINEN M13 -- 20 Sulokatsehen vaan jos sun silmäsi sois.Kovin kohtal

OLAVI VIRTA PALAA LUOKSENI M 35 -- 30 Oi armas luoksein palaa. Jo varjot vaeltaa, ja iltaan 

OLAVI VIRTA PARIISIN NEITONEN M 35 -- 31 Sydän lapsella on pariisin. Herkkä kuin kauneus orv

OLAVI VIRTA PERFIDIA 44 B 4 Kun nään sun illalla perfidia niin hopealla askeltes ti

OLAVI VIRTA PERFIDIA M 35 -- 60 Kun nään sun illalla perfidia niin hopealla askeltes ti

OLAVI VIRTA POIKA VARJOISELTA KUJALTA 42 B11 Hän muuan poika vain on. lailla poikain toisten..

OLAVI VIRTA POIKA VARJOISELTA KUJALTA M 28 -- 12 Hän muuan poika vain on. lailla poikain toisten..

OLAVI VIRTA PORTUGALIN HUHTIKUU M 35 -- 32 Kun saapuu huhtikuu ja kukkiin peittyy maa. On kaun

OLAVI VIRTA PUNAISET LEHDET M 28 -- 22 … vaahterasta maahan leijaa. Suvi on mennyt iloni...

OLAVI VIRTA PUNATUKKAISELLE TYTÖLLENI M 28 -- 9 Tuli auringon kulta kuutamon, ehkä toisille kauniita 

OLAVI VIRTA PURJEHTIJAN VALSSI M 35 -- 33 Aaltojen apaja, tuulinen tie, tuttu on taivaltajille. Ra

OLAVI VIRTA RAKASTUNUT NAINEN M 35 -- 34 Sun silmissäs nään naisen rakastuneen, et peittää sä

OLAVI VIRTA RAKKAUTTA EI SE OLLUTKAAN M 35 -- 35 Äsken  sain sulta kirjeen sen, jota kauan oottelinkin

OLAVI VIRTA ROMANESCA M 28 -- 25 Kauas kylään vuoriston sävel viulun tullut on....

OLAVI VIRTA ROMANIALAINEN KITARA 42 B 4 Ilta silmänsä sulkee, varjot vaieten kulkee. Alla kuisk

OLAVI VIRTA ROMANIALAINEN KITARA M 28 -- 14 Ilta silmänsä sulkee, varjot vaieten kulkee. Alla kuisk

OLAVI VIRTA SAAVUTHAN JALLEEN ROOMAAN M 28 -- 30 Tie jokainen kaupunkiin johtaa niin, niin muistojen he

OLAVI VIRTA SAAVUTHAN JÄLLEEN ROOMAAN 46B 9 Tie jokainen kaupunkiin johtaa niin, niin muistojen he

OLAVI VIRTA SANA VAIN M 35 -- 54 Kuulla suo sana tuo, sana vain. Onneen tie heti vie, s

OLAVI VIRTA SATEINEN ILTA M 28 -- 36 Päivä kaunis iltahan jo saapuu paluutasi….

OLAVI VIRTA SERENADI M 35 -- 59 Sen hetken muistan menneen kaukaisen. Kun luonas i

OLAVI VIRTA SININEN HUVIMAJA M 28 -- 23 Jo mailleen taas aurinko vaipuu. Sen ruskotus läntee

OLAVI VIRTA SININEN TANGO M 35 -- 37 …illan tummeten. Silloin kaikui ensikerran, kun sun m

OLAVI VIRTA SINITAIVAS M 35 -- 39 Taivaan, milloin nään sinisen, kaipaan sinisillalle sen..

OLAVI VIRTA SINITAIVAS               28 A 8 Taivaan, milloin nään sinisen, kaipaan sinisillalle sen..

OLAVI VIRTA SINUN SILMIESI TÄHDEN M 28 -- 4 Silmiisi kun katson niin. ymmärrän sen, miksi on onni

OLAVI VIRTA SOI VIULU SOI M 35 -- 40 Mustalainen maan, kiersi matkallaan, nuotiot vain loi

OLAVI VIRTA SOKERIPALA   M 28 -- 6 Oi jos oisit Kultaseni sokerpalanen....

OLAVI VIRTA SORIA MORIA 22 B 5 Kun olin pieni poika kertoi äiti minulle usein linnasta

OLAVI VIRTA SORIA MORIA M 35 -- 50 Kun olin pieni poika kertoi äiti minulle usein linnasta

OLAVI VIRTA SUA LEMMIN KUIN JÄRJETÖN MÄ OISIN M15 -- 26 …Sä kuulehan niin soisin. Kun syömmeni lyö. sua kos

OLAVI VIRTA SUUDELMA M 35 -- 41 Pilvet peitti maan, tummaan untuvaan. Lauluni vei, Lä

OLAVI VIRTA SYDÄNSURUJA M 28 -- 15 Viiltää, viiltää nyt suru sydäntäni viiltää. Sun sanas...

OLAVI VIRTA SYYSPIHLAJAN ALLA 17 B 6 Punertaa marjat pihlajain kuin verta niissä

OLAVI VIRTA SYYSUNELMIA M 35 -- 42 Kaipuun syömmeen syksy toi mulle, onnen tunteen ih

OLAVI VIRTA TAIKA TANGO M 35 -- 53 Tangon kun kuulin yössä, silloin soi tähtivyössä, tai

OLAVI VIRTA TANGO BOLERO M 35 -- 43 Yö on tanssin aikaa, Kaukaa soitto kaikaa. Rummun 

OLAVI VIRTA TANGO DESIREE M 28 -- 31 Kun yö on kuulas, silkinmusta ilma täynnä on onnen 

OLAVI VIRTA TANGO ILLUSION M 28 -- 24 Kun taas mieleen salaa tuo sun kuvas palaa niin se t

OLAVI VIRTA TOM DOOLY M 28 -- 38 Näetkö puun Tom dooly, näetkö köyden myös. Itke

OLAVI VIRTA TULE, TULE TYTTÖ M 35 -- 45 Ootteko kuullut kun meripojat laulaa, saimaalla savo

OLAVI VIRTA TULETHAN M 35 -- 2 Sanaa löytänyt en, sitä lausunut en. Yksin kuiskaan n

OLAVI VIRTA TULISUUDELMA M 28 -- 13 Sun tulisuudelmasi tähden aatos lentää ...

OLAVI VIRTA TUMMANSININEN SÄVEL M 35 -- 46 Kun hänet kohtasin ja tunsin suukon kuuman. Mä kuu

OLAVI VIRTA TYTTÖ METSÄSSÄ        17 B 4 On muisto vain, on muisto vain tuo laulu mun..

OLAVI VIRTA TYTTÖ METSÄSSÄ        M 28 -- 10 On muisto vain, on muisto vain tuo laulu mun..

OLAVI VIRTA TÄYSIKUU 41 A15 Täysikuu sä ihme suuri olet öisen taivahan....

OLAVI VIRTA TÄYSIKUU M 11 -- 3 Täysikuu, sä ihme suurin olet öisen taivahan

OLAVI VIRTA UNELMATANGO M 28 -- 35 Tuon öisen huuman, ja sylis kuuman, ja viime tangon 

OLAVI VIRTA VALKOVUOKOT M 28 -- 40 Kun taasen kevät saa murtunut on valta lumen jään..

OLAVI VIRTA VALSSI MENNEILTÄ AJOILTA M 35 -- 47 Valssi soi, mieleen toi ajan tuon mennehen.....

OLAVI VIRTA VANHA KARTANON KEHRÄÄVÄ RUKKI M 35 -- 5 …Yksin nurkassa näin unelmoi. Sydän hellä mi hänell

OLAVI VIRTA VIHREÄT NIITYT 41 B13 Vie sävel muiston  niittyjen luo, niin palaa mieleen....

OLAVI VIRTA VIHREÄT NIITYT M 28 -- 21 Vie sävel muiston  niittyjen luo, niin palaa mieleen....

OLAVI VIRTA VIRRAN RANNALLA 34 A 3 Mä virran rantaan saavuin taas kun kuulin, että maail

OLAVI VIRTA YKSINÄISYYS M 35 -- 48 Kuin kukka viimeinen, päivän syksyisen. Harmauteen 

OLAVI VIRTA YÖ KERRAN UNHOA ANNOIT M17 -- 11 … väsyneenä kun helmaasi jäin. minut unten maille sä 

OLAVI VIRTA YÖLINTU M 19 -- 21 Näin yössä neidon kulkevan, luo lyhdyn keltaisen. K

OLAVI VIRTA YÖN KULKIJA M 5 -- 15 Hämähäkki seitin kutoo, on kohta valmis verkko sen

OLAVI VIRTA YÖN VÄISTYESSÄ                18 B 7 On aamua väistyvä yö taas tunnen kun....

OLAVI VIRTA ÖISET KITARAT M 28 -- 37 Meri levoton rahatonna lyö. Ylle maailman on jo tull

ONN.LAULU PALJON ONNEA VAAN 13 B10 Paljon onnea vaan paljon onnea vaan, paljon onnea...

OSSI AHLAPURO AZZURRO M 3 -- 28 Ympäri vuoden kesää ootan ja aina se saapuu yllätt

P.KAUTTO-NIEMI PAKOON P6B 4 ….katalaa maailmaa, kylmää maailmaa sut kauas vien

P.MUSTAJÄRVI&S.SOIS HEI PAULA M 40 -- 10 Hei Paula, mennäänkö naimisiin? Hei paula, oonhan 

PAAVO & ZEPHYR AAMUÖISEEN SATEESEEN / EARLY MORNI M13 -- 9 …kuljen marrka kädessäin. Raskas paino rinnassain

PADDING JYKEVÄÄ ON RAKKAUS Pow 9 -- 30 En tiedä mikä sussa kiinnosti...

PAIN CONFESSOR FALL ON EVIL DAYS H 4 -- 8  

PASI  KAUNISTO KOSKAAN ET MUUTTUA SAA     23 A 7 Vaihtuvat päivät ,pois leikit nuo jäivät , mut koskaa

PASI  KAUNISTO KURJET M 1 -- 26 Syksyn tullen yli maan taas kurjet lentää, murhemieli

PASI  KAUNISTO LAKEUDEN KUTSU 22 B 9 Koko lapsuuden ajan  pohjanmaalla viettää mä sain

PASI  KAUNISTO LUMESTA JA JÄÄSTÄ 32 B 1 Lumesta ja jäästä tehty tämä nainen, lumesta ja jääst

PASI  KAUNISTO MAA MUUTTUKOON M 1 -- 15 Pienen pieni murheineen on ihminen, katson maailma

PASI  KAUNISTO NADJA M 38 -- 20 Näin Nadja Nadja kuiskii tuuli vain. Ei enää lisätä voi

PASI  KAUNISTO SATA KELLOA M16 -- 19 Vaikenevan yön kuulen. ois sinun tiedän nyt mennee

PATE & PAULA MÄ LÄHDEN  STADIIN M 39 -- 12 Lyötiin hynttyyt kerran yhteen mukavalta tuntui...

PATE MUSTAJÄRVI HÄKKI HEILAHTAA M 10 -- 12 Tuo juna tulee jostain, se menee helsinkiin

PATE MUSTAJÄRVI ROKKIMAKKARA M 38 -- 4 … ja festaritunnelmaa. Vieläkö muistat rokkimakkara

PATE MUSTAJÄRVI AJAN PÄIVIN, AJAN ÖIN LK 6 -- 11 Kassalla sen kahvion, aina pitkä jono on ja kiltisti m

PATE MUSTAJÄRVI AJAN PÄIVIN, AJAN ÖIN MGM 4-- 6 Kassalla sen kahvion, aina pitkä jono on ja kiltisti m

PAULA KOIVUNIEMI AIKAAN SINIKELLOJEN M 23 -- 15 Aikaan sinikellojen näänkö sun tiedä en. Kuin kevät 

PAULA KOIVUNIEMI AIKUINEN NAINEN M 11 -- 17 Aikuinen nainen, tuntee arvon rakkauden

PAULA KOIVUNIEMI AIKUINEN NAINEN LK 2 -- 16 Aikuinen nainen, tuntee arvon rakkauden

PAULA KOIVUNIEMI BEBE M16 -- 2 On pintas tumma, sydän valkoinen. 

PAULA KOIVUNIEMI HEI BUENANOTTE P5A 4 ..vaan on meidän yömme valkeet. paisuu uudestaan j

PAULA KOIVUNIEMI ILMAN MINUA M 11 -- 29 Ilman minua .ei sydän sun nyt muistojaan vois kantaa

PAULA KOIVUNIEMI JOKAINEN PÄIVÄ ON LIIKAA M 34 -- 34 ...nyt kun mä ilman sua jäin...   elää en voi näin..

PAULA KOIVUNIEMI JOS SÄ KONDYKTÖÖRIN NAIT M 5 -- 2 Jos sä kondyktöörin mieheksesi saat, valtion rautat

PAULA KOIVUNIEMI KAIKKEIN KAUNEINTA M17 -- 25 Sä olet tuoksu, vastaleikatun nurmikon. kirpeä syys

PAULA KOIVUNIEMI KAIKKEIN KAUNEINTA LK 7 -- 20 Sä olet tuoksu, vastaleikatun nurmikon. kirpeä syys

PAULA KOIVUNIEMI KERRO YSTÄVÄLLE M 29 -- 24 …Lohdutta et jää. Kerro kerro ystävälle, joka ymmär

PAULA KOIVUNIEMI KUKA PELKÄÄ PAULAA MGM 6-- 3 Pelästytkö jos tuun hiljaa, tuun hiljaa vierees sun. Se

PAULA KOIVUNIEMI KULKEA SAIN SAATEENKAARENI PÄÄHÄN M 2 -- 12 ... etsynyt en kultakirstua vain joukkoon lehtien kelta

PAULA KOIVUNIEMI KUN KUUNTELEN TOMPPAA 44 A 3 Kun sade ruutuihin hakkaa mä toki mun levyjä pakka

PAULA KOIVUNIEMI KUN KUUNTELEN TOMPPAA M 26 -- 29 Kun sade ruutuihin hakkaa mä toki mun levyjä pakka

PAULA KOIVUNIEMI KUULEEKO YÖ 46B 7 On aivan hiljaista ei missään ovi käy….

PAULA KOIVUNIEMI KUULEEKO YÖ M 39 -- 24 On aivan hiljaista ei missään ovi käy….

PAULA KOIVUNIEMI LUOTAN SYDÄMMEN ÄÄNEEN M13 -- 18 En mä tarvii shampanjaa, enkä villiä rakastajaa, et on

PAULA KOIVUNIEMI LÄHDETÄÄN M15 -- 9 Lähdetään jo pois, sun väsyneen mä ymmärrän, Sä t

PAULA KOIVUNIEMI MEREN TAA 37 A10 Kuulin musiikin se kutsui mua tanssimaan. Sanat ym

PAULA KOIVUNIEMI MITEN VOI M16 -- 1 …pieni palanen, kun se puuttuu, vahingoittaa suurta

PAULA KOIVUNIEMI OLET MUN LUONANI SILLOIN M 18 -- 26 On kaunis päivä luojan toukokuun. Jo koivun silmut 

PAULA KOIVUNIEMI ON HÄN NIIN YKSINÄINEN M15 -- 24 …. ja hän niin vaiti käy. On ilta tuuli jäinen,ei mitään u

PAULA KOIVUNIEMI ONNEN RUUSUT M 5 -- 23 Suvi saapui silloin varhain se toi myötänsä sun…

PAULA KOIVUNIEMI PAULAPUTPURI Pow 11 -- 3 Sen siksi tein-Kun kuuntelen tomppaa-Luotan sydä

PAULA KOIVUNIEMI PERHONEN M17 -- 3 Oon ehkä perhonen nauraen leikkien, käy illoin kaup

PAULA KOIVUNIEMI RAKKAUDELLA SINUN                         M 34 -- 24 Sulle kirjoitan sanat rakkaudella lauseen kauneimma

PAULA KOIVUNIEMI RAKKAUDEN RIKKAUS 27 B 3 Niin köyhä olen rakkain, kai sen jo tietänet. Et luonai

PAULA KOIVUNIEMI ROMANTIIKKAA 37 A 2 ... onko vaan kaikki kaunis josta me täällä joskus haa

PAULA KOIVUNIEMI SATA KESÄÄ TUHAT YÖTÄ M 23 -- 23 Sille kesälle ei koskaan löydy vertaa.Vielä sellaisen 

PAULA KOIVUNIEMI SE KESÄNI MUN 17 A 3 Lauloivat linnut ja aurinko hohti......

PAULA KOIVUNIEMI SEN SIKSI TEIN M15 -- 19 Viivat elämäni ympyröistä, huuhdoit niinkuin aalto k

PAULA KOIVUNIEMI SIIVET M13 -- 13 Kurkiaurat lähtevät näin länteen. Liikutuin mä niin yllä

PAULA KOIVUNIEMI SUA VASTEN AINA PAINAUTUISIN M 34 -- 25 Yö, jää, maa kimmeltää, oot vain mun, sun luonas ain

PAULA KOIVUNIEMI SYDÄN ITKEE IKÄVÄÄ M 29 -- 2 Roskat lepää sylissäni, silloin kun sua ikävöin. Tyhjy

PAULA KOIVUNIEMI TUMMAT SILMÄT RUSKEA TUKKA M 26 -- 4 … koskaan  niitä hylkäisi en lämpöinen on poskilla n

PAULA KOIVUNIEMI YÖPERHONEN MGM 7-- 3 Nukkuu jo maa, satuttaa sanat eilisen. Et oikeaa löyt

PAULI HANHINIEMI YKSINKERTAISTA LK 4 -- 9 Niin yksinkertaista kai, niin yksinkertaista. Niin yksin

PAULI RÄSÄNEN KOTKAN RUUSU 37 A11 On ilta, tähdet syttyy. tuikkimaan vesi musta..

PAULI RÄSÄNEN KOTKAN RUUSU M17 -- 28 On ilta, tähdet syttyy. tuikkimaan vesi musta..

PAVE MAIJANEN JANO SP2A  9 Aurinko paistaa ja mä istun seinustalla tämän kalkitu

PAVE MAIJANEN LÄHTISITKÖ Pow 12 -- 9 Jos kirjoittaisin sulle pienen kirjeen, ja veisi sen laati

PAVE MAIJANEN PIDÄ HUOLTA 46A10 ..itsestäsi ja niistä jotka kärsiii…

PEER GÜNT BACKSEAT Pow 18 -- 21No motorcycles, no Jap cars, no waterbed sales...

PEER GÜNT BACKSEAT H 1 -- 11  

PEKKA HIMANKA KANKAAN KAUNIS KATRIINA 22 B 8 Vieläkin surevat  raidat kankaan kaunista Katriinaa....

PEKKA ROSELIUS KIVEN SISÄLLÄ M 20 -- 31 Se kerran kauan sitten alkoi niin. Mä olin silloin kuu

PEKKA RUUSKA KAIPUU M 20 -- 12 Sun silkkialusvaatteitas sä pidät eri korissa. Sun mi

PEKKA RUUSKA OHRANKELTAINEN KUU 47B 10 Ohrankeltainen kuu, lammikkoon heijastuu….

PEKKA RUUSKA PÄIVIEN SÄVEL M 10 -- 23 …oli nimi sen radio-ohjelman, ja hän rauhoittui….

PEKKA RUUSKA RAFAELIN ENKELI 44 B15 Halki tuhannen savuisen salongin...

PELLE MILJOONA JUOKSE VILLI LAPSI Pow 5 -- 24 Tuuli muuttuu kylmemmäksi, aurinko on veren

PELLE MILJOONA LANKA PALAA M 9 -- 12 Kulkee toi joukko tossa silmät sulkee, ei kukaan kiir

PELLE MILJOONA MOOTTORITIE ON KUUMA M 39 -- 26 Sisko tahtoisin jakaa kanssas tämän yön mut sydän 

PELLE MILJOONA MOOTTORITIE ON KUUMA LK 3 -- 24 Sisko tahtoisin jakaa kanssas tämän yön mut sydän 

PELLE MILJOONA TAHDON RAKASTELLA SINUA 22 A10 Tahdon rakastella sinua, tahdotko sinä minua.....

PEPE WILBERG ELÄMÄLTÄ KAIKEN SAIN 23 A 4 ....kirkkoon sinut vien kun aamu koittaa.....    

PEPE WILBERG HERMES M 25 -- 14 Taas viestin viejää tarvitaan. Laittaudun jo vartoom

PEPE WILBERG RASVIS MÄ OON M 36 -- 17 Näin hommat hoituu aivan itsestään. Mä hyvän ratka

PEPE WILBERG TOISET MEISTÄ M 34 -- 6 Niin ovat toiset meistä, laivoja jotka löytävät väylän

PETRI & PETTERSON MAALAISMAISEMA 14 B 6 Pian tippuu jälleen lehdet pihapuun..

PETRI HERVANTO SURUSILMÄINEN 47A 8 laitakaupungilla kuljen, ovet mennneisyyteen suljen…

PETRI LAAKSONEN KULTAREUNAPILVET M17 -- 24 Kauniit kultareuna pilvet, suuntaa oikeaan johtakaa. 

PETRI LAAKSONEN TÄÄLLÄ POHJANTÄHDEN ALLA 20 A 8 …  korkeimmalla kukkulalla  katson kauas kaukaisuut

PETRI LAAKSONEN TÄÄLLÄ POHJANTÄHDEN ALLA M 23 -- 5 …  korkeimmalla kukkulalla  katson kauas kaukaisuut

PETRI MUNCK LEVOTON PRINSSI M 29 -- 31 Ruutupaperi siinä viestis haalennut pöydällä

PETRI MUNCK LEVOTON PRINSSI LK1 -- 8 Ruutupaperi siinä viestis haalennut pöydällä. Sä tie

PETRI MUNCK PYSTYTKÖ LUPAAMAAN M 30 -- 10 Mä epäilin sua, mut edelleen sun vaatteet mun kaapi

PETRI MUNCK PYSTYTKÖ LUPAAMAAN LK1 -- 26 Mä epäilin sua, mut edelleen sun vaatteet mun kaapi

PETRI PETTERSON ANGIE M 2 -- 24 ...taas tummat pilvet varjostaa...

PETRI PETTERSON SYLVIAN ÄITI M 5 -- 26 Sylvian äiti sanoi ei Sylvia ehdi…

PIHASOITTAJAT ELÄMÄN KUTSU M 3 -- 13 Kuuluu jälleen laulu kaukaa, virttaavan mä viinin nään

PIRITTA VENHO SOITA POIKA SOITA P6B 8 … vielä laulu tää yhden kerran sen sulta vain mä pyy

PIRJO KÄMPPI YKSIN KULJEN SATEESEEN M 22 -- 30 Et nää, sä milloinkaan. Kun nainen hiljaa itkee murhei

PIRKKO JAAKKOLA PARIISIN TAIVAAN ALLA M 11 -- 19 Pariisin taivaan alla, soi sävel näin, hm hm hm

PIRKKO MANNOLA KUINKA RAKKAUS ALKOI 41 B12 Kuinka rakkaus alkoi se on salaisuus, ikivanha varma

PIRKKO MANNOLA KUMIPALLO M 8 -- 18 Kumipallona luokses pompin taas,..

PMMP MATKALAULU LK 7 -- 24 Kamat kyydissä on, etupenkkipaikasta riitaa. Otin y

PMMP OO SIELLÄ JOSSAIN MUN LK 6 -- 4 Sano että joskus vuosien päästä meillä on aikaa, nii

PMMP PIKKUVELI LK 6 -- 3 Tumma on taivas, ja pimennetty kuu. kun kuljen pikk

PMMP PÄIVÄKOTI M 36 -- 24 Kukaan ei tule kuitenkaan, jään hetkeksi tähän istuma

PMMP PÄIVÄKOTI Pow 18 -- 6 Kukaan ei tule kuitenkaan, jään hetkeksi tähän istuma

PMMP RUSKETUSRAIDAT M 29 -- 23 Helvetin hyvin menee. Sä kysyt multa, miks oon mä v

PMMP RUSKETUSRAIDAT LK1 -- 24 Helvetin hyvin menee. Sä kysyt multa, miks oon mä v

PMMP RUSKETUSRAIDAT Pow 13 -- 28Helvetin hyvin menee. Sä kysyt multa, miks oon mä v

POPEDA BEIBIN KANSSA IRLANTIIN M 20 -- 2 Laihan Liisan konsertissa vuonna seiskytkaks. Mä k

POPEDA HUUMETTA M 32 -- 16 Kerran keikalla mä tutustuin, huumehuuruhippeihin. 

POPEDA JUKEBOXIN LUONA M 40 -- 23 …välähdyksen nään. Hän on siinä, hän on aave, savu 

POPEDA KAKSKYTÄ CENTTIÄ Pow 13 -- 4 Vouti vei pois sen mitä sain, mukaan maakuntamatk

POPEDA KAKSKYTÄ SENTTIÄ M 32 -- 13 Vouti vei pois sen mitä sain, mukaan maakuntamatk

POPEDA KERSANTTI KAROLIINA M 39 -- 2 Syytän sua Elisabeth Rehn , että vaimoni on kapiain

POPEDA KERSANTTI KAROLIINA LK 3 -- 6 Syytän sua Elisabeth Rehn , että vaimoni on kapiain

POPEDA KOVAN POJAN BLUES M 32 -- 17 Kerran ilkeen beiben näin. Hetkeks katsomaan mä jäi

POPEDA KUUMA KESÄ P5B 8 On pitkä kuuma kesä ja mä aion elää sen....

POPEDA KUUMA KESÄ M 32 -- 15 Hän oli tosi upee näky, lyhyessä kesämekossaan. M

POPEDA LOLA M 24 -- 5 Sunnuntai ilta, outo kaupunki. Istun baarissa jossain

POPEDA MATKALLA ALABAMAAN LK 3 -- 7 Pullat pystyyn taikina nousee...

POPEDA MUSTAA M 20 -- 3 Nään oven punaisen, se liian kirkas on. Vain mustaa 

POPEDA MÄÄ JA TAPPARAN MIES M 32 -- 14 Niin no jo kukaties, mää ja tapparan mies mehän me

POPEDA PUNAISTA JA MAKEAA M 32 -- 12 Sä naulasit mun kielen pöytään kii. Hymyillen sen teit

POPEDA SUKSET LK 3 -- 5 Kuka sukseni vei...

POPEDA SYDÄN SYRJÄLLÄÄN M 24 -- 4 Kerro mitä minulle teit, sydämmen kun sivuraiteelle v

POPEDA TUHKAA M 24 -- 6 Kun katse tottuu hämärään, vain tyhjän huoneen nää

POPEDA UKKOMETSO M 24 -- 3 Katto kallellaan siinä kuusen alla, seisoo vielä mökki

P-P PETELIUS BUDAPESTIN YÖSSÄ M 37 -- 13 Illalla kun mieli joskus siivet saa, se johdattaa mun ai

P-P PETELIUS KAUNIITA KESÄPÄIVIÄ M 37 -- 15 Yksin viskelen leipiä rannassa, kuutta ei saa kai kuka

P-P PETELIUS TRA-LA-LA M 36 -- 19 ….Kultaiset renkaat laitan korviin, ja kasvoon meikin 

PROBLEMS KATUPOIKIEN LAULU Pow 18 -- 14Laulan, tanssin missä ja milloinka vain ....

PUOLIKUU HÄMÄRÄÄN HUONEESEEN Pow 18 -- 9 Taas meni myöhään kun kitaroita soitettiin. Niin kov

PUOLIKUU MAKEAA MYRKKYÄ M 9 -- 19 Tänä yönä on saatava jotakin aikaan, muuten katoaa

PUOLIKUU OTA MINUT NYT M 7 -- 13 Ota minut nyt ota vaikka väkisin..

PUOLIKUU ÄLÄ OLE HELLÄ Pow 9 -- 7 Älä ole hellä vaikka avokämmenellä....

PÄIVI KAUTTO-NIEMI EN KUITENKAAN M 40 -- 15 En minä saa nyt enää turhaa tavoittaa, sen mitä tahd

PÄIVI KAUTTO-NIEMI SUORAAN SUONEEN M 40 -- 14 Mä olen sun, tule ja vie, näät kai auki on tie. Olis sun

PÄIVI LEPISTÖ EN KAIPAA SINUA LK 4 -- 21 Mä en todellakaan tiedä, mitä sydämmeni haluaa. Se

PÄIVI LEPISTÖ EN KAIPAA SUA M 20 -- 4 Mä en todellakaan tiedä, mitä sydämmeni haluaa. se

PÄIVI LEPISTÖ EN KAIPAA SUA Pow 13 -- 29Mä en todellakaan tiedä, mitä sydämmeni haluaa. se

PÄIVI PAUNU JOKAINEN PÄIVÄ ON LIIKAA 44 A11 ...nyt kun mä ilman sua jäin...   elää en voi näin..

PÄIVI PAUNU LUVANNUT EN RUUSUTARHAA 17 A 6 Haudot vain harhaa, mä sulle luvannut en...

PÄIVI PAUNU LUVANNUT EN RUUSUTARHAA LK 2 -- 10 Haudot vain harhaa, mä sulle luvannut en...

PÄIVI PAUNU MOZART 40 M 38 -- 24 Tämä hetki voi olla se ainut, nyt kun rintaani vasten 

PÄIVI PAUNU SAMANLAINEN ONNI 20 B 4 Joka päivä ihmiselle on kai samankaltainen...

PÄIVI PAUNU & KIM FLO MUISTATHAN M 36 -- 13 Muistathan sä öistä tuon suloisimman? Päivän ihan

R.B SOMERJOKI NUORI RAKKAUS 46B 8 Kun luokassa sä käänsit päätä silloin heti oikopäätä

R.B SOMERJOKI NUORI RAKKAUS P6A 7 Kun luokassa sä käänsit päätä silloin aivan oikopäät

R.B SOMERJOKI PARATIISI 37 B12 Kun mä sinut kohtasin oli ilta ihanin linnut lauloi ja ....

R.B SOMERJOKI PARATIISI                                                  LK 2 -- 11 Kun mä sinut kohtasin oli ilta ihanin linnut lauloi ja ....

R.B.SOMERJOKI BENSAA SUONISSA 18 A 4 Hän on sorateiden virtuoosi, lentää matalaan...

R.B.SOMERJOKI FIILATEN JA HÖYLÄTEN SP1B 3 Joskus tekis toisinaan sitten taas ei....

R.B.SOMERJOKI FIILATEN JA HÖYLÄTEN M 34 -- 35 Joskus tekis toisinaan sitten taas ei....

R.B.SOMERJOKI IKKUNAPRINSESSA P6B 6 Miehiin ei voi pieni tyttönen luottaa, se suuren ikävä

R.B.SOMERJOKI JA ROKKI SOI M 39 -- 20 Luona baaritiskin iltaa siinä istuen  jonkun siinä  iski

R.B.SOMERJOKI LAIVAT 41 A14 Kaukaa mastot esiin uivat takaa usvan niinkuin..

R.B.SOMERJOKI LAIVAT M 11 -- 28 Kaukaa, Mastot esiin uivat, takaa usvan niin kuin ma

R.B.SOMERJOKI LAIVAT LK 2 -- 23 Kaukaa, Mastot esiin uivat, takaa usvan niin kuin ma

R.B.SOMERJOKI MÄ JÄIN KII M 7 -- 23 Hoitajaako nyt tarvitaan  kun pumppu tilttaa ja kum

R.B.SOMERJOKI PARATIISI                                                  M17 -- 1 Kun mä sinut kohtasin oli ilta ihanin linnut lauloi ja ....

R.B.SOMERJOKI SUUKKO VAIN M 8 -- 3 ** se tiemme yhteen johtaa,odottaa en jaksa kauemp

R.B.SOMERJOKI TÄHDET TÄHDET 41 B15 Saapunut luokseni yö on. silmäni luon taivaaseen .

R.B.SOMERJOKI TÄHDET TÄHDET M 34 -- 26 Saapunut luokseni yö on. silmäni luon taivaaseen .

RAGGARS NUKKUMATTI Pow 9 -- 12 Nukkumatti, Nukkumatti lasten...

RAGNI MALMSTÉN TANGO RUOHIKOLLA M 29 -- 11 Ihanaa, Lapset taisi nukahtaa. Etköhän soisi pientä s

RAGNI MALMSTÉN UNOHTUMATON ELMERI M12 -- 11 Oli elmeri miehistä parhain. Häntä kukaan ei 

RAIMO PIIPPONEN KARJALAN MARJAANA 18 B 5 Äijä vanha, kivennapalainen mulle lausui...

RAINER FRIMAN EHKÄ JÄLLEEN Pow 12 -- 11….ehkä jälleen, samat tunteet nuo. Ehkä jälleen, ehkä 

RAINER FRIMAN ILLAN KAUNEIN TYTTÖ M 21 -- 14 …nyt kun sinut kohdata mä sain. Tiesin kohtalon jo v

RAINER FRIMAN SE ON SALAISUUS 34 A 1 Vain sinä saat mun uskomaan uuteen elämään. Luot 

RAINER FRIMAN SINÄ ILTANA TÄHDET 34 A 9 Sinä iltana tähdet syttyi taivaalla loistamaan, sinä ilt

RAINER FRIMAN VIRTA VIE, VIRTA TUO 47A 13 …on laineet täynnä elämää. Virta vie, virta tuo ja jos 

RAINER FRIMAN VIRTA VIE, VIRTA TUO M17 -- 30 …on laineet täynnä elämää. Virta vie, virta tuo ja jos 

RAINIO BROS. HILJAISISSA HUONEISSA M 20 -- 14 Varovasti katson taaksepäin. Kuulin sinun kutsuvan.

RAITTISEN VELJ EI AIKA MENNYT KOSKAAN PALAA 14 A10 .. ei takaisin nuo päivät tulla voi. pois kuihtuneeton r

RAITTISEN VELJ. KAUNIS NAINEN 46A13 Kaunis nainen tuli kaupunkiin kaunis nainen heti huo

RAITTISEN VELJ. VANHA TIE M 6 -- 27 Melkein taivaan jätin taakseni, miksi lähdin…

RAPTORI DEBIE GIBSON M14 -- 18 Kun näin ensi kerran Debin pikku väri-teeveessä, niin

RAPTORI OI BEIBI Pow 13 -- 25...mä rakastan sua oikein kovasti. Miksi ihmeessä is

REIJA KORTET MAGNEETIT M14 -- 14 Terassilla kesäiltaa maistan,saavut siihen varaukses 

REIJO KALLIO SUVIVALSSI                       M 34 -- 33 Suvituuli kun oksissa soittaa linnut ilmoille laulunsa .

REIJO KALLIO VIIKONLOPPUISÄ P5A 9 Oon viikonloppuisä mä vaan, sain vaimostani eron a

REIJO KALLIO YKSINÄINEN 15 A 9 Erehdyin kerran luotasi pois lähtemäään, tiedä en...

REIJO SALMINEN TAAS ON AIKA AURINGON M 11 -- 23 … niin uskon siinä taikaa on. mä sulle taitan kukkase

REIJO TAIPALE AILA 27 B 2 Kaipaan sun luokses kulta Aila, muistan huultes kuis

REIJO TAIPALE ESPERANZA M 22 -- 2 …Esperanza tulit luokseni mut lähdit pois. Esperanz

REIJO TAIPALE HELMENKALASTAJA M 10 -- 3 Laulu tää, sun luokses saapukoon. Vain kaipuu luok

REIJO TAIPALE IHAN KUIN NUO TOISET M 25 -- 28 Hän istui viereen arkaillen penkkiin bussin viimeisen. 

REIJO TAIPALE JÄI YÖSTÄ MUISTO VAIN M12 -- 12 Nyt pyörii hiljaa tuuletin, sama mikä silloinkin

REIJO TAIPALE KANGASTUS                                 22 A 7 Erämaassa  kauniin ihmeen nähdä sain...

REIJO TAIPALE KAUKAINEN YSTÄVÄIN 23 B 4 Kaukainen ystäväin tämän lauluni sulle, nyt illan tuuli 

REIJO TAIPALE KESÄINEN MUISTO M12 -- 1 Kesäisen yön muistathan sen, tuoksutkin joita tuuli t

REIJO TAIPALE KUN PAPPA ROKKAA MGM 1 -- 12 Kun soitto iltaan, taas kantautuu. Se kutsuu tanssiin,

REIJO TAIPALE MEREN RANNALLA M 8 -- 23 Meri aava rannaton,kuohuu mieleni lailla.Myrsky syn

REIJO TAIPALE MUISTO M15 -- 13 Haaveiden puiston muistan, muuta en, sieltähän sielt

REIJO TAIPALE NATALIE M15 -- 18 … kaukana jossain, muistan ajan yhteisen Natalie ma

REIJO TAIPALE OLEN SAANUT ELÄÄ M12 -- 5 Olen käynyt oman tieni, Polun pitkän mutkikkaan

REIJO TAIPALE POSKI POSKEA VASTEN M16 -- 20 On mielessäin ain hetki onnellinen. Sun tangoon mä 

REIJO TAIPALE PURISTA MUA HILJAA M 18 -- 4 Tämän kylän laitamia olen mittaillut, monta kertaa nii

REIJO TAIPALE SATUMAA M 11 -- 1 Aavan meren tuolla puolen jossakin on maa

REIJO TAIPALE SYDÄMMET LYÖVÄT SAMAAN TAHTIIN M15 -- 23 Salatut tunteet, haaveita kantaa, sydämmen toiveet 

REIJO TAIPALE TANGO HUMIKO 37 B 5 Tuo tyttö kaunein saaren kaukaisen kun Idän sadut k

REIJO TAIPALE TANSSI M 22 -- 25 Valvoitko jälleen yöllä, kun tuhat kertaa vain häntä 

REIJO TAIPALE TYTTÖJEN TÄHDEN 42 A2 Kuin käki kesää ootan jälleen iltaa, tyttöjen tähden….

REIJO TAIPALE TÄHDET MEREN YLLÄ 15 B 3 Meren yllä on välkkyvä vyö, aallot lauluaan toistaa

REIJO TAIPALE VAARALLISET HUULET 28 B 2 Nään huultes hehkuvan ja kutsuvan mä niiltä polttav

REIJO TAIPALE VUODET ELÄMÄÄ ON 34 A 6 Kun nuorena kuljin ja elämään hain mä kesäpäivän pa

REIJO TAIPALE NAUTIN ELÄMÄSTÄ M 25 -- 29 Tumma tuoksuva tukka, silmät ruskeat nuo. Nyt mua

REIJO TAIPALE & KARI ELÄMÄN VIRTA M12 -- 30 Purttamme näin, tyrskyjä päin, virta tuo elämän vie

RESSU  REDFORD EN VOI SUA OMISTAA Pow 10 -- 19Muistat sä sen ekan yhteisen...

RESSU  REDFORD JOKA KERTA KUN SÄ MEET M 38 -- 6 He taasko laukkuas sä pakkaat? Kun mä luulin että t

RESSU  REDFORD JOS VIELÄ OOT VAPAA 46A14 Jos vielä oot vapaa lähtemään, jos vielä oot vapaa...

RESSU  REDFORD JOS VIELÄ OOT VAPAA M17 -- 12 Jos vielä oot vapaa lähtemään, jos vielä oot vapaa...

RESSU  REDFORD JOS VIELÄ OOT VAPAA LK1 -- 16 Jos vielä oot vapaa lähtemään, jos vielä oot vapaa...

RESSU  REDFORD KUUSI KUUTA JA SATURNUKSEN RENKAAT LK1 -- 15 Teetkö vielä kaikkesi mun tähden? Saanhan olla hull

RESSU  REDFORD LAULUSSA ON HELPPO RAKASTAA M 21 -- 7 Sä kysyt, rakastatko mua vielä. Ois helppoo sanoo 

RESSU  REDFORD TIEDÄN SEN, TUNNEN SEN M 21 -- 21 …Turhaan etsinyt sua en. Löysin sut ja kaikki mitä ta

RESSU  REDFORD ÄLÄ MEE M 39 -- 15 Älä mee tai viet multa kaiken..

REX BLONDIE NAM NAM M 19 -- 16 …Oot kaikkein makeimpaa. Blondie, Nam, Nam. Kuin

REXI PUHTAAT PURJEET 28 A 7 Kerran päättyvä on päivä viimeinen, silloin silmän su

RIKI SORSA JOKI 13 A 3 Kaukaa taas palaan  joelta kerran...

RIKI SORSA JOKI M 26 -- 9 Kaukaa taas palaan  joelta kerran...

RIKI SORSA MUUTTOHAUKKA 20 A 9 Jo matkaan muuttohaukka käy kotoa taivaltaa...

RIKI SORSA REGGAE OK SP2A  4 Tässä teille yksi juttu ehkä outo homma....

RIPSIPIIRAKKA OTA MUT M 32 -- 11 Mennään mihin vaan, on ihan sama, puhutaan ihan mi

RITVA MUSTONEN KYLMÄÄ SOTAA JA RAKKAUTTA M 24 -- 27 Ken kuulee ääntä rakkauden. Hän murtaa esteet kahl

RITVA MUSTONEN MERIMIES, KOTIMAASI ON MERI M 3 -- 15 Haaveet malta jättää, oothan merimies, kutsun kuule

RITVA OKSANEN TULI MIES M12 -- 17 Tuli mies lapin jäyhänlainen rento..

RITVA PALUKKA VANHA NUKKE LAULAVA NUKKE M 24 -- 26 Olla saan vain vahanukke, nukke laulava vain. Lauluihi

RITVA&LAILA KINNUNEN SÄ KAUNEHIN OOT M 11 -- 8 Sä kaunehin oot, kai tiedätkin sen, suo 

ROBIN MUA ONNITELKAA 42 B 6 … sen ootte velkaa.Sain tänään jotain…

ROBIN PRINSESSA 34 B 8 Prinsessa oot  kaunein sanon sulle lausein, lauseet j

ROBIN PRINSESSA 65 M 6 -- 6 Joka ikinen ilta, joka hikinen….

RUOSKA TUONEN VIEMÄÄ H 3 -- 9  

S.ELWOODIN HILJ. VÄRI ÄLÄ ITKE M 19 -- 19 …Älä itke mun vuokseni. Älä enää, mun vuokseni. Sill

SAANA MUISTATKO M 25 -- 24 Tämän yön mä yksin vietän kanssa ajatusten. Siedän

SAANA RAKKAUS LIEKKIIN SYTYTTÄÄ M 25 -- 25 Katso vain silmiin mun. Tiedän liian vähän on aikaa vi

SAIJA TUUPANEN MÄ SADETTA OOTAN MGM 1 -- 8 Sydämeeni tullut on sävy musta, niin kuin noki pinta

SAIJA TUUPANEN NÄIN VAIN TYHJÄN TAIVAAN M 30 -- 17 Luin merkkejä väärin, nyt myönnän sen. Ja tajunnut t

SAIJA TUUPANEN NUO KAUNIIT VALHEET MGM 4-- 11 Onko toista noin huoletonta, jolle leikkiä kaikki on. 

SAIJA TUUPANEN TAIVAS MGM 7-- 15 Narrat vaan mun tunteitain, kun sydän yksin kaipaa. 

SAIJA TUUPANEN & TO KATSE KUTSUU MUA MGM 4-- 12 En uskonut mä aiemmin, et ensikatseeseen niin ihast

SAIJA VARJUS ENEMMÄN MGM 5-- 15 Elämäntyylini on paha mun. Kertovat silti kelpaa rah

SAIJA VARJUS KAURIINNMETSÄSTÄJÄ Pow 10 -- 29Mä tunnen sen oot jossain lähelläni....

SAIJA VARJUS TAHDON M 2 -- 27 On kesän kaunein aika...

SAIJA VARJUS UNOHDETTU SYDÄN M 1 -- 16 Lähtisitkö pois jos mä niin tahtoisin, sä itkisitkö yht

SAIJA VARJUS VASTATUULEEN M15 -- 22 Jos arki alkaa ahdistaa. Ei onnenpyörä mitään jaa. S

SAIJA VARJUS VOIT MUA AUTTAA M 5 -- 14 Vaahtopää mun venettäni keinuttaa…

SAIJA VARJUS YAMBAIJAA M 1 -- 1 Alla aurinonvarjon suojaa ei näy, tyttö antaisi paljon

SAIJA VARJUS & ANTTI KUISKATEN M17 -- 21 Yksi ihana ilta, ja mielestäni en sua saa. Ilmestyksen 

SAKARI HALONEN ORPOPOJAN VALSSI 28 B10 Ohdakkeist' astua  orpopojan tie, tie pitkä ja mittaa

SAKARI KUOSMANEN ENTÄ JOS M 29 -- 30 Entä jos se yläkerran outo emäntä olis siivonnutkin

SAKARI KUOSMANEN LAULAJAN HELMI M 21 -- 20 Mun reppuni pohjalla loistettaan luo. Laulajan helmi.

SAKARI KUOSMANEN PIENI SYDÄN M 21 -- 1 Kaikuvat sävelet yössä. Kitaran kielillä punoo ne yht

SAKARI KUOSMANEN PIENI SYDÄN LK 3 -- 30 Kaikuvat sävelet yössä. Kitaran kielillä punoo ne yht

SAKARI KUOSMANEN PIENI SYDÄN Pow 11 -- 16Kaikuvat sävelet yössä. Kitaran kielillä punoo ne yht

SAKARI KUOSMANEN RAKKAUDEN HAUDALLA M 27 -- 21 Mä osaan sanoa 10 kielellä kiitos. Osaan hyvää uutt

SAKARI KUOSMANEN OPETA MUA M 25 -- 16 Tuulisina öinä valvotaan, kun pihalla ei liiku ristin sie

SALOMON UNISATU M 30 -- 8 Hei kulta, jälleen näin mä unta. oli mulla pieni valtaku

SAMMY BABIZIN DAA-DA-DAA-DA M14 -- 2 Jälleen lähtee laulu soimaan, kansa rientää karkeloim

SAMMY BABIZIN DAA-DA-DAA-DA LK 2 -- 5 Jälleen lähtee laulu soimaan, kansa rientää karkeloim

SAMMY BABIZIN NAINEN M 25 -- 9 …olet Nainen. Ainut jonka tunnen. Ainut johon luott

SAMMY BABIZIN PIENEN POJAN NUKKESHOW M 3 -- 4 Tunsin kerran pienen pojan, jopka katsoi huolissaan

SAMULI /JANITA OMA PLANEETTA SP2B  2 Kuun valo loistaa meidän huoneeseen.......

SAMULI EDELMAN IHANA VALO M16 -- 24 Minä väsytän itseni työssä, jota siksi teen. Että pim

SAMULI EDELMAN KAIKKI TAHTOO M12 -- 14 Mä avaan vielä ikkunan iltaisin, vaikka tiedän

SAMULI EDELMAN KAIKKI TAHTOO Pow 9 -- 6 Mä avaan vielä ikkunan iltaisin, vaikka tiedän

SAMULI EDELMAN KARAVAANARI M33 -- 8 Kun työt on loppu, loma alkaa, minä painan kaasujal

SAMULI EDELMAN MUN SYDÄMMELLÄ ON KYPÄRÄ M 29 -- 21 Ne kulkivat, aamulla mua torilla vastaan. Ja koittivat

SAMULI EDELMAN PEGGY M 5 -- 9 Maistui laimealta viini vieraitten.....

SAMULI EDELMAN PIENESTÄ KII M 32 -- 18 Mä isobroidilta sen vanhat kuteet sain, ja siks olin k

SAMULI JA SANI OLEN LUONASI SUN M 2 -- 29 En tahdo tapahtuvan muuta...

SAMULI JA SANI TUHAT YÖTÄ 37 B 3 Paikoillesi tähän jää, iltapäivään lämpimaan, hetket...

SAMULI JA SANI TUHAT YÖTÄ LK1 -- 14 Paikoillesi tähän jää, iltapäivään lämpimään, hetket t

SANI KAIKKI LAULUT M 36 -- 20 Vuokratun huoneen yksinäisyys, vain kasvot peilistä

SANNA PIETIÄINEN EN HOITOO SAA M 40 -- 3 Mä rakastin niin kauan sua ihan koko sielullain. Ei ha

SANNA PIETIÄINEN VILLI SYDÄN M 7 -- 8 Voi sydän mun sydän mun sydän mun..

SANNA-MARI TITOV KUKKIA JA SIDONTAA M33 -- 24 Ensimmäisellä katseellasi annoit, tarkoituksen mun e

SANNA-MARI TITOV SUKELTAA SAAT M 38 -- 30 Jäin pyörimään aaltoihin rakkauden, kun menetin su

SASKA HELMIKALLIO MIKÄ SAIS SUT KANSSAIN LÄHTEMÄÄN MGM 6-- 10 Kun vastaan tuut, unohdan muut, sun hymys seuraam

SASKA HELMIKALLIO VAIN MUISTOSI JÄÄ MGM 5-- 10 Oot hiljaa vain, mut kyyneleet ne kertovat sen. Sut h

SASKA HELMIKALLIO KAKSI VARJOA MGM 7-- 10 Varjot valvovat taas yössä kaupungin. Yksi vain vei

SASKA HELMIKALLIO NIIN KUIN TÄHDET MGM 4-- 13 Sut kohtasin mä luona aallonmurtajan, sain maistaa 

SATU PENTIKÄINEN JOS SE VOISI OLLA TOTTA 23 B 3 Sinusta vain unta mä nään, siinä sä rakastit mua...

SATU PENTIKÄINEN JOS SE VOISI OLLA TOTTA M 29 -- 22 Sinusta taas unta mä näin. Siinä sä rakastit mua. Sä 

SATU PENTIKÄINEN NÄÄ BOOTSIT ON MUN OMAT M 7 -- 10 Mulle sanot kuinka musta tykkäät..

SAULI LEHTONEN KUUTAMOTANGO M 1 -- 25 Saavuthan oi kuutamon tangoon, meille se soi loiste

SAULI LEHTONEN MUN AIKA MENNÄ ON M 39 -- 35 iltamme ensimmäisen taas muistoista löydän. Herää

SEIJA KARPIOMAA NOVGORODIN RUUSU M 6 -- 11 On kotiseutu Novgorod tuon ruusun kultaisen, ja su

SEIJA KARPIOMAA TANGO NOTTURNO M 8 -- 24 Sen mi rakkautta on nyt kertoa mä voisin

SEIJA SIMOLA KESYTETTY                       22 B 7 Sinä olet minulle vain yksi, yksi tuhansien joukossa, 

SEIJA SIMOLA KUN AIKA ON M 10 -- 28 Kun aika on, niin saavuthan sä silloin luo….

SEIJA SIMOLA LAULU KUOLLEESTA RAKASTETUSTA M13 -- 19 Minä kuljen yksinäin, on kuollut rakastettuni. on kuo

SEIJA SIMOLA NÄKEMIIN M 34 -- 3 Mon amour, tämän laulun sulle omistan. Menit vierel

SEIJA SIMOLA RAKKAUS KASVOISTA KASVOIHIN M12 -- 6 Oikein mikä on ja mikä on väärin, autuapi…

SENTENCED EXCUSE ME WHILE I KILL MYSELF H 3 -- 4  

SENTENCED KILLING ME, KILLING YOU H 3 -- 14  

SENTENCED NOOSE H 2 -- 6  

SEPI KUMPULAINEN DIP-PA-DAI M13 -- 3 …Dippadai dappadaa….

SEPPO HANSKI ANNELI, ANNELI, ANNELI 28 B 3 Lapsuuden onnellisen kerran sain viettää sun kanssa

SEPPO HANSKI DONA DONA 47A 14 Silloin paju vaan lauloi onneaan...

SEPPO NÄRHI KOIVU JA TÄHTI - HOTEL CALIFORNIA M 5 -- 19 Läpi tuulen ja tuiskun, yö hiuksissaan, nään sun sumu

SEPPO TAMMILEHTO JOKAINEN PÄIVÄ ON UUS M 40 -- 2 Hetki aamun kun sarastaa, ja takana on taas levoton 

SEPPO TAMMILEHTO VAIN TAIVAS YKSIN TIETÄÄ SEN M 24 -- 13 …Milloin joudut myrskyn silmään. Syliin ajan tuulise

SEPPO TAMMILEHTO VIERIVÄT KIVET M 38 -- 15 Jakoi maailma oppejansa rankoin annoksin. Antoi la

SEPPO TAMMILEHTO ONNELLISEN OLOINEN MIES M 25 -- 10 Tähän pieneen huoneeseen, palaan suurin tuntein. V

SHEIDI BE BOB A LULA M 34 -- 39 Kun soputeltta saatiin paikoilleen...

SHEIDI BE-BOB-A-LULA Pow 10 -- 24Kun soputeltta saatiin paikoilleen...

SHEIDI EN SANONUT,NIIN M 27 -- 28 Me vuosia tuhlattiin pois, kun luulin tuntevain sun m

SHEIDI KETSUPPITANSSI M 27 -- 16 Tänään on jo perjantai, koko viikon oottaa sai kosk

SIELUN VELJET PELTIRUMPU M 39 -- 8 Lastenhuoneen seinät ovat keltaiset, aurinko on kelt

SIELUN VELJET PELTIRUMPU Pow 5 -- 3 Lastenhuoneen seinät ovat keltaiset, aurinko on kelt

SIELUN VELJET TOISET ON LUOTUJA KULKEMAAN M 24 -- 18 ….Toiset on liikkeellä luonnostaan. yksi heistä lienen

SIG HYVÄÄ SYNTYMÄPÄIVÄÄ 23 A10 Hyvää syntymäpäivää  sinulle rakkain, hyvää syntym

SIG JOS SÄ RAKASTAT MUA M 20 -- 7 Sä katsot minuun liiankin pitkään. Vilkuilet mua. Sinä

SIG LEIJAILLEN M 19 -- 8 Junan kiskojen kutsua kuunnellen, Etsin jalokiveäin. 

SIG METSURIN KOIRA M 22 -- 12 Hei, metsurin koira se nälissänsä ulvoo. Synkkä on t

SIG SADAN VUODEN YKSINÄISYYS M16 -- 16 Rakastin sua niin, sä olit armahin. Ja kaikkiin kirjeisii

SIG VIIPURIPOP M 20 -- 6 Kesävarpaita kutittaa, hiekalla loikoillaan. Aurinko p

SIG VUOSISADAN RAKKAUSTARINA 41 A 6 Me näimme koulun käytäväss

SIG VUOSISADAN RAKKAUSTARINA M 18 -- 28 Me näimme koulun käytävässä, ja toisiimme rakastu

SIG ÄLÄ SINÄ HUOLI Pow 11 -- 8 Maailman tiet niin mutkaiset. Kivistä rakennetaan. K

SIMO SALMINEN PORNOLAULU M17 -- 10 Karskisti vaan kun kirosanat kaikaa, härskisti vaan k

SIMO SALMINEN PORNOLAULU Pow 10 -- 11Karskisti vaan kun kirosanat raikaa...

SIMO SALMINEN ROTESTILAULU M 22 -- 18 Se se vaan on sillalailla, että tässäkin maassa on pal

SIMO SALMINEN TENKKA TENKKA POO M 9 -- 5 …no tulipahan tenkka poo. Mut annas olla kun hetki

SIMO SILMU KAIKKEA HYVÄÄ M33 -- 4 Menneisyys soi kuudella kielellään, muistojen kitara

SIMO SILMU KAIKKEA HYVÄÄ LK 5 -- 6 Menneisyys soi kuudella kielellään, muistojen kitara

SIMO SILMU KAIKKEA HYVÄÄ MGM 1 -- 1 Menneisyys soi kuudella kielellään, muistojen kitara

SIMO SILMU KATARIINA M 40 -- 33 Tanssikenkä painaa jalkaa, iltapuku ahdistaa. Mut ei

SIMO SILMU SYDÄNSÄRKYÄ LK 7 -- 30 Siis näkemiin. Kun me sanottiin näkemiin, kai se tark

SIMO SILMU SYDÄNSÄRKYÄ MGM 6-- 1 Siis näkemiin. Kun me sanottiin näkemiin, kai se tark

SIRPA SOLA VILLIT JOUTSENET M 4 -- 24 Linnut nuo taas taivaan kaarttakantta kaartaa…

SLEEPPARIT KESÄMOPO M 21 -- 4 Oli kesä, oli mopo, mopo. Oli kesä, oli mopo, mopo

SLEEPY SLEEPPERS VÄINÖ Pow 5 -- 27 Väinö oli duunari raksalla. Häntä oltu pilattu

SONATA ARCTICA FULLMOON H 1 -- 5  

SONATA ARCTICA TALLULAH H 3 -- 5  

SONATA ARCTICA VICTORIA'S SECRET H 2 -- 14  

SONJA LUMME ELÄKÖÖN ELÄMÄ M 21 -- 18 Kaupungissa on yö, en silti tähtiä nää. Ei tähdet tuh

SONJA LUMME MUA JÄTTÄÄ ET SAA M 18 -- 7 Sinulta kaiken sain minkä omistan, tuliko sun mielees

SORSAKOSKI & TAIPAL VASTATUULEEN M 38 -- 28 Kuin eilisen tuon kaiken muistan. Olit kaunis kuin her

SOUVARIT KYLMÄNKUKKIA Pow 10 -- 23Hiutaleet tanssivat , aurinko sammuu...

SOUVARIT LUMIPERHONEN M 23 -- 7 Pakkasaamu oli joella, vesi huuhtoi kasvojain suru si

SOUVARIT PARIISEJA 46A 7 Olen nähnyt kadut öisen Pariisin. Nekin jostain alkaa

STAM1NA KADONNEET KOLME SANAA H 2 -- 4  

STAM1NA RISTIRIITA H 3 -- 6  

STAM1NA VIISI LAUKAUSTA PÄÄHÄN H 4 -- 5  

STELLA AAMUN KUISKAUS M33 -- 6 Toiset päivät ovat parempia kuin toiset. Kyllä sen y

STELLA PISTE LK 7 -- 25 Kun puhalletaan tulta tähän sammuvaan hiileen se sa

STELLA PISTE Pow 18 -- 2 Kun puhalletaan tulta tähän sammuvaan hiileen se sa

STELLA SILMÄRIPSET M 40 -- 38 Silmäripsen nää valuvat taas nesteenä paidalleni. Ja 

STIDIT PIENENÄ TYTTÖNÄ M 5 -- 10 … paimenessa söin minä karviaismarjoja.Istuin kivell

STONE GET STONED H 1 -- 12  

STONE NO COMMANDS H 4 -- 11  

STRATOVARIUS BLACK DIAMOND H 2 -- 15  

STRATOVARIUS HUNTING HIGH AND LOW H 2 -- 2  

STRATOVARIUS SPEED OF LIGHT H 4 -- 3  

SUSANNA HAAVISTO ODOTUSTA PARIISISSA M 36 -- 30 Ilta Pariisin tummuu, ja tähdet nuo. Holvin luo ylle ka

SUSANNA HEIKKI BENJAMIN M 3 -- 19 Liikenteen valot ikkunasta kattoon heijastuu, katson

SUSANNA HEIKKI KULKURIN KORVARENGAS M16 -- 11 Päivät harmaita on ilman sua. Sydämmeen sut talleti

SUSANNA HEIKKI LENTOSUUKKO M 2 -- 22 Rooma on hiljainen, viettää siestaa….

SUSANNA HEIKKI LUONA KIOSKIN M 4 -- 8 … oottaa hän taas rakkaintain ei luopua voi rakkaast

SUURLÄHETTILÄÄT ELOKUUN 11 Pow 9 -- 13 Leikkipuisto hiljenee on lapset lähteneet...

SUURLÄHETTILÄÄT KUKA PYSÄYTTÄISI KELLOT M 4 -- 27 … kuka voisi kellot seisauttaa, kun turhan nopeaan a

SUURLÄHETTILÄÄT KUN TÄNÄÄN LÄHDET LK 4 -- 26 Oven kiinni laitan ja katson eteiseen. Naulakko sinne

SUURLÄHETTILÄÄT KUN TÄNÄÄN LÄHDET Pow 5 -- 26 Oven kiinni laitan, katson eteiseen

SUURLÄHETTILÄÄT PITÄÄXUNAINA Pow 13 -- 30Pitääxunaina sanoo älä lääpi kun kosketan sua...

SUURLÄHETTILÄÄT RAHAT ON LOPPU MUTTA MYYDÄÄN VOLV M 20 -- 28 Hei, kaikille terveiset täältä. Anteeksi etten ole aiem

SY SUOMI KAKSI KOLPAKKOA NEITI 34 B 9 Jo saisi kolpakoita kaksi ei auta tässä mikään muu.

S-Y SUOMI MAHTAVA PERÄSIN JA PULLEAT PURJEET 15 A 8 Mä tiskillä väijyin ja laiskasti join ja saliin... 

SYKE KAHDEN MGM 1 -- 18 Sukeltaa kesään, luona lahden. Suojaiseen pesään, v



SYKE VILLIT BOOTSIT M 38 -- 29 Kantritanssi iskee suoraan suoneen, ja linedance saa

T. RAUTAVAARA POHJOLAN YÖ            28 B 7 Pohjolan yö  täynnä on kummaa taikaa, tuuli kun jän

T.NURMIO LASTEN MEHUHETKI 22 A 8 Lasten mehuhetki päättyi ikävästi musta enkeli vei p

T.NURMIO TONNIN STIFLAT 46B 5 Klabbeissa on mulla tonnin stiffat, ei tonni….

T.T.PURONTAKA KUKA KUIVAA KYYNELEEET 34 B 3 Olen harhaillut kadottanut tien oikeaan...

T/J KUOPPAMÄKI SADE ON MUN KYYNELEENI 32 A 4 Ei mua kehtoon silloin pantu kun mä synnyin maailm

T-A RANTANEN LAUANTAI-ILLAN TYTTÖ 41 B 4 Tyttö riemuitsee lauantaina, silloin hän tanssiin rient

T-A.RANTANEN MUSTALAINEN 15 B 4 Mustalaiseks olen syntynyt, koditonna kuljeskelen

TAIKAKUU HILJAINEN ON LAULU RAKKAUDEN M 36 -- 6 Katson eteiseen, vanhan naulukon mä nään…

TAIKAKUU HILJAINEN ON LAULU RAKKAUDEN MGM 2-- 1 Katson eteiseen, vanhan naulakon mä nään, siinä kai

TAIKAKUU KAI VIELÄ JÄÄT M 19 -- 5 Sade piiskaa ikkunaa, kuin silloin ennen. Lasinpintaa

TAIKAKUU KUUNTELEN M 38 -- 35 … sydäntäni kuuntelen. niin kuin yksinäinen tehdä se

TAIKAKUU KUUNTELEN MGM 5-- 6 ….Sydäntäni kuuntelen. Niin kuin yksinäinen tehdä se

TAIKAKUU PALAVAT SYDÄMET M 38 -- 5 Ei ennen rakkautta kai voisi tuntea. Ja kun päivä kää

TAIKAKUU PALAVAT SYDÄMET MGM 3-- 17 Ei ennen rakkautta kai voisi tuntea. Ja kun päivä kää

TAIKAPEILI AINA KUN SÄ MEET 46B 4 Mä herään valonsäteisiin, sun viestin….

TAIKAPEILI JOS SULLA TOINEN ON M 18 -- 21 Tänään kuulin uutisen, frendi kertoi sen, näki sut kan

TAIKAPEILI MITÄ YHDESTÄ SÄRKYEESTÄ SYDÄMESTÄ 18 A 2 ... mitä sen on väljä kun olet niin lätkässä....

TAINA KOKKONEN TAUNO JA ANSA M14 -- 9 Filmi mustavalkoinen vielä muistatko sä sen

TAISKA MIKSI NÄIN 41 B 3 Ikkunasta tuiijottelin kerrostalon seinää tähän aikaa 

TAISKA MOMBASA SP2B 10 Jäi mombasaan vain päivä elämää Ja vain päivä eläm

TAISKA MOMBASA M17 -- 18 Jäi mombasaan vain päivä elämää Ja vain päivä eläm

TAISKA MOMBASA LK 2 -- 12 Jäi mombasaan vain päivä elämää Ja vain päivä eläm

TAISKA RANNALLA M16 -- 13 Aamu toukokuun on. Hiekka lämpöinen rannikon. Kä

TAISKA SULLE AINIAAN M15 -- 11 …vain jään on meitä kaksi, sulle ainiaan teen kaiken k

TAISTO ALGREN PETTÄJÄN TIE         M17 -- 8 Tyttöni nuori, kevään ensi hurman, minä kanssas koi

TAISTO TAMMI ST.PAULIN LYHTYJEN ALLA M 9 -- 24 Päättyy yö, kohta lyö, laivan kello ja pois minä lähd

TAJA LUNNAS KULTAKRUUNU 46A 3 Yön hämärään sun kanssas jään, muun unohdan

TAJA LUNNAS KULTAKRUUNU M14 -- 8 Yön hämärään sun kanssas jään, muun unohdan

TAMARA LUND HYVÄILE HYVÄILE VAAN 41 A10 Kun kahden näin hämyssä illan kanssasi olla mä saa...

TAMARA LUND ITKE EN LEMMEN TÄHDEN Pow 11 -- 13Me kuljemme kuin vailla pohjaa. Vain pettymys lem

TAMARA LUND JÄLJET HIEKASSA M 7 -- 19 Taas kuljen tyhjää hiekkarantaa yksin vaan..

TAMARA LUND LAPIN TANGO  M 26 -- 14 Lapin luonto luo outoa taikaa se on kaunis ja vertaa

TAMARA LUND MILLER TANGO 37 B 7 Hiipien soi sävel onnellinen tuon millertangomme eili

TAMARA LUND MÄRKÄÄ ASFALTTIA M 27 -- 11 Lyhdyn surullisen katse, kadun kosteissa kasvoissa.

TAMARA LUND SINUN OMASI M17 -- 9 Autiona katu öinen nyt valvoo, unisena lyhty loistett

TAPANI KANSA ANNIINA M 5 -- 1 … viel valvotko, kulta "tulen luoksesi venhollain", 

TAPANI KANSA DELILAH M 39 -- 19 Kaihdinta vasten nään varjojen liittyvän yhteen..

TAPANI KANSA ELOISE 46B 1 Kaikki on kuin on mä auringon näin käyvän pois…

TAPANI KANSA HÄN ON NAINEN SP2A  3 Hän on ainutlaatuinen, hän.....hän on nainen

TAPANI KANSA KALAJOEN HIEKAT M 9 -- 20 On hiekka polttavaa,taivas punertaa edessäni puhd

TAPANI KANSA KULTANIITYT SP1B 5 Minut muistat kun ohrapellon luo jo kääntyy länsitu

TAPANI KANSA MELINA M 6 -- 12 Sä tulit Melina…

TAPANI KANSA MILLOINKAAN EN ENÄÄ M 20 -- 17 Mä rakastin ja unohdin, ja luulin jatkuu näin. Mut sin

TAPANI KANSA NUKKUJA KAUNEIN M 40 -- 28 …silmäsi sun, avaa ja katkaise odotus mun. Nukkuja 

TAPANI KANSA NÄIN SYNTYY KYYNELEET 42 A10 Kaukaa äänes vielä kuulen enkä voi sua unohtaa…

TAPANI KANSA PÄÄTTYNEET ON PÄIVÄT 32 B 3 Toivon aina että vältyn kaltaisilta tytön tuon..

TAPANI KANSA R-A-K-A-S 15 A10 Kun kuljin kylältä kotiinpäin ja talonpojan mä tiellä' n

TAPANI KANSA R-A-K-A-S M 34 -- 31 Kun kuljin kylältä kotiinpäin ja talonpojan mä tiellä' n

TAPANI KANSA R-A-K-A-S LK 2 -- 7 Kun kuljin kylältä kotiinpäin ja talonpojan mä tiellä' n

TAPANI KANSA TULE JO KOTIIN 22 B 2 On lämmin kevät sää, talvi on taittunut ja järveen kim

TAPANI KANSA VEIKKO NIEMINEN 34 B 1 Linja-autoasemalla istuin baarin seinustalla join pien

TAPANI KANSA VEIKKO NIEMINEN LK 6 -- 18 Linja-autoasemalla istuin baarin seinustalla join pien

TAPANI KANSA ÄIDIN PIKKUPOIKA LK 6 -- 17 Äidin pikkupoika menee muille maille, äidin pikkupoi

TAPANI KANSA&SANI SALAISUUDESSAIN M 37 -- 7 ….Sut vilaukselta tänä aamuna näin. Menneitä vieroit

TAPANI PERTTU AKSELIN JA ELINAN HÄÄVALSSI M 39 -- 18 Kauan katsoin sinua syvälle silmiin...

TAPANI PERTTU JÄITKÖ YKSIN SÄ NYT 47A 12 … mua etsitkö nyt, ketä turhaan sä viereltäs hait...

TAPANI PERTTU NATALIE M 1 -- 4 Punaisen torin jo näin, se peittyi mattoon valkeaan...

TAPIO HEINONEN EILEN KUN MÄ TIENNYT EN 17 A 9 Eilen kun mä tiennyt en, kun nuori olla sain...

TAPIO HEINONEN JULIAN GRIMAU M 7 -- 25 Mulle kertoivat siitä aamulla varhain,tuska punertui 

TAPIO JUHA MITÄ SILMÄT EI NÄÄ Pow 13 -- 17Taas naapurista riita kantautuu, papereistaan tiina j

TAPIO JUHA UKKOSTA JA ULLAKOLLA Pow 13 -- 12... me istuttiin. Valon hiipuessa tytöt ne säikkyi niin. 

TAPIO RAUTAVAARA ELÄMÄN VALTTIKORTIT 42 A15 Oli isä ja äiti mulla oli koti niin turvallinen...

TAPIO RAUTAVAARA EXODUS M14 -- 30 Sain kauniin maan, ja täältä milloinkaan en

TAPIO RAUTAVAARA JOENSUUN ELLI M 2 -- 30 Sen päivän taas muistan niin nuukaan kuin eilen se ol

TAPIO RAUTAVAARA JUOKSE SINÄ HUMMA 17 B 7 Juokse sinä humma.. kun taivas on niin tumma ja met

TAPIO RAUTAVAARA JUOKSE SINÄ HUMMA M 19 -- 6 …kun tuo taivas on niin tumma ja taival on pitkänlain

TAPIO RAUTAVAARA KEVÄTHUUMAUS M 3 -- 17 Anttila nyt ampaisee ylös vuoteeltan, aurinko on ko

TAPIO RAUTAVAARA KOHTI ALASKAA M 18 -- 11 Tie monen miehen vei kohti Alaskaa, jäi taakse Seatt

TAPIO RAUTAVAARA KORTTIPAKKA M 26 -- 30 Silloin komppania oli ollut pitkällä……

TAPIO RAUTAVAARA KULKURI JA JOUTSEN 15 B 9 Oon kulkuriksi syntynyt mä vainen ja paljain kierrän...

TAPIO RAUTAVAARA LENTÄJÄN VALSSI         17 B10 Ilmojen halki käy lentäjän tie ylitse maan ja veen.....

TAPIO RAUTAVAARA NELJÄN TUULEN TIELLÄ 28 A10 Siellä missä aukee aapa ajaton, siellä missä...

TAPIO RAUTAVAARA PÄIVÄNSÄDE JA MENNINKÄINEN 42 A14 Aurinko kun päätti retken siskoistaan jäi...

TAPIO RAUTAVAARA PÄIVÄNSÄDE JA MENNINKÄINEN M 23 -- 26 Aurinko kun päätti retken siskoistaan jäi...

TAPIO RAUTAVAARA RAKOVALKEALLA 27 B 9 On yö, ja tähdet taivahalla loistaa välkkyen, kuu kirk

TAPIO RAUTAVAARA RALLI M 24 -- 21 …se on mun rattoni, ja laulu paras työni juu. Nätin ty

TAPIO RAUTAVAARA REISSUMIES JA KISSA 18 B 9 On iltamyöhä taipaleella muuan reissumies....

TAPIO RAUTAVAARA REPPU JA REISSUMIES 20 B10 On reppu reissumiehelle kai kaikkein paras tuttu...

TAPIO RAUTAVAARA TUO AIKA TOUKOKUUN M 7 -- 12 Tein laulun kerran kaunemman nyt soinnnut soutaa s

TAPIO RAUTAVAARA TUOPIN JÄLJET           M 23 -- 2 Moneen tuoppiin jo kourani iskeä sain....

TAPIO RAUTAVAARA VAIN MERIMIES VOI TIETÄÄ M 24 -- 22 Vain merimies voi tietää miten luonto rakastaa. Kun 

TARJA LUNNAS AIKA TÄYTYY UNOHTAA M 20 -- 25 Mä näytän, kuinka rakastan. Jos annat mulle tilaisuu

TARJA LUNNAS ALLA LEHMUSTEN KULJETTIIN M12 -- 22 Kesäinen Sunnuntai tähän kaupukiin kai, minut saapu

TARJA LUNNAS EN KATSO TAAKSEPÄIN M 36 -- 3 Mä ympyräni piirsin itse uskoen, voi järki aina voitt

TARJA LUNNAS HULLUT SYDÄMMET M 30 -- 24 Kuinka voi olla ihminen jolla haaveet samat on. Aiva

TARJA LUNNAS LEMMENPÖLYÄ 47A 4 Aurinko kun pilventakaa kurkistaa säteillään se miel

TARJA LUNNAS LEMMENPÖLYÄ M 5 -- 18 Aurinko kun pilventakaa kurkistaa säteillään se miel

TARJA LUNNAS MEIDÄN HEHKUVA HIILLOS M 19 -- 13 Ilta yöksi jo vaihtuu, takan ääressä istun. Tulen leikki

TARJA LUNNAS MINKÄ VUOKSI SIITEN RAKASTUTTIIN M 20 -- 26 Jossai sisällä on niin ikävä sua. Mikset ole sä tässä 

TARJA LUNNAS MUN SYDÄN VILLI VALLATON M 37 -- 4 Jälkeen ajan harmaan, nyt on kirkas elämäin. Toisille

TARJA LUNNAS NAURAEN TANSSIEN M13 -- 30 … Sinä veit sydämen. Nauraen tanssien, minä sulle a

TARJA LUNNAS OI BEIBI JÄÄ M16 -- 8 …Yksin, yksin voisi olla en. Sydän silloin vain tuntee

TARJA LUNNAS OON RAKASTUNUT Pow 10 -- 3 Aamulla kun heräsin jotain hiipi mun tajuntaan...

TARJA LUNNAS OON RAKASTUNUT M 19 -- 12 Aamulla kun heräsin, jotain hiipi mun tajuntaan. Ja se

TARJA LUNNAS PARATIISISAARI M 10 -- 9 Ollaan hiljaa, silmät suljetaan. Haaveteitä kauas kulje

TARJA LUNNAS PARIISIN KUU 42 A 3 Loisteessa kuun pariisin syttyivät tähdet meillekin...

TARJA LUNNAS PARIISIN KUU P5A 2 Loisteessa kuun pariisin syttyivät tähdet meillekin...

TARJA LUNNAS PARIISIN KUU M 26 -- 22 Loisteessa kuun pariisin syttyivät tähdet meillekin...

TARJA LUNNAS POHJANTÄHTI 41 A 1 Sateenkaarta me etsitään ystävä ainiaan... 

TARJA LUNNAS POHJANTÄHTI M 26 -- 23 Sateenkaarta me etsitään ystävä ainiaan... 

TARJA LUNNAS SALAMOI Pow 12 -- 10Nousi ukkonen, peitti taivaan tummiin pilviin. Satoi 

TARJA LUNNAS SEINE M 23 -- 24 Yksin mä harhailin  vain kun pariisi tummeni iltaan ja 

TARJA LUNNAS SOITA KUN TUNNET NIIN M15 -- 6 .. Ja kerro että kaipaat luoksein, kun et voi tulla luok

TARJA LUNNAS TURHAT KYYNELEET M 5 -- 13 Luotain  kun sä lähdit silloin itkin ja kaipasin…

TARJA LUNNAS HAAVEIDEN MAA M 25 -- 31 Haaveiden maa, on se maa. Missä valkoiset hiekkara

TARJA LUNNAS TAKATALVI M 25 -- 13 On takatalvi tullut sydämmeeni. joka kesää lakkaama

TARJA LUNNAS VIERELLÄNI VIIVY TÄÄ YÖ MGM 7-- 12 Vierelläni viivy tää yö, kuumasti niin sydämmein lyö. 

TARJA YLITALO KENEN SYY? 27 A 6 Onnellisna kerran jenkka tämä soi, vaik' et tuota var

TARJA YLITALO MUSTANKIPPEE M 18 -- 24 Kun mä maalta tulin kaupunkiin ja löysin sulhasen. M

TARJA YLITALO NELJÄ VAHVAA TUULTA M14 -- 17 Neljä tuulta on vahvaa. merta seitsemän on, joiden k

TARJA YLITALO TÄNÄÄN HUIPULLA M 3 -- 21 Kuinka oikein kertoisin mä tään, minne katsonkin niin

TAROT LOVE'S NOT MADE FOR MY KIND H 4 -- 16  

TAROT PYRE OF GODS H 4 -- 6  

TAROT WINGS OF DARKNESS H 3 -- 15  

TAUNO PALO RAKKAUDEN TULI M 22 -- 15 …Palaa kuin öljy pumpulissaan. Päivin oot mun miele

TAUNO PALO ROSVO ROOPE M17 -- 26 Jos täytätte mun lasini, niin tahdon kertoa. Surullise

TAUNO PALO RUUSUN PUNAINEN M 6 -- 23 Von Döbel joukkonsa Juuttaalle toi ja synkkinä kan

TAUNO PALO YKSI RUUSU ON KASVANUT M 5 -- 29 … laaksossa ja se kauniisti kukoistaa….

TAUSKI HAAVEMAA M 11 -- 15 Haavemaa, kaikki haihtui kyyneliin. Haavemaa 

TAUSKI MINÄ SINULLE KUULUN M 5 -- 21 Niin minä sinulle kuulun, niin kuin meri ja tuuli jotka t

TAUSKI NÄIN VÄHÄN TUNNETAAN SP2A  6 Lauantai-iltana taas me kotona istutaan..........

TAUSKI OLE SINÄ MINUN Pow 9 -- 21 Ole sinä minun älä opeta mua yksin täällä olemaan...

TAUSKI SINÄ VAIN M 39 -- 16 Ole mun, sinä voit vain kaipuuni  täyttää. Ole mun, sil

TAUSKI SINÄ VAIN SP1A 3 Ole mun, sinä voit vain kaipuuni  täyttää. Ole mun, sil

TAUSKI TAIVAASSA TAVANNEET M12 -- 21 Sinä kerroit uskot niin, että oltu ois taivaassa

TAVARA MARKKINAT KEVÄT Pow 5 -- 22 On siis kevät kuljen hakaniemen rantaa

TAVARA MARKKINAT KEVÄT M17 -- 23 On siis kevät kuljen Hakaniemen rantaa. Tuuli ei tuule

TEHOSEKOITIN ASFALTTI POLTTAA M 36 -- 27 Jopa hiostaa, vielä lämpenee. Mä istun penkillä ja v

TEHOSEKOITIN ASFALTTI POLTTAA Pow 18 -- 7 Jopa hiostaa, vielä lämpenee. Mä istun penkillä ja v

TEHOSEKOITIN PILLITÄ ELLI PILLITÄ Pow 5 -- 18 No tiedäthän sä sen mitä on rakkaus

TEHOSEKOITIN PYYDÄ TÄHDET TAIVAALTA LK 3 -- 25 Sä oot viilee, sä hymyilet, niin kuin nainen taulussa, j

TEHOSEKOITIN VALONKANTAJA Pow 18 -- 17Yön huveissa tylsää ja kaunista, laiskana soi musiikk

TEIJO JOUTSELA BUBLITSHKI 41 B10 Jo lasna ollessain sen hyvin näin….

TELEX HILJAA VIRTAA VANTAA M 24 -- 29 Kävelin mä hitain askelin, ja katsoin vastarantaa. Siih

TELEX SIIVET M 22 -- 23 Mä taisin jäädä kiinni tähden lentoon. Menin sen mu

TERESA ROSENIUS MENOLIPPU M 34 -- 20 Katson taaksepäin vain kiskot sinne jää ...

TERHI JOKELA RIVITANSSI M 4 -- 7 Olit ennen täysin mahdoton sua en saanut tanssimaa

TERVOMAA JONNA RAKKAUDEN HAUDALLA Pow 13 -- 2 Mä osaan sanoa 10 kielellä kiitos. Osaan hyvää uutt

TERÄSBETONI KUNINKAAT M 40 -- 12 Te katsokaa verellenne. Seisooko kukaan tukenanne

TERÄSBETONI METALLISYDÄN M 36 -- 18 Pimeys on nyt laskeutunut. Sammunut on tuli viimein

TERÄSBETONI METALLISYDÄN H 2 -- 13  

TERÄSBETONI ORJATAR H 2 -- 1  

TERÄSBETONI SOTUREILLE M 40 -- 13 Ymmärtäkää, valta on teidän omissa käsissänne. Yh

TERÄSBETONI TAIVAS LYÖ TULTA M 37 -- 16 Katseet ylös luokaaveljet aika tullut on. Meidän ede

TERÄSBETONI TAIVAS LYÖ TULTA LK 6 -- 15 Katseet ylös luokaaveljet aika tullut on. Meidän ede

TERÄSBETONI TAIVAS LYÖ TULTA H 1 -- 2  

TERÄSBETONI VIIMEINEN TUOPPI H 4 -- 17  

THE FIRST NYT MENI HERMOT M 4 -- 9 Nyt meni hermot mutta mitä siitä,,,,

THE RASMUS F-F-F-FALLING LK 3 -- 21 F-f-f-f-f-f-f-f-f-f-f-f-f-f-f-f-f-f-Falling....

THE RASMUS IN MY LIFE LK 4 -- 15 Feel the heat below my feet I have to go no time to 

THE RASMUS IN THE SHADOWS LK 4 -- 16 No sleep, no sleep until I´m done with finding the an

THE RENEGADES CADILLAC M 30 -- 30 Well my baby drew up in a brand new cadillac…

THUNDERSTONE I WILL COME AGAIN H 2 -- 11  

THUNDERSTONE TOOL OF THE DEVIL H 4 -- 12  

TIINA RÄSÄNEN RANNALLA TUULEE M 1 -- 30 Kukkimaan jo kesä puhkeaa, huulillaan yö koskettaa 

TIK TAK HEILUTAAN M 32 -- 30 Tuuli repii kuin oltais me sivuja vain. Jotka joku pois

TIK TAK HEILUTAAN LK 3 -- 29 Tuuli repii kuin oltais me sivuja vain. Jotka joku pois

TIK TAK HEILUTAAN Pow 18 -- 19Tuuli repii kuin oltais me sivuja vain. Jotka joku pois

TIK TAK JOTAIN MUUTA M 25 -- 15 Sä kysyt miksi lähden, enkä pysty vasvastaamaan. E

TIK TAK KYYNELEET M 19 -- 4 Sä sanot että mä näyttelen. Elän leikkien prinsessaa.

TIK TAK KYYNELEET LK 4 -- 22 Sä sanot että mä näyttelen. Elän leikkien prinsessaa.

TIK TAK LÄHDETÄÄN TÄNÄÄN M 29 -- 14 …Kohti päivän tasaajaa. Lähdetään tänään, kohti hie

TIK TAK MINNE VAAN Pow 9 -- 9 Mennään minne vaan - oo - o.....

TIK TAK RANNATON Pow 18 -- 5 Kun isät poikiaan, laittaa nukkumaan, mun sängyn vi

TIK TAK SANKARITAR LK 7 -- 1 Tämän iän, piti olla parempi ja olotilan jotenkin tyyn

TIK TAK SANKARITAR M 40 -- 17 Tämän iän piti olla parempi ja olotilan jotenkin tyyni

TIK TAK SATUPRINSESSA M 22 -- 20 Sä olet hiljainen, ja kovin synkkä, kun sut varjoissa n

TIK TAK TUULEKSI TAIVAANRANTAAN M 30 -- 31 Faija on väsynyt sen duuneihin. Ne teki taas sille jok

TIK TAK TÄNÄ YÖNÄ TAIVAASEEN Pow 13 -- 6 Takki tyhjänä, mitta täynnä kotoa mä lähdin. Löin ov

TIMO RAUTIAINEN& TRI HYVÄ IHMINEN Pow 18 -- 28Hän häpeää sitä taloa, josta kaikki sai alkunsa. Hän e

TIMO RAUTIAINEN& TRI SURUPUKU Pow 18 -- 23En tahdo murhetta kantaa, vaan en tiedä kuinka vois

TINA VANNO MULLE SP2B  9 Vanno mulle, että olen sulle enemmän kuin öinen uni 

TINA VANNO MULLE M 40 -- 8 Kun mä silmät aukaisen, kuulen yhä kuiskauksen. Sen

TOMAS LEDIN KESÄ LYHYT ON M 8 -- 4 Odottelen ei rauhaa hetkeäkään.Junan viipyvän vain 

TOMI MARKKOLA KOHTALONI M 39 -- 7 Mun kohtaloin on muille laulaa. Siitä mistä unelmoin

TOMI MARKKOLA LAGO MAGGIORE M 6 -- 17 Muistona hehkuvan lemmen kaipaava syömmeni lyö

TOMI MARKKOLA NIIN JOKI VIRTAA M 29 -- 6 Joki kaupungin keskeltä kulkee Se mun heikkouden 

TOMI MARKKOLA SUA KAIVANNUT OON M 20 -- 20 Kuljettiin kahden luokse kuutamosillan. Sä olit mun, 

TOMI MARKKOLA TAIVAS KALLIOLLA M 34 -- 8 Oon välissä taivaan ja maan...

TOMI MARKKOLA TAIVAS KALLIOLLA Pow 10 -- 30Oon välissä taivaan ja maan...

TOMI MARKKOLA SISÄINEN MAAILMA MGM 7-- 18 Ruuhka kaupungin täyttää vain kylmät katseet nään. 

TOMI MARKKOLA SURUN MAININGIT MGM 4-- 17 Öinen sade piiskaa, sitä tunne en, tänään olen sulle u

TOMMI LÄNTINEN RAKKAUSLAULU Pow 12 -- 22Kun seitsemän meren kauhut, sinut unesta herättää. 

TOMMI LÄNTINEN SYVÄLLE SYDÄMEEN SATTUU SP1B 7 Äiti en tahdo mennä kouluun, äiti saan aina olla yksi

TOMMI LÄNTINEN VIA DOLOROSA Pow 5 -- 14 Via dolorosa, kärsimysten tie.

TOMMI LÄNTINEN VILLI JA VAPAA Pow 5 -- 15 Hei tässä oon kun muutakaan en voi

TOMMI METSÄKETO KUU M 24 -- 30 …tänä yönä taas taivaalle antautuu. Tämä maisema s

TOMMI SOIDINMÄKI KOTKAN SIIVET MGM 6-- 14 Sä lähdit pois täältä rauhaan ikuiseen, mä seison kal

TOMMI SOIDINMÄKI LAULU JOUTSENIEN M33 -- 20 Mä rannalle taas saavun, me missä kohdattiin. Muis

TOMMI SOIDINMÄKI LAULU JOUTSENIEN MGM 2-- 9 Mä rannalle taas saavun, me missä kophdattiin. Mui

TOMMI SOIDINMÄKI MIKÄ LÄHTEE EI KOSKAAN PALAA MGM 5-- 14 Sä veit mun sydämmeni aivan salaa. Se mikä lähtee e

TOMMI SOIDINMÄKI JULIEN CABAREE MGM 7-- 14 Tuulimyllystä länteen, asutko siellä vieläkin? Muista

TONY MONTANA LAULAN SYKSYN RUUSUT KUKKIMAAN 37 A 1 Mä laulan sulle kaikki syksyn ruusut  kukkimaan ja ka

TOPI & AGENTS KUIN YÖ M 27 -- 8 On kuin yö, yö raskain, kun en sua nähdä saa. Vaan v

TOPI & AGENTS TALVEN KYLMÄT KYYNELEET M 27 -- 10 …Ovat nyt jo kuivuneet. Mut löytänenkö milloinkaan

TOPI & AGENTS VOITKO ALKAA UUDELLEEN M 27 -- 9 Menneet vuodet, täällä yksin viettää sain. Muistot k

TOPI SORSAKOSKI HIEKKAA                                      20 B 6 Tuo polku puiston laidan vie kautta portin kaidan...

TOPI SORSAKOSKI KAKSI KITARAA          15 B 2 Yö hopeainen, yö satumainen yö jonka suojaan 

TOPI SORSAKOSKI KESÄYÖ SP1B 2 Olen matkalla taas läpi  nukkuvan maan....

TOPI SORSAKOSKI MUUKALAINEN M33 -- 14 Oon kuin muukalainen. Ohi käyt, vaan et mua huomaa

TOPI SORSAKOSKI OLET RAKKAIN SP2A  7 Hän sai mun sydämein, sen hälle soin. Ja kaikki aato

TOPI SORSAKOSKI PIENI LINTU M33 -- 23 Mistä saapuikaan, taas lintunen tuo? Ken lähettää, s

TOPI SORSAKOSKI TANGO POESIE M 3 -- 29 Ruusut maan saattaa loistamaan sanasi sun, rakaste

TOPI SORSAKOSKI VAIN LUNTA KAIKKIALLA M 3 -- 11 Niin paljon lunta, kaikkialla lunta vain on onni unta…..

TOPI SORSAKOSKI VAIN YKSIN ME KAKSI M 29 -- 29 Jo pimeys saapuu taas ilta on mennyt  ja olla näin

TRAD… OHI ON M 38 -- 27 Heipä hei, taas kilometri marssittiin. Hellurei se taita

TT.PURONTAKA CIAO ISABELLA 46A 6 Helmen kauneimman löysin kun kohtasin yössä sun…

TUIJA MARIA AI AI JUSSI Pow 10 -- 15Kun iso vihree bussi vei Jussin armeijaan...

TUOMARI NURMIO VALO YÖSSÄ 23 A 8 Taksin katolla vilkkuu yön ainoa valopilkku......

TUOMARI NURMIO VALO YÖSSÄ LK 3 -- 18 Taksin katolla vilkkuu yön ainoa valopilkku......

TURE ARA INARIJÄRVI 23 B 9 Etäällä pohjanmaalla hylätty järvi on on saaret nime

TURMION KÄTILÖT TEURASTAJA H 2 -- 5  

TUROS HEVI GEE KAUNIS MIES (JOS OISIN) SP2A 10 "rikas mies jos oisin...  (sama musiikki))

TUROS HEVI GEE SHELLIN BAARIIN Pow 9 -- 11 Mopon myin hieman rahaa sain...

TUROS HEVI GEE SIIDERI HAI M 8 -- 17 Ilta tummu ja loistaa kuu,kaukaa korviini kantautuu

TUULA AMBERLA KORPPI LK 7 -- 14 Jostain menneisyydestäni kai, sen lahjaks sain. Mun 

TUULA AMBERLA LULU 37 A14 Lululla on kolme mieltä asematunnelin ovenpieli...

TUULA AMBERLA LULU M17 -- 2 Lululla on kolme mieltä asematunnelin ovenpieli...

TUULA AMBERLA TYTTÖ KAMPAA MÄRKÄÄ TUKKAA M 7 -- 5 Laa laa laa laa tyttö kampaa märkää tukkaa

TUULA IKÄHEIMO KAIPUUN KUKKA M 11 -- 30 …kerran elin romanssin, lyhyen,suloisen. Päättyi, mill

TUULA SIPONIUS ILOINEN AMSTERDAM 37 B10 Mylly on vanha niin luulen, siivet taas pyörivät sen v

TUULA SIPONIUS KOLME KELLOA M 22 -- 8 Olutvainioilta taas, kylään toivat. pois vääntyöstä v

TUULIKKI ELORANTA HYMNI RAKKAUDELLE M 11 -- 21 Sinitaivas vaikka katoaa vaikka jäähän jäätynyt..

ULTRA BRA JÄÄTELÖAUTO M 10 -- 2 Olin tulossas koulusta, portaikossa pyysin sinua ka

ULTRA BRA MINÄ SUOJELEN SINUA KAIKELTA 37 A 6 Olen hiihtänyt jään yli Seurasaareen.OLen ajanut ilma

ULTRA BRA MINÄ SUOJELEN SINUA KAIKELTA LK 7 -- 13 Olen hiihtänyt jään yli Seurasaareen.Olen ajanut ilma

ULTRA BRA SINÄ LÄHDIT POIS LK 7 -- 11 "Aamuyöllä kumpikaan meistä ei jaksa enää juhlia"V

ULTRA BRA TYTTÖJEN VÄLISESTÄ YSTÄVYYDESTÄ LK 7 -- 12 He kävelivät kadulla rinnakkain, rinnakkain. He käveli

UNIKLUBI HUOMENNA M 40 -- 31 Niin he löytävät toisensa, tuhansien tähtien joukost

UNIKLUBI KYLMÄÄ M 32 -- 45 Niin kaukana, oot minusta, olen rikki kuin lasi lyöty r

UNIKLUBI KYLMÄÄ Pow 18 -- 4 Niin Kaukana oot minusta, olen rikki kuin lasi lyöty r

UNIKLUBI RAKKAUTTA JA PIIKKILANKAA M 32 -- 23 Rakkautta ja valheita, ja pieni sydän täynnä lasinsirp

UNIKLUBI RAKKAUTTA JA PIIKKILANKAA Pow 18 -- 16Rakkautta ja valheita, ja pieni sydän täynnä lasinsirp

URPO TERYLEENIÄ M 1 -- 6 Kun kuppilaan meen, mä jään eteiseen ja tutkin, että 

USKO KEMPPI TULIPUNARUUSUT 42 B13 Kaukana on mulla maja pien tähdet pustan yli näyttä

WARMEN SOMEBODY´S WATCHING ME H 3 -- 17  

VEERA TELENIUS MILJOONA RUUSUA 37 A13 Ruusut kun käy kukkimaan tuoksua täynnä on maa..

VEERA VIKMAN ENSIMMÄINEN PÄIVÄ MGM 4-- 19 Sä tulit niin kuin aamu huoneeseen, varjot haihtui, ma

VEERA VIKMAN KULTAISTA HIEKKAA MGM 4-- 20 Kun taivaaseen mä katselin niin rukouksen lähetin, et

VEIKKO LAVI JOKAINEN IHMINEN ON LAULUN ARVOINEN M 39 -- 30 … jokainen elämä on tärkeää. Jokainen ihminen vain 

VEIKKO LAVI NÄLKÄLINNA M 5 -- 25 Kun mä nälkälinnan rauniot vain maan…

VEIKKO LAVI VÄÄRÄ VITONEN M33 -- 27 Käkisalmen markkinoilta ennen sotia, väärän vitosen

VEIKKO TUOMI ERÄMAAJÄRVEN MÖKKI 27 B 5 Rannalla harmaja mökki, lahonneet hirret sen, ruudui

VEIKKO TUOMI KOTISEUTUNI M 22 -- 9 Kotiseutuni oi, sulle hiljainen laulu soi. On aitas laak

VEIKKO TUOMI MAAILMAN VALOT M 22 -- 11 Akkunan luo, käy lapsi sylissään. Äiti nuori laulaen. 

VEIKKO TUOMI RANTAMÖKISSÄ 27 B 7 Siel rantamökissä istuupi hän, tuo vanhus harmajapä

VEIKKO TUOMI TULE HILJAA 17 B 2 Tule hiljaa tämän lauluni sulle mä teen, sua ainutta ys

VESA ENNE NUORI RYTMI 37 A 8 En ole kovin, en ole kovin vanha...

VESA-MATTI LOIRI ITKEVÄ HUILU M 9 -- 15 Tein minä pajusta hilpeän huilun, mut en ääntä ma sii

VESA-MATTI LOIRI JOKA POJALLA ON SIIVET M13 -- 28 He heh sanoi miesväki häissä. pääsi poika avioliiton 

VESA-MATTI LOIRI LAPIN KESÄ 44 A12 Lapissa kaikki kukkii nopeasti maa ruoho...

VESA-MATTI LOIRI LAPIN KESÄ M 26 -- 13 Lapissa kaikki kukkii nopeasti, maa, ruoho, ohra, vai

VESA-MATTI LOIRI SAISKOS PLUVAN M 20 -- 30 Tuota anteeks neiti, saiskos luvan meinaa. Tarkotan 

VIENO KEKKONEN EI KOSKAAN SUNNUNTAISIN M 8 -- 15 Voit suukon minulta sä saada jos silloin kun pyydät 

VIENO KEKKONEN KESÄN VIHREÄT LEHVÄT M 8 -- 10 Niin aika on niittää ja aika on kylvää,nyt vihreät lehv

VIENO KEKKONEN MILLOIN MILLOIN MILLOIN 44 B 7 Tiedän milloin onnen saan, tiedän …

VIIKATE POHJOISTA VILJAA M 32 -- 50 Tuulesta kuuluu, ei ole kaikki kohdallaan. Yksi uupuu

VIIKATE UNHOLANURUT M 32 -- 58 Kourasta tuntee kämmenen, Ryhdistä het' suoraselk

VILJO LEHTINEN YÖ ALTAILLA 28 B 6 Nuo Altain huiput siintelee tasolla pilvien...

VIRVE ROSTI JOLENE 42 B 1 ""Jolene"" mä pyydän et vie sä miestäin pois…

VIRVE ROSTI MULLA VOI MENNÄ MYÖHÄÄN M 21 -- 17 …Luvan kun sydän saa johdattaa, sinne minne se vie

VIRVE ROSTI OON VOIMISSAIN SP2B  5 Ensin pelästyin olin suunniltain nyt yhteen palaset el

VIRVE ROSTI RIISU POIS JO ARKIPAITA 41 A 7 Sä uskaltaudu maailmaan jos suuri kaipuu on nyt juhl

VIRVE ROSTI RIISU POIS JO ARKIPAITA LK 5 -- 16 Sä uskaltaudu maailmaan jos suuri kaipuu on nyt juhl

VIRVE ROSTI TUOLTA SAAPUU CHARLIE BROWN M 34 -- 36 Missä palmupuut on puita vaan..

VIRVE ROSTI TUOLTA SAAPUU CHARLIE BROWN 18 B 3 Missä palmupuut on puita vaan..

VIRVE ROSTI TUOLTA SAAPUU CHARLIE BROWN LK 2 -- 1 Missä palmupuut on puita vaan..

VIRVE ROSTI UUDELLEEN Pow 10 -- 9 Uudelleen mä palaan siihen huoneeseen...

VIRVE ROSTI & P. MUST PARAS MULLE Pow 9 -- 29 Varmaan puolet siitä mitä mä...

WÄRTSILÄ MIKÄ MÄTTÄÄ M 32 -- 31 Ilma on paska, ja Opel on jäässä. Hektinen helvetti jy

WÄRTZILÄ LIEHUVA LIEKINVARSI M 30 -- 19 Tuolla metsässä makaa kuollut mies. Näin huutaen ju

YÖ ANGELIQUE M 32 -- 32 Uneen mennyt on yö, joka kasvoilles lyö. Naurun nii

YÖ ENKELILLE M16 -- 26 On kaikki pois lähteneet. Jättäneet yöhön yksin kulk

YÖ HÄN TANSSI KANSSA ENKELEIDEN Pow 18 -- 15Hän tanssi kanssa enkeleiden tanssi pienen tanssin...

YÖ IHMISEN POIKA Pow 13 -- 24Jo poika kiskoo pojan unta vuoteessaan, ennen kuin

YÖ JOUTSENLAULU M17 -- 7 Taas lapset pihalla nään ikkunastain leikkivän vain...

YÖ JOUTSENLAULU LK 3 -- 23 Taas lapset pihalla nään ikkunastain leikkivän vain...

YÖ KATUJEN KUNINGATAR M 21 -- 5 Hän sinuun katsoo, läpi karvaiden kyynelten. Tuntem

YÖ KUIN SÄVEL OISI HÄN M 37 -- 20 Mä kuulen taas sen tutun sävelen. Jota joskus itsek

YÖ LAULU RAKAUDELLE M15 -- 20 .. Tosi koville hemmoille, tytöille  jotka uskaltavat tu

YÖ LIKAISET LEGENDAT 1 M 5 -- 6 Kai joku hänen muistaa hän oli tähtenä…

YÖ MYSTEERI M 19 -- 28 Etkö istuisi juttuseurakseni. Nyt kun fiminä silmissä 

YÖ PETTÄVÄLLÄ JÄÄLLÄ LK 4 -- 24 Vanhan sillan luona taas, poika rinnan tyttölasta. Vi

YÖ PETTÄVÄLLÄ JÄÄLLÄ M 32 -- 49 Vanhan sillan luona taas, poika rinnan tyttölasta. Vi

YÖ RAKKAUDEN VAHVISTAMA LK 4 -- 23 Mä en tahdo käydä yksin nukkumaan. Kun mä tiedän

YÖ RAKKAUDEN VAHVISTAMA M 32 -- 51 Mä en tahdo käydä yksin nukkumaan. Kun mä tiedän

YÖ RAKKAUS ON LUMIVALKOINEN Pow 12 -- 1 Hän aamukahvin vuoteeseen on tuonut rakkaalleen. 

YÖ RAKKAUS ON LUMIVALKOINEN LK1 -- 21 Hän aamukahvin vuoteeseen on tuonut rakkaalleen. 

YÖ SANO ETTÄ JÄÄT Pow 13 -- 9 On ilta taas, ja mä yksin kävelen. Tämän puiston halk

YÖ SE KERRAN KIRPAISEE Pow 18 -- 3 Moni kertoo mulle kuinka rasittaa, kuinka hienoo oi

YÖ SÄRKYNYT ENKELI Pow 9 -- 26 kauan aikaa sitten annoit hälle huoneesi avaimen...

YÖ SÄRKYVÄÄ M 19 -- 27 Näinä öinä mieleni matkustaa. Se kulkee missä tahto

YÖ SÄRKYVÄÄ Pow 11 -- 6 Näinä öinä mieleni matkustaa. Se kulkee missä tahto

YÖ TIA-MARIA Pow 5 -- 6 Kirjeesi alkoi niin julmasti, hei altani jalat se vei

YÖ TIE SYDÄMEENI M 38 -- 31 Tiedän että mua miettinyt oot tänään. Sen oudon tu

YÖ VIE MUT MINNE VAAN M16 -- 27 On aamu, ja kaupunki vielä uinuu. Kuu jossain maillen

YÖ YHDEN ILLAN VARIETEE M 32 -- 33 Mä jäin siihen sua katsomaan, enkä ensin ymmärtäny

YÖ OIKEE ENKELI M 36 -- 16 Vaiti on hän pimeässä, miettii tulevaa. Niin voimato

YÖ RAKKAUS ON LUMIVALKOINEN M 25 -- 4 Hän aamukahvin vuoteeseen on tuonut rakkaalleen. 

YÖLINTU EN OLE PYHIMYS LK 5 -- 8 Tänään herään menen töihin ajatellen eilistä. Vaikka 

YÖLINTU EN OLE PYHIMYS MGM 2-- 2 Tänään herään menen töihin ajatellen eilistä. Vaikka 

YÖLINTU ILTA-AURINKO M 22 -- 5 Kohti taivahan rantaa, ilta-aurinko käy. Myötään mui

YÖLINTU LIIAN SUURI CITY M 7 -- 7 Baaritiskillä yksin taas notkun..

YÖLINTU MAHDUNKO MAAILMAAS M 26 -- 24 Vili Nelsson vanhalla äänellään radiosta repii auki ra

YÖLINTU MERIMIES 32 A10 Maassa kaukainen on - meri suuri ja niin rauhaton....

YÖLINTU MIES KYLMÄN MAAN M12 -- 4 Mies kylmän maan, tien tuntee hän, tuulisen ja

YÖLINTU NOPEAT SYÖVÄT HITAAT M 40 -- 29 Tässä mies on käänteissänsä melko nopee. Ei se ka

YÖLINTU NOPEAT SYÖVÄT HITAAT LK 7 -- 27 Tässä mies on käänteissänsä melko nopee. Ei se ka

YÖLINTU NOPEAT SYÖVÄT HITAAT MGM 5-- 9 Tässä mies on käänteissänsä melko nopee. Ei se ka

YÖLINTU PIENEN POJAN HAAVEET M 6 -- 28 … ei ne toteutuneet lain….

YÖLINTU PIENI LINTUNEN 44 A 8 Sä ehkä tietätkin sen kun joskus löydät rakkauden…

YÖLINTU PIENI LINTUNEN M 20 -- 27 Sä ehkä tietätkin sen kun joskus löydät rakkauden. 

YÖLINTU RAKKAUS ON SININEN M16 -- 18 Kaunis on maailmain, Kaunis kun luoksein sinut mä s

YÖLINTU RILLUTTELE YÖ M 19 -- 7 Joskus jos sä työssäsi turrut, murrut, Niin peitä huo

YÖLINTU SITÄ SAA MITÄ TILAA M15 -- 28 … ehkä opit sen sä nyt. Kun kaiken itse pilaa, on turh

YÖLINTU SITÄ SAA MITÄ TILAA LK 2 -- 25 … ehkä opit sen sä nyt. Kun kaiken itse pilaa, on turh

YÖLINTU SITÄ SAA MITÄ TILAA Pow 11 -- 7 … ehkä opit sen sä nyt. Kun kaiken itse pilaa, on turh

YÖLINTU SÄ JÄIT MUN UNIIN M 37 -- 24 Sinä iltana loisti silmäs kirkkaimmin. Tutustuimme to

YÖLINTU SÄ JÄIT MUN UNIIN MGM 7-- 9 Sinä iltana loisti silmäs kirkkaimmin. Tututustuimme 

YÖLINTU TOSITARKOITUKSELLA 37 A 9 Uusi aamu on taas, selaan lehden mieli maas, kitkerä

YÖLINTU TOSITARKOITUKSELLA M 26 -- 25 Uusi aamu on taas, selaan lehden mieli maas, kitkerä

YÖLINTU TV:N KOKOINEN HAITARI M 34 -- 32 Oli naisia  nuoria tansseissa pilvin päin, kun mä vaal

YÖLINTU TYTÖT OVAT KAUNIITA MGM 1 -- 2 Kuinka monta kertaa onkaan käynyt niin, että olen jä

YÖLINTU TÄÄ ON RANKKAA M 21 -- 22 Aamulla lähden, yöllä palaan. Kiireessä sinua ovella 

YÖLINTU UNETON MGM 6-- 9 Hei uneton, sun missä ajatukses on käytkö yössä ta

YÖLINTU VARJOJEN YÖ 44 B 1 Valoa ei varjossa nää..

YÖLINTU MENNYTTÄ MIESTÄ LK 5 -- 9 Oli kevät, je kuljin tietä pitkin. Olin niin yksin, että m

YÖLINTU MENNYTTÄ MIESTÄ MGM 3-- 2 Oli kevät, je kuljin tietä pitkin. Olin niin yksin, että m

YÖLINTU MÄ PUTOAN M 36 -- 9 Kuu valaisee, pimeyteen, luo varjot huoneeseen. En 

YÖLINTU MÄ PUTOAN LK 5 -- 7 Kuu valaisee, pimeyteen, luo varjot huoneeseen. En 

YÖLINTU MÄ PUTOAN MGM 3-- 1 Kuu valaisee, pimeyteen, luo varjot huoneeseen. En 

YÖLINTU SATUKIRJAN PRINSESSA MGM 4-- 9 Hän astuu sisään huoneeseen, sytyttää savukkeen. K

ZEN CAFE MIES JONKA YMPÄRILTÄ TUOLIT VIEDÄÄN M 18 -- 15 Se ei kätellessä katso silmiin, jos se puhuu niin se p

ZEN CAFE PIHA ILMAN SADETTAJAA Pow 18 -- 11Jos et sinä enää minusta piittaa, Tuulet kääntyy luot

ZEN CAFE TODELLA KAUNIS M 40 -- 39 Me kohtasimme aina silloin, kun on tärkeää. Se ettei

ZERO NINE BANGING ON DRUMS H 2 -- 10  

ÄIJÄENERGIAA MÄ ELÄN VIELÄKIN M 10 -- 14 Mä tapoin miehen. Sain maineen puukkojunkkarin

ÄSSÄT SAMAAN TAHTIIN P5A 7 … samaan aikaan hakkaa meidän sydämet, samaan ta


